



هشدار امیر عبداللهیان درباره تبعات بازگشت جنگ

صفحه ۱۰



ملاقات کیسینجر با فرشته مرگ

صفحه ۱۱

حاکمیت حق مردم است مردم سالاری

شنبه ۱۱ آذر ۱۴۰۲ - ۱۸ جمادی الاولی ۱۴۴۵ - ۲ دسامبر ۲۰۲۳ - سال بیست و دوم - شماره ۱۱۴۵ - صفحه ۷۰۰۰ - تومان

دیرکل حزب مردم سالاری در گفت و گوی تفصیلی با جهان نیوز تشریح کرد

رد صلاحیت‌های هیات‌های اجرایی مانع مشارکت حداکثری در انتخابات

صفحه ۲

واکنش به اظهارات ناقص و غیر دقیق سخنگوی دولت

مرکز رسانه قوه قضائیه در رابطه با اظهارات اخیر سخنگوی دولت در خصوص لایحه عفاف و حجاب در اطلاعیه توضیحاتی مطرح کرد. گزارش ایلنا، مرکز رسانه قوه قضائیه اعلام کرد: سخنگوی دولت اخیراً در جمع دانشجویان دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی، مطالبی را در رابطه با لایحه عفاف و حجاب مطرح کرده است. به گفته بهادری چهرمی، در موضوع مقابله با بی‌حجابی و مسئله کشف حجاب «دولت معتقد بود که نیازمند...

صفحه ۲

سال سخت

در انتظار طبقات فقیر

مقایسه اعداد پیشنهادی در لایحه بودجه سال آینده با میزان واردات کالاها و اساسی در سال‌های گذشته، حاکی از برنامه‌ریزی برای کاهش تخصیص ارز ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومانی برای کالاها و اساسی است و از طرف دیگر با در نظر گرفتن افزایش نزدیک به ۵۰ درصدی سهم درآمدهای مالیاتی و پیشنهاد افزایش مالیات بر ارزش افزوده، نشان می‌دهد احتمالاً سال سختی پیش روی طبقات متوسط و ضعیف جامعه...

صفحه ۶

از سرگیری آتش

در غزه

در پی پایان مدت آتش بس موقت در نوار غزه پس از هفت روز و عدم تمدید آتش بس، رژیم صهیونیستی حملات خود به نوار غزه را از سر گرفته است. به گزارش روسیا الیوم گزارش داد که آتش بس هفت روزه نوار غزه بدون اعلام تمدید آن پایان یافته است. در همین حال، رسانه‌های فلسطینی دیروز (جمعه) گزارش دادند که صدای انفجارها و تیراندازی‌ها در شمال نوار غزه شنیده شده است و جنگنده‌ها و پهپادها در مناطق شمال...

صفحه ۱۱



شیر خشک سهمیه‌بندی شده با افزایش قیمت ۴۰ درصدی

بحران شیر خشک تمامی ندارد

متصدی داروخانه می‌گوید: «کمبود شیر خشک تقریباً از فروردین شروع شده و کماکان تا الان ادامه داشته است. قبلاً فقط شیر خشک‌های دارویی مثل HI ۱، ۲، کم بود اما الان شیر خشک معمولی کم است در هر صورت به کسانی که فاقد کدملی هستند، هیچ کدوم آن‌ها داده نمی‌شود.» «از روستا به شهر آمدن تا برای بچهارم شیر خشک بگیریم این دهمین داروخانه‌ای است که آمدم و شیر خشک ندارد. باید چه کرد؟»

بچهارم یکسال و نیمه است به شیر مادر هم حساسیت دارد و از گرسنگی گریه می‌کند...

این صحبت‌های پدری است که در داروخانه به دنبال یک قوطی شیر خشک می‌گشت. داستان کمبود شیر خشک تقریباً از فروردین امسال آغاز شده و کماکان ادامه دارد. خانواده کودکان زیر دو سال از کمبود این محصول گلایه دارند کمبود محصولی که تا کنون به طور کامل رفع نشده و موجودی محدود شیر خشک با شرایط خاص...

صفحه ۴

یادداشت

اقتصاد چمدانی در سپهر اجتماعی جامعه

امین جمشیدزاده

در دو سال و نیم گذشته از نیمه عمر دولت سیزدهم اقتصاد کشور بر اثر عملکرد ستروان مدیران و وزرای ذریع و به ویژه وزارت اقتصاد و صمت دچار یک دگردیسی ناخواسته بر پیکره و قطع ارتباط و هرس سیناپسی آن با سایر ارکان جامعه شده است. بر اثر مصائب و مشکلات معیشتی و اقتصادی و کوچک تر شدن سفره مردم و پر کشیدن بسیاری از مایحتاج اساسی از روی سفره و فقیرتر شدن جامعه به زعم و باور بیشتر کارشناسان سپهر اقتصادی، اقتصاد ایران به اقتصاد چمدانی بدل شده است و تنها با تعامل با دنیا و برداشتن تحریم‌ها و گسیل تجار و سرمایه‌گذاری کشورهای اروپایی در ایران نظیر شل، توتال، سیترون و... می‌شود وضعیت موجود را به سامان کرد و گشایش اقتصادی که بر اثر موفقه تحریم‌ها به محقق رفته است دوباره و از نو ترمیم و بازسازی شود.

شعار بنیادی و راهبردی انقلاب ۵۷ ایران تومانی با هم استقلال سیاسی و آزادی بود. اکثریت مردم بر این باور هستند که شفاف سازی و عدالت عبارت است از تساوی و برابری؛ همان کلید واژه‌ای که ابراهیم رئیسی رئیس دولت سیزدهم در آخرین روز ثبت نام کاندیداتوری نامزدهای انتخاباتی ریاست جمهوری در اردیبهشت ۱۴۰۰ در خیابان فاطمی وزارت کشور در مجمع اهالی رسانه در کنفرانس خبری خویشتن ایراد کرد و بر همین نمط و شیوه در ۲۸ خرداد ۱۴۰۰ وارد پاستور شد ولی پس از گذشت دو سال از دولت متبوع تحت زعامت او و تحویل گرفتن ۲۸ دلار ۷۰۰ تومانی از همتای اصلاح طلب خود حسن روحانی آن را به کانال ۵۰ هزار تومان رساند و با آزاد سازی ارز ترجیحی به یکباره قیمت کالاهای اساسی در روندهای بی سابقه اوج گرفت و تصاعدی شد و از آن برهه تا کنون به روند افزایشی و جهشی خویشتن ادامه داده و سر باز ایستادن ندارد و قاطبه مردم به لحاظ اقتصادی و معیشتی روزها و ماه‌های سختی را می‌گذرانند. جناح راست سنتی باید به این نتیجه برسد که متوقف ساختن تغییر سیاسی و مقابله با رقیب سنتی اصلاح طلب خویشتن، داروی درد به سامان کردن وضعیت بفرنج اقتصادی و معیشت مردم نیست و نمی‌توان برای جامعه با گفتار درمانی نسخه خوشبختی پیچید؛ در دو سال که از نیمه عمر چهار ساله دولت سیزدهم گذشته آن چنان که انتظار می‌رفت در این فرصت مغتنم، شفاف‌سازان حداقل نیمی از وعده‌ها و شعارهای خویشتن را که به گفتار

انا لله و انا الیه راجعون

با کمال تأسف و تأثر، آسمانی شدن **استاد اسدالله امینی** از فرهنگیان پیشکسوت شهرستان اراک و رئیس ادوار جبهه اصلاح‌طلبان استان مرکزی، اصلاح‌طلبان این منطقه را به سوگ نشاند. حزب مردم‌سالاری ضایعه دردناک درگذشت این فعال عرصه سیاسی اجتماعی و فرهنگی استان که در جهت اصلاح روش‌های متحجرانه و دفاع از حقوق مردم تلاش می‌کرد را به خانواده محترم جبهه اصلاح‌طلبان و عموم مردم شریف استان مرکزی تسلیت عرض می‌نماید.

روحش شاد و یادش گرامی باد

دبیر کل حزب مردم سالاری و دبیر شعبه استانی و اعضای حزب در استان مرکزی



محمدحسین مولوی زاده

مدیرعامل شرکت گسترش کاتالیست ایرانیان، عنوان کرد:

برنامه‌ریزی برای بومی سازی یکصد کاتالیست مورد نیاز کشور

با هدف ایجاد بازار صادراتی و آزروری و از سوی دیگر به جهت این‌که دانش و تکنولوژی تولید این محصولات در آینده در ایران استفاده خواهد شد، تولید کنیم. بر این اساس یک قدم از تولید این محصولات پیش‌تر رفته و در آینده فرآیند تجاری‌سازی برای صادرات را انجام می‌دهیم تا خط تولید آن در کشور نیز به وجود آید. مدیرعامل شرکت گسترش کاتالیست ایرانیان با اشاره به گردش مالی صنعت کاتالیست، عنوان کرد: در سال ۲۰۲۲، حدود ۲۸ میلیارد دلار گردش مالی صنعت کاتالیست در دنیا بوده است که سهم سید کاتالیستی ایران ۷۰۰ میلیون دلار بوده است که بیشتر هم در صنعت پتروشیمی استفاده می‌شده است. سهم ایران در صنعت کاتالیست دنیا بسیار محدود است، بنابراین ما باید به این سمت و سو حرکت کنیم که دانش فنی این بخش را با استفاده از جوانان و نخبگان کشورمان تولید و بومی‌سازی کنیم؛ تا بجز رفع نیاز کشور به واردات و جلوگیری از خروج ارز بتوانیم وارد بازارهای صادراتی شده و جایگاه خوبی در عرصه‌های بین‌الملل داشته باشیم.

شرکت گسترش کاتالیست ایرانیان به عنوان یک شرکت دانش‌بنیان از شرکت‌های تابعه هلدینگ سرمایه‌گذاری توسعه معادن و فلزات در زمینه تحقیق و تولید کاتالیست و بومی‌سازی دانش تولید کاتالیست به منظور مقابله با تحریم‌های ظالمانه و تامین نیاز داخلی این محصول و جلوگیری از خروج ارز از کشور، مشغول فعالیت است.

مولوی‌زاده درباره حمایت‌های شرکت سرمایه‌گذاری توسعه معادن و فلزات از این شرکت دانش‌بنیان گفت: در طی سه سال گذشته با حمایت‌های هلدینگ «معادن» افزایش سرمایه شرکت ۱۰ برابر بیشتر شده است و به واسطه این سرمایه‌گذاری ما توانستیم اشتغال‌زایی حدود ۵۰۰ درصدی را در مجموعه اضافه کنیم و طی دو سال آینده همین حجم به اشتغال‌زایی ما اضافه می‌شود. در بخش تولید هم حدود ۶۰۰ درصد نسبت به سه سال گذشته افزایش تولید داشتیم که طی دو سال آینده تولید ما در سند چشم‌انداز کشور دو برابر خواهد شد. وی در پایان بیان کرد: چند شرکت دانش‌بنیان کاتالیستی دیگر هم در کشور در جهت بومی‌سازی و تامین نیاز داخل در صنعت فولاد و پتروشیمی مشغول فعالیت هستند.

مدیرعامل شرکت گسترش کاتالیست ایرانیان درباره تاریخچه این شرکت گفت: شرکت کاتالیست ایرانیان در سال ۱۳۹۰ برای تولید کاتالیست‌های مورد نیاز صنعت پتروشیمی، فولاد، صنایع پالایشی و نفتی تشکیل شد که در آن مقطع زمانی با تحریم‌های ظالمانه در کشور مواجه بودیم. محمدحسین مولوی‌زاده افزود: محصولات کاتالیستی جز محصولات سرمایه‌ی و دیرگدازی و مورد نیاز برای صنایع فولاد، پتروشیمی و پالایشی و کاملاً وارداتی بودند که با حمایت دولت و با همت بخش خصوصی و شرکت‌های دانش‌بنیان از جمله شرکت گسترش کاتالیست ایرانیان، فرآیند بومی‌سازی و تولید دانش فنی این محصولات در کشور آغاز شد. وی عنوان کرد: در دنیا در صنایع نام برده شده حدود ۱۵۰ تیپ کاتالیست مصرف می‌شود که از این ۱۵۰ تیپ، حدود ۱۰۰ تیپ آن در ایران مورد استفاده است و حدود ۳۰ تیپ از آن در کشور تا به امروز بومی‌سازی شده است. شرکت گسترش کاتالیست ایرانیان در سید خود دانش فنی بخشی از کاتالیست‌ها را بومی‌سازی کرده است. مولوی‌زاده با اشاره به برنامه این شرکت طی ۵ سال آینده

بیابانه

بیابانه اعتراضی جبهه اصلاحات ایران به بر خورد‌های سخت‌گیرانه جدید علیه زنان

در پی برخوردهای سخت گیرانه‌ای که این روزها در اشکال مختلف نسبت به زنان صورت می گیرد، جبهه اصلاحات ایران در اعتراض به این رویه نادرست بیابنهای را صادر کرد.

متن کامل بیابانه به شرح زیر است:

در ماهه و هفته‌های اخیر شاهد تشدید بر خورد‌هایی با ماهیت گشت ارشاد اما با شکل و شمایی متفاوت و صدور احکام قضایی عجیب و غریب با زانی هستیم که به انتخاب پوشش به اصطلاح ناهنجار یا دفاع از حق انتخاب پوشش زنان متهم شده اند و به رغم اعتراض های مکرر، کسی مسئولیت آنها را بر عهده نگرفته و نمی‌گیرد ولی در عوض علیه روزنامه‌ای که به آشکار کردن واقعیت و افشای دروغ مسئولان مربوطه اقدام کرده، اعلام جرم شده است.

در تریبون‌های رسمی کمساکان موضوع حجاب به یکسی از محورهای اصلی خطبه‌های امامان جمعه تبدیل شده و از جایگاهی که قرار بود پیام آور وحدت در عین کثرت باشد از ادبیاتی توهین آمیز و تحقیر کننده علیه زنانی که حجاب آنها را مورد قبول خود نمی‌دانند استفاده می‌شود. حال آنکه مشخص نیست این بیانات چه نسستی با دینی دارد که رسالت اصلی آن کرامت بخشیدن به انسان فارغ از جنسیت اوست؟

مدافعان رویکرد‌های سلبی در توجیه تداوم این رویکرد خود ادعا می‌کنند حجاب خواست اکثریت جامعه ایران است و اشاره آنها به تجمع های محدود و امنی است که در گوشه و کنار کشور بر گزار می‌شود. این ادعا در حالی مطرح می‌شود که نه تنها تاکنون به هیچ یک از تشکل‌های رسمی مخالف اجباری بودن حجاب، اجازه برگزاری حتی یک تجمع اعتراضی و مسالمت‌آمیز داده نشده، بلکه هر نوع تجمع اعتراضی دیگری با این عنوان «افتشاش» نامیده می‌شود. حال آنکه مدافعان حجاب اجباری بدون محدودیت، هم تجمع بر گزار می‌کنند و هم هر جا تشخیص بدهند، حتی با عنوان حجاب‌بان، آتش به اختیار نیز عمل می‌کنند!

جبهه اصلاحات ایران هر نوع مداخله اجباری در امری را که هنجار بودن آن باید مورد وفای جامعه باشد نه تنها اشتباهی استراتژیک می‌داند، بلکه بر این باور است که اصرار بر این اجبار به ضد خود تبدیل شده است. ما مکرر گفته‌ایم و باز هم می‌گوییم تنها راه حل پایان دادن به این مناقشه اصلاح سیاست‌گذاری‌ها و قوانین با هدف تبعیض زدایی و مهار انواع خشونت علیه زنان از یکسو و پرداختن به رفتارها و راه حل‌های ایجابی از سوی دیگر است.

جبهه اصلاحات ایران بهترین حالت برای حل این مناقشه را در گام اول رفع کلیه اشکال تبعیض علیه زنان، به رسمیت شناختن حق انتخاب پوشش و کنار گذاشتن تمامی رفتارها و رویکرد‌های پلیسی و تأمین امنیت همه زنان ایران در برابر انواع خشونت می‌داند.

ما بر خودد با زنان بر سر مسأله حجاب را نه تنها شکست خورده می‌دانیم، بلکه اصرار بر آن را عاملی برای شکل گیری مقاومت مدنی پایدار و رو به تزاید علیه پوششی قلمداد می‌کنیم که زمانی برای اکثریت قریب به اتفاق مردم ارج گذاشته می‌شد. چه بسا مقایسه حجاب زنان ایران طی همه این سال‌ها به خصوص پیش و پس از مرگ غم انگیز مهسا، گواهی بر شکست اصرار و اجبار است.

خیر

درخواست امام جمعه تهران از دولتمردان: دولت که بازار ارز را مهار کرد

برای مهار گرانی مسکن اقدام کند

امام جمعه موقت تهران با اشاره به عملکرد دولت در بازار طلا و ارز خطاب به دولتمردان گفت: شما که نشان دادید می‌توانید گروه‌های بزرگی را در کشور باز کنید، در بازار کالاها و گرانی آن‌ها، به‌ویژه گرانی مسکن بیش از پیش اقدامات خود را اجرایی کنید، به گزارش ایسنا،حجت‌الاسلام محمدجواد حاج‌علی‌اکبری در خطبه‌های نماز جمعه تهران بسیج یک فرهنگ است و در دل سازمان جا نمی‌شود گفت: فرهنگ بسیج زمان نمی‌شناسد و فرامزان است.

علی‌اکبری ادامه داد: گرچه سازمان بسیج در این زمینه برچمدار و پیشتاز است اما هر نهادی که رایحه تفکر بسیجی و زیست مومنانه در آن جریان داشته باشد، نیروی مقدر بسیجی است.

وی تأکید کرد: هرکسی که برای تحقق ایران قوی در مجموعه‌های علمی تلاش می‌کند هم بسیجی است. دولت و شخص رئیس‌جمهوری هم که حال

او حال خدمت است بسیجی است. امام جمعه موقت تهران با بیان اینکه از

دولت انتظارات دیگری هم وجود دارد، خطاب به دولتمردان گفت: شما که نشان دادید می‌توانید گروه‌های بزرگی را در کشور باز کنید - از جمله بازار

طلا و ارز را با کنترل و نظارت تا حد زیادی مهار کنید - در بازار کالاها و

گرانی آن‌ها، به‌ویژه گرانی مسکن بیش از پیش اقدامات خود را اجرایی کنید

است. حاج‌علی‌اکبری تأکید کرد: رژیم صهیونیستی به خیال خود بر کوچ‌دادن مردم غزه، نابودی حماس و بازگشت اسرا از طریق حمله فلسطینی و نه مذاکره تأکید داشت، اما دیدیم که هیچ‌کدام از اهدافش محقق نشد و بعد از مذاکره با

رویداد

خروج اعتراضی هیات ایران از محل کنفرانس تغییرات اقلیمی

هیات جمهوری اسلامی ایران به ریاست وزیر نیرو در اعتراض به حضور

مسئولان رژیم جنایت‌کار صهیونیستی در کنفرانس بین المللی تغییر اقلیم موسوم به کاپ ۲۸، این کنفرانس را ترک کرد.

به گزارش ایرنا از وزارت نیرو (پاون)، «علی‌اکبر محرابیان» وزیر نیرو روز گذشته (پنجشنبه) به عنوان نماینده رئیس‌جمهور و در رأس یک هیات دیپلماتیک در حالی برای حضور در کنفرانس تغییر اقلیم (کاپ ۲۸) به امارات متحده عربی اعزام شد که اطلاعاتی مبنی بر عدم حضور مقامات رژیم صهیونیستی در این اجلاس منتشر شده بود و خبرها و تحلیل‌های سیاسی حاکی از این بود که این رژیم در فاصله چند هفته از جنایت‌های غزه، خطر حضور در این مراسم را نخواهد پذیرفت. علی‌اکبر محرابیان، هنگام ترک این کنفرانس گفت: از سران حدود ۱۵۰ کشور برای حضور در کاپ ۲۸ دعوت شده بود و ارزیابی‌ها نشان می‌داد که احتمالاً تعداد قابل توجهی از این مدعوین از جمله مسئولان رژیم صهیونیستی در این کنفرانس حضور نخواهند داشت.

وی افزود: هیات جمهوری اسلامی ایران قصد داشت از فرصت حضور در کنفرانس بین‌المللی کنوانسیون تغییر اقلیم با توجه به اهمیت این کنفرانس برای تبیین شرایط، مذاکره با مقامات و هیات‌های کشورهای مختلف و دفاع از ملت مظلوم فلسطین استفاده کند اما در روز سخنرانی سیاسی و مقامات کشورها، اخبار منتشرشده حاکی از سفر رئیس رژیم صهیونیستی به شهر محل برگزاری کنفرانس تغییرات اقلیمی (کاپ ۲۸) و حضور در این رویداد بود. وزیر نیرو افزود: بر این اساس، هیات جمهوری اسلامی ایران، حضور سیاسی، جانبدارانه و بی‌طرف رژیم جعلی صهیونیستی در کنفرانس تغییرات اقلیمی را که با محوریت ارزیابی عملکرد و پیشرفت جامعه جهانی در مواجهه با تغییرات آب و هوا در سطح جهان برگزار می‌شود، مغایر با اهداف و راهبرهای این کنفرانس می‌داند و در اعتراض به آن، محل کنفرانس را ترک می‌کند. همزمان با حضور رئیس رژیم صهیونیستی در امارات برای شرکت در اجلاس تغییر اقلیم، موج جدید حملات صهیونیست‌ها علیه مردم فلسطین در نوار غزه آغاز شده و جنایات تل‌آویو از سر گرفته شده است.

احزاب

مرعشی دبیر کل حزب کارگزاران باقی ماند

سیدحسین مرعشی و محسن هاشمی برای یک دوره دیگر به عنوان دبیرکل و رئیس شورای مرکزی حزب کارگزاران سازندگی ایران انتخاب شدند. به گزارش ایلنا به نقل از روابط عمومی کارگزاران سازندگی ایران، نخستین جلسه شورای مرکزی حزب روز پنجشنبه نهم برگزار شد. در ادامه، انتخاب هیات رئیسه شورای مرکزی حزب کارگزاران سازندگی ایران در دستور کار قرار گرفت و پس از رای‌گیری و شمارش آراء، محسن هاشمی به عنوان رئیس، فاطمه سعیدی و علی جمالی به ترتیب به عنوان نواب رئیس اول و دوم و حامد منتظری و طیبه اصفهانی به ترتیب به عنوان منشی‌های اول و دوم هیات رئیسه انتخاب شدند.

مرکز رسانه قوه قضائیه در رابطه با اظهارات اخیر سخنگوی دولت در خصوص لایحه عفاف و حجاب در اطلاعیه توضیحاتی مطرح کرد. گزارش ایلنا، مرکز رسانه قوه قضائیه اعلام کرد: سخنگوی دولت اخیراً در جمع دانشجویان دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی، مطالبی را در رابطه با لایحه عفاف و حجاب مطرح کرده است.

به گفته بهادری چهرمی، در موضوع مقابله با بی‌حجابی و مسئله کشف حجاب «دولت معتمد بود که نیازمند به اصلاح در قانون نیستیم و قوانین موجود کفایت می‌کند» و لزومی به ارائه لایحه جدید نیست، مع ذلک بدلیل اینکه قوه قضائیه این لایحه را تدوین و به دولت ارسال کرده و از این حیث لایحه قضایی محسوب میشده، لذا دولت بجای رویکرد مخالفت، رویکرد تعامل را برگزیده و لایحه را ظرف مدت ۲۰ روز تقدیم مجلس نموده است. با توجه به اینکه اظهارات اخیر سخنگوی محترم دولت در رابطه با سیر طی شده در تدوین لایحه عفاف و حجاب در بخش‌هایی ناقص و غیردقیق بوده و این امر می‌تواند در تحلیل این موضوع حقوقی سبب برداشتهای اشتباه گردد، ذکر چند نکته در این خصوص ضروری به نظر می‌رسد:

۱- شورای عالی انقلاب فرهنگی به ریاست رئیس‌جمهور محترم، بر اساس مصوبات خود در تقسیم کار دستگاه‌ها در زمینه عفاف و حجاب، تهیه لایحه‌را به عنوان وظیفه قوه قضائیه تلقی و اعلام نموده است و عدلیه بر اساس تکلیف واگذار شده از سوی این شورا که مصوباتش در حکم قانون است، اقدام به تهیه لایحه در کوتاهترین زمان ممکن نموده است.

۲- رئیس قوه قضائیه در مقاطع زمانی مختلف طی سنسال گذشته و همچنین سال جاری، بارها بر کفایت مجموعه قوانین و مقررات موجود برای برخورد با ناهنجاری‌های اجتماعی تأکید کرده و در سخنان چندباره رئیس عدلیه آمده که دستگاه‌هایی که در این خصوص وظیفه دارند هر یک باید به تکالیف خود عمل نموده و منتظر قانون جدید نمانند ، قوه قضائیه نیز در این راستا به موارد ارجاعی به عنوان جرم ارتکابی رسیدگی خواهد کرد و از این‌جانب حیث نیازی به انتظار برای تصویب قانون جدید نیست .

به عنوان مثال، حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای طی سخنانی در دیدار با اقدار مختلف مردم استان کرمان در این زمینه تأکید کرد: «امروز ناهنجاری‌های اجتماعی به‌ویژه در حوزه عفاف و حجاب وجود دارد و سبب ازدگی مردم ما می‌شود، من بعد از اغتشاشات سال گذشته مکرراً خطاب به مسئولان و دستگاه‌های ذی‌ربط از جمله فراجا و وزارت کشور، تأکید کردم که بسیاری

سختگوی شورای نگهبان گفت: از مبانی کار هیأت‌های اجرایی اطلاعی ندارم. هرکسی نسبت به عملکرد هیأت‌های اجرایی شکایتی داشته چه کسانی که تأیید صلاحیت نشدند اعم از اینکه رد یا عدم احراز شده باشند، در سامانه‌ای که اعلام کردیم شکایت خودش را مطرح کرده و در این ۵۰ روزی که فرصت داریم شکایات این افراد را بررسی می‌کنیم و نتیجه را بعد از ۱۴ دی اعلام می‌کنیم.

به گزارش های طحان‌نظیف سخنگوی شورای نگهبان، در پاسخ به این سؤال که بعد از اعلام نتیجه صلاحیت داوطلبین انتخابات مجلس شورای اسلامی برخی مدعی شدند، برخی در صلاحیت‌ها سیاسی بوده است موضع شورای نگهبان چیست، گفت: واقعا از مبانی کار هیأت‌های اجرایی اطلاعی ندارم که خدمت شما هم عرض کنم. هیأت‌های اجرایی با ترکیبی که در قانون آمده، از افرادی هستند که مستقل تشکیل می‌شوند. آنچه که می‌توانم بگویم این است که هر کسی نسبت به عملکرد هیأت‌های اجرایی شکایتی داشته چه کسانی که تأیید صلاحیت نشدند اعم از اینکه رد یا عدم احراز شده باشند، در سامانه‌ای که اعلام کردیم شکایت خودش را

از جرایم در حوزه ناهنجاری‌های اجتماعی و عفاف و حجاب، در زمره جرایم مشهود هستند و باید با همین ظرفیت‌های قانونی موجود، با آن‌ها برخورد کرد تا اینکه یک قانون جامع‌تری تصویب شود.» رئیس قوه قضائیه همچنین در جلسات متعدد شورای عالی قوه قضائیه در سال گذشته و اسمال با تأکید مجدد بر مقوله مقابله با ناهنجاری‌های اجتماعی هم‌پزه در بحث عفاف و حجاب گفت: «دادستان‌ها و مقامات ذی‌صلاح قضایی مقلسه‌ی اجرای قانون در بحث مقابله با ناهنجاری‌های اجتماعی را از فراجا مطالبه کنند و وزارت کشور نیز در این عرصه به میدان بیایند؛ نباید منتظر تصویب لایحه مرتبط با عفاف و حجاب ماند بلکه همانطور که بارها تأکید کرده‌ایم باید در این زمینه از ظرفیت‌های قانونی موجود بهره گرفت؛ به ویژه در قبال افرادی که در زمین دشمن بازی می‌کنند و ناهنجاری‌ها را ترویج می‌دهند؛ قطعاً باید مطابق قانون در مقابل این افراد ایستاد و با آنان برخورد کرد.»

۳- رئیس قوه قضائیه در نهم فروردین ماه سال جاری دستورالعمل ۴ ماده‌ای

قضایی را در رابطه با نوع مواجهه با مسئله ناهنجاری‌های اجتماعی به وزارت کشور و ضابطین ابلاغ کرد . موجود، با این‌ها برخورد کرد تا اینکه یک قانون جامع‌تری تصویب شود.» رئیس قوه قضائیه همچنین در جلسات متعدد شورای عالی قوه قضائیه در سال گذشته و اسمال با تأکید مجدد بر مقوله مقابله با ناهنجاری‌های اجتماعی هم‌پزه در بحث عفاف و حجاب گفت: «دادستان‌ها و مقامات ذی‌صلاح قضایی مقلسه‌ی اجرای قانون در بحث مقابله با ناهنجاری‌های اجتماعی را از فراجا مطالبه کنند و وزارت کشور نیز

در این عرصه به میدان بیایند؛ نباید منتظر تصویب لایحه مرتبط با عفاف و حجاب ماند بلکه همانطور که بارها تأکید کرده‌ایم باید در این زمینه از ظرفیت‌های قانونی موجود بهره گرفت؛ به ویژه در قبال افرادی که در زمین دشمن بازی می‌کنند و ناهنجاری‌ها را ترویج می‌دهند؛ قطعاً باید مطابق قانون در مقابل این افراد ایستاد و با آنان برخورد کرد.»

۳- رئیس قوه قضائیه در نهم فروردین ماه سال جاری دستورالعمل ۴ ماده‌ای

طحان نظیف خبر داد:

اعلام نتیجه بررسی‌های هیأت نظارت بعد از ۱۴ دی

سخنگوی شورای نگهبان گفت: از مبانی کار هیأت‌های اجرایی اطلاعی ندارم. هرکسی نسبت به عملکرد هیأت‌های اجرایی شکایتی داشته چه کسانی که تأیید صلاحیت نشدند اعم از اینکه رد یا عدم احراز شده باشند، در سامانه‌ای که اعلام کردیم شکایت خودش را مطرح کرده و در این ۵۰ روزی که فرصت داریم شکایات این افراد را بررسی می‌کنیم و نتیجه را بعد از ۱۴ دی اعلام می‌کنیم.

وی افزود: قانون مراحل مختلفی را پیش‌بینی کرده، یعنی اول هیأت اجرایی را پیش‌بینی کرده که ارتباطی با شورای نگهبان ندارد، هیأت نظارت و بعد شورای نگهبان را هم پیش‌بینی کرده است. تازه ۱۴ دی را که عرض می‌کنم باز هم نهایی نیست و نظر خود شورای نگهبان نظر قطعی و نهایی است. باز هم باید این مراحل طی شود تا بتوانیم اظهار نظر دقیقی انجام دهیم.

طحان نظیف در پاسخ به این سؤال که شورای نگهبان اهداف تبلیغاتی و روانی دشمن دانش و خاطر‌نشان کرد، دشمن سعی دارد با نامیدی مردم، میزان مشارکت در انتخابات را کاهش دهد تا بتواند سیاست‌های نرم‌فزاری و سخت‌افزاری بعدی خود را اجرا کند که حضور پرشور مردم در صحنه‌ها همواره نقشه‌های دشمن را با شکست مواجه کرده است. وی، با اشاره به اهمیت نقش‌افزینی گروه‌های مرجع در انتخابات، مطرح کرد: صاحبان تریبون، نخبگان و صاحب‌نظران نقش مهمی در افزایش مشارکت در انتخابات دارند چرا که با در پیش گرفتن جهاد تبیین و رفع شبهات و تبیین خدمات گسترده نظام مقدس اسلامی می‌توان

شنبه ۱۱ آذر ۱۴۰۲ - ۱۸ جمادی‌الاول ۱۴۴۵ - ۲۰۲۳ - سال بیست‌ودوم - شماره ۶۱۴۵

مرکز رسانه قوه قضائیه درباره لایحه عفاف و حجاب اطلاعیه صادر کرد

واکنش به اظهارات ناقص و غیردقیق سخنگوی دولت



قوه قضائیه

در قوه مجریه بررسی و در ۱۵ ماده نهایی و با تصویب در هیات وزیران برای تصویب به مجلس شورای اسلامی ارسال می‌شود . (گفتنی است لایحه قوه قضائیه در ۹ ماده برای ارسال به مجلس تقدیم دولت شد)
۶- متن لایحه قضایی که انتظار می‌رفت حسب توافق در جلسه سران سه قوه و اخذ نظرات کارشناسی از مجلس و دولت، با سرعت بررسی و به تصویب برسد نهایتاً با زمان طولانی رسیدگی در مجلس شورای اسلامی و ذیل اصل ۸۵ قانون اساسی، در ۷۰ ماده تصویب و برای شورای نگهبان ارسال شد می‌شود و پس از اعمال اصلاحات لازم، نسخه نهایی در ۹ ماده با امضای حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای به عنوان لایحه قضایی برای ارسال به مجلس تقدیم دولت شد.

۵- پیش‌نویس لایحه در معاونت حقوقی قوه قضائیه تهیه و در این خصوص یک نظر تخصصی از مجلس شورای اسلامی و ۵ نظر از مراجع مختلف در دولت دریافت می‌شود و پس از اعمال اصلاحات لازم، نسخه نهایی در ۹ ماده با امضای حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای به عنوان لایحه قضایی برای ارسال به مجلس تقدیم دولت شد.

۷- از مسئولان محترم به خصوص در کسوت سخنگویی، انتظار می‌رود در بیان مطالب

دقت کرده و با دوری از ارائه اطلاعات و

اظهارات ناقص یا غیردقیق، تعامل و همکاری مثبت و برادرانه موجود بین قوای سه گانه را

صرف نظر کند ، در حالی که طبق اظهارات سخنگوی دولت این متن قریب ۲۰ روز

معاون سیاسی وزیر کشور:

سقف هزینه‌های انتخاباتی کاندیداها مشخص شد

امید به آینده را در جامعه افزایش داد. معاون سیاسی وزیر کشور، با اشاره به چهار راهبرد مقام معظم رهبری (حفظه‌الله) در برگزاری انتخابات، تشریح کرد: برگزاری انتخابات سالم یکی از اولویت‌های اصلی وزارت کشور است و می‌توان گفت با برنامه‌هایی که از مدت‌ها پیش در نظر گرفته شده بود شاهد برگزاری یکی از سالم‌ترین انتخابات کشور با مشارکت مردمی در امر برگزاری خواهیم بود. وی، با اشاره به قانون انتخابات کشور، عنوان کرد: بر اساس قانون انتخابات کشور تمام تلاش خود را به کار خواهیم گرفت که داوطلبین به میزان یکسان از امکانات دولتی برای تبلیغات خود استفاده کنند و این مهم در نشست با فرمانداران سراسر هرمزگان که با حضور استاندار هرمزگان برگزار شد نیز مورد تأکید قرار گرفت. معاون سیاسی وزیر کشور، با اشاره به هزینه‌های انتخاباتی برخی از کاندیدا، بیان کرد: ناظرین پیش از انتخابات با ساز و کاری خاص باید از منشاء منابعی که در ستادهای انتخاباتی هزینه می‌شوند آگاهی داشته باشند و برای جلوگیری از هزینه‌های گزاف انتخاباتی متناسب با شرایط جغرافیایی، جمعیتی، اقتصادی و … منطقه سسقی برای هزینه‌کرد انتخاباتی تبیین می‌شودو کاندیدایی نیز حق عدول از این میزان را ندارد.

معاون سیاسی وزیر کشور گفت:سقف بودجه‌های انتخاباتی کاندیدایها متناسب با شرایط جمعیتی و جغرافیایی منطقه تعیین می‌شود و بر هزینه‌های ستادها نظارت می‌شود. به گزارش ایسنا، سید محمدتقی شاهچراغی انتخابات پیش رو را یکی از مهم‌ترین رویدادهای کشور دانست و اظهار کرد: انتخابات در جمهوری اسلامی ایران تبلور و جلوه اراده مردم محسوب می‌شود و اگر بخواهیم به این موضوع چه از منظر دینی و چه از منظر سایر مکاتب حکمرانی غربی بنگریم، از اهمیت آن کاسته نمی‌شود.

شاهچراغی، ناامیدی مردم نسبت به آینده را یکی از اهداف تبلیغاتی و روانی دشمن دانش و خاطر‌نشان کرد، دشمن سعی دارد با نامیدی مردم، میزان مشارکت در انتخابات را کاهش دهد تا بتواند سیاست‌های نرم‌فزاری و سخت‌افزاری بعدی خود را اجرا کند که حضور پرشور مردم در صحنه‌ها همواره نقشه‌های دشمن را با شکست مواجه کرده است. وی، با اشاره به اهمیت نقش‌افزینی گروه‌های مرجع در انتخابات، مطرح کرد: صاحبان تریبون، نخبگان و صاحب‌نظران نقش مهمی در افزایش مشارکت در انتخابات دارند چرا که با در پیش گرفتن جهاد تبیین و رفع شبهات و تبیین خدمات گسترده نظام مقدس اسلامی می‌توان

اعتراض نماینده چهار به افزایش اعتبارات صدا و سیما:

جبران ناترازی صدا و سیما با مالیات بیشتر از مردم

اختصاص دادیم و مردم همین سوال شما را می‌پرسند. قانون برنامه که نباید فقط گردن بودجه باشد، بلکه باید یک برنامه باشد. صدا و سیما هم که این همه پول از تبلیغات می‌گیرد، اولویت دارد که ۴۳ درصد اعتبارات آن را افزایش دهیم؟ یا موسسات دیگر که هزینه کرد مالی آن‌ها شفاف نیست، چرا باید مشمول افزایش اعتبارات شوند از آن طرف برای جبران ناترازی بیشتر از مردم مالیات بگیریم. این دوگانه برای مردم پذیرفتنی نیست. اگر آرو مبنا خود باید بیشتر خواهد شد.

دریادار قلی زاده

الحاق اولین ناوشکن نیروی دریایی سپاه پاسداران

دریادار قلی زاده از الحاق اولین ناوشکن نیروی دریایی سپاه با نام شهید صیاد شیرازی خبر داد. به گزارش تسنیم، اولین ناوشکن نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با نام شهید صیاد شیرازی تا پایان سال جاری به یگان رزم این نیرو الحاق خواهد شد.امیر دریادار داود قلی‌زاده رئیس گروه ناوشکن‌های وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، با اعلام این خبر گفت که این ناوشکن مراحل نهایی ساخت خود را می‌گذراند و قرار است تا پایان سال جاری رونمایی شود. نیروی دریایی سپاه مسئول اصلی حراست از خلیج فارس و تنگه هرمز است که علاوه بر این، در حال ساخت اخیر، حضور در آب های دوردست و بین‌المللی نیز به برنامه های این نیرو افزوده شده است. نیروی دریایی سپاه پیش از این برنامه ساخت و تجهیزات رزمی است.

دریادار قلی زاده

الحاق اولین ناوشکن نیروی دریایی سپاه پاسداران

دریادار قلی زاده از الحاق اولین ناوشکن نیروی دریایی سپاه با نام شهید صیاد شیرازی خبر داد. به گزارش تسنیم، اولین ناوشکن نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با نام شهید صیاد شیرازی تا پایان سال جاری به یگان رزم این نیرو الحاق خواهد شد.امیر دریادار داود قلی‌زاده رئیس گروه ناوشکن‌های وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، با اعلام این خبر گفت که این ناوشکن مراحل نهایی ساخت خود را می‌گذراند و قرار است تا پایان سال جاری رونمایی شود. نیروی دریایی سپاه مسئول اصلی حراست از خلیج فارس و تنگه هرمز است که علاوه بر این، در حال ساخت اخیر، حضور در آب های دوردست و بین‌المللی نیز به برنامه های این نیرو افزوده شده است. نیروی دریایی سپاه پیش از این برنامه ساخت و تجهیزات رزمی است.

به گزارش انتخاب، معین‌الدین سعیدی، نماینده مجلس، درباره افزایش مالیات و عدم برزور اثرات مثبت آن در زندگی مردم گفت: با توجه به شرایط تحریمی که کشور با آن دست و پنجه نرم می‌کند، مسلماً راهسازی که دولت برای ناترازی بودجه در نظر گرفته است، بحث افزایش درآمد‌های مالیاتی است؛ اما مالیات یک جاده یک طرفه نیست که فقط از مردم مالیات بگیریم بدون اینکه اثر آن را در زندگی مردم و نحوه خدمات رسانی نشان دهیم.

وی در ادامه درباره تغییرات حساس در قانون مالیات بیان کرد: مردم به یکباره صدا و سیما در سال اول اجرا برنامه

علم‌الهدی:

رهبری بدحجابی را جرم سیاسی خواندند

امام‌جمعه مشهد با تأکید بر اینکه شورای نگهبان باید نظارت دقیق بر لایحه عفاف و حجاب داشته باشد، اظهار کرد: خواسته ما از فقهای عادل و حقوقدانان دانشمند شورای نگهبان آن است که لایحه حجاب و عفاف را در مقام جرم‌انگاری تلقی کنند و موضع نهادهای انتظامی و امنیتی در مقابل این جرم مشخص شود. اگر بناسطه بی‌حجابی به فرموده رهبر معظم انقلاب جرم سیاسی تلقی شود، مخاطب این جرم نیز ایدئولوژیست‌ها را به بهانه‌ای برای اختلاف افکنی میان اقدار مختلف مردم ما تبدیل کند. معظم رهبری درباره بدحجابی به صراحت اعلام کردند و این کار را جرم سیاسی خواندند تا برای قوه قضائیه مشخص شود که باید جرم انگاری کند و مجازات مقتضی آن هم تعیین شود.

امام جمعه مشهد با تأکید بر اینکه شورای نگهبان باید نظارت دقیق بر لایحه عفاف و حجاب داشته باشد، اظهار کرد: خواسته ما از فقهای شورای نگهبان آن است که لایحه حجاب و عفاف را در مقام جرم‌انگاری تلقی کنند

سید احمد علم‌الهدی در خطبه سیاسی نماز جمعه این هفته گفت: مردم در موضوع حجاب ایستادگی کنند. دشمن در این حوزه متمرکز است این مسئله ایدئولوژیست‌ها را به بهانه‌ای برای اختلاف افکنی میان اقدار مختلف مردم ما تبدیل کند. معظم رهبری درباره بدحجابی به صراحت اعلام کردند و این کار را جرم سیاسی خواندند تا برای قوه قضائیه مشخص شود که باید جرم انگاری کند و مجازات مقتضی آن هم تعیین شود.

کرونا
<div>آمار جهانی کرونا؛ ثبت ۱۰۲ فوتی در روز پنج‌شنبه</div>
 <div>بنابر تازه‌ترین به‌روزرسانی «ورلد‌متر» از آمار جهانی کرونا (کووید۱۹)، مجموع مبتلایان به این بیماری در کشورهای مختلف تا روز ۱۰ آذر ماه ۱۴۰۲ به ۶۹۸ میلیون و ۵۶۳ هزار و ۲۲۸ نفر رسیده و مرگ شش میلیون و ۹۴۴ هزار و ۹۷۱ بیمار نیز تأیید شده است.</div>
<div>به گزارش ایسنا، بنابر داده‌های جهانی ورلد‌متر، کووید۱۹ در روز نهم آذر ماه ۲۰۲۲، ۷۵ هزار و ۸۹ مورد ابتلای جدید داشته و جان ۱۰۲ بیمار را گرفته است. همچنین آلمان با ثبت ۶۳ فوتی و آمریکا با بیش از ۷۵۰۰ ابتلای جدید به ترتیب بالاترین آمار تلفات و مبتلایان کرونایی را در یک شبانه‌روز گزارش کرده‌اند.</div>
<div>پایگاه داده‌های جهانی ورلد‌متر از تاریخ ۲۹ ژانویه سال ۲۰۲۰ میلادی، ثبت آمار رسمی مرتبط با کرونا را آغاز کرده است. در میان ۱۰ کشوری که به عنوان مناطقی با بالاترین آمار ابتلا در بالای جداول ورلد‌متر جای گرفته‌اند، آمریکا همچنان با ثبت بیش از ۱۰۹ میلیون ابتلا و بیش از یک میلیون و ۱۸۰ هزار فوتی به ترتیب رکورد ابتلا و مرگ‌های کرونایی را در کل دنیا دارد.</div>
<div>پس از آمریکا، دو کشور هند و فرانسه با عبور از ۴۰ میلیون ابتلا به ترتیب جایگاه دوم و سوم را به لحاظ آمار کل مبتلایان اشغال کرده‌اند. همچنین در فهرست آمار فوتی‌های این بیماری در حال حاضر بعد از آمریکا، برزیل با بیش از ۷۰۰ هزار فوتی و هند با بیش از ۵۰۰ هزار فوتی، بیشترین مرگ و میر کرونایی را به ثبت رسانده‌اند. بر همین اساس، فرانسه در حال حاضر رکورددار ابتلا در قاره سبز (اروپا) است و روسیه نیز با ثبت بیش از ۴۰۰ هزار فوتی، بالاترین آمار مرگ‌های کرونایی را تا روز ۱۰ آذرماه ۱۴۰۲ در این قاره گزارش کرده است.</div>

محیط زیست

<div><div></div>دبیر کل سازمان ملل در نشست تغییرات اقلیمی هشدار داد</div>
<div><div></div>آینده نامعلوم بشریت</div>
<div><div><div></div><div>دبیرکل سازمان ملل در اجلاس تغییرات اقلیمی امارات (کوپ ۲۸) نسبت به اثرات فاجعه‌بار این تغییرات هشدار داد و گفت آینده بشریت نامعلوم است. به گزارش خبرگزاری آناتولی، «انٹونیو گوتروش» دبیرکل سازمان ملل متحد که در نشست تغییرات اقلیمی در شهر دوبی امارات متحده عربی سخن می‌گفت، اظهار داشت: این نشست باید روزنه امیدی برای مقابله با تغییرات اقلیمی باشد. وی خطاب به سران کشورهای حاضر در نشست گفت: این نشست را به امید جدیدی برای آینده تبدیل کنید. گوتروش با اشاره به اینکه رسیدگی به عدالت اقلیمی «دیر کرد طولانی مدتی» داشته است، تصریح کرد: می‌توان از نابودی سیاره زمین جلوگیری کرد. ما به رهبری، همکاری و اراده سیاسی نیاز داریم. هم اکنون به این‌ها نیاز داریم.</div></div></div>
<div><div><div></div><div>وی افزود: کشورهای درحال توسعه با فجایی که خودشان مسبب‌شان نیستند، سرخورده شده‌اند.</div></div></div>
<div><div><div></div><div>بر اساس این گزارش، سازمان ملل متحد با برگزاری این نشست بر «حفظ آب و هوای قابل سکونت» تأکید می‌کند و در عین حال می‌گوید تولید زغال سنگ، نفت و گاز «باید به سرعت کاهش پیدا کنند.» هدف مهم دیگر این نشست افزایش استفاده از انرژی‌های تجدیدپذیر مانند انرژی بادی، خورشیدی، آبی و زمین گرمایی است. سازمان ملل در نظر دارد ظرفیت انرژی‌های تجدیدپذیر را تا سال ۲۰۳۰ سه برابر کند.</div></div></div>
<div><div><div></div><div>سازمان ملل اعلام کرده است: تامین مالی و سرمایه گذاری برای سازگاری و تاب‌آوری اقلیمی به «بیشرفت چشمگیری (جهش کوانتومی)» نیاز دارد.</div></div></div>

هواشناسی
پیش‌بینی افزایش آلودگی هوای تهران
<div>از یکشنبه تا سه‌شنبه</div>
<div>اداره کل هواشناسی استان تهران اعلام کرد که طی پنج روز آینده و به ویژه از یکشنبه تا سه‌شنبه افزایش آلودگی هوای تهران مورد انتظار است.</div>
<div>به گزارش ایسنا، بر اساس بررسی نقشه‌های پیش‌یابی و تحلیل الگوهای همدیدی، وضعیت جوی استان تهران طی پنج روز آینده، آسمان صاف تا قسمتی ابری گاهی همراه با وزش ملایم باد پیش‌بینی شده است.</div>
<div>همچنین با توجه به استقرار هوای پایدار و عدم وزش باد قابل ملاحظه، شرایط برای تابش ذرات آلاینده فراهم بوده و از این رو افزایش غبار، کاهش کیفیت هوا و افزایش آلودگی هوا در نواحی شهری و پرترده، به ویژه از یکشنبه تا سه‌شنبه مورد انتظار است. همچنین آسمان تهران امروز (۱۱ آذرماه) صاف و همراه با غبار محلی با حداقل دمای ۷ و حداکثر دمای ۱۷ درجه سانتیگراد و طی فردا (۱۲ آذرماه) صاف و غبارآلود با حداقل دمای ۸ و حداکثر دمای ۱۷ درجه سانتیگراد پیش‌بینی شده است.</div>

شهری
چگونگی تصویب تعطیلات برای آلودگی هوا
<div><div><div></div><div>استاندار تهران گفت:برای تعطیلی ناشی از آلودگی هوا گزارش هواشناسی، ضرر و زیان اقتصادی مردم و مسأله پلاستیکفی خانواده‌ها در نظر گرفته می‌شود.</div></div></div>
<div><div><div></div><div>به گزارش ایسنا، علیرضا فخراری با اشاره به آلودگی هوا در استان تهران و نحوه تصمیم‌گیری پیرامون صدور دستور تعطیلی مدارس اظهار کرد: براساس قانون هوای پاک، کارگروهی با حضور همه دستگاه‌های متولی که وظیفه و ابزار کنترل آلودگی را دارند، تشکیل و بر اساس استعلاماتی که از اعضای کارگروه اخذ می‌شود، درباره تعطیلی تصمیم‌گیری خواهد شد.</div></div></div>
<div><div><div></div><div>وی با بیان اینکه تصمیمات براساس شاخص‌های دریاftی از ایستگاه‌های کنترل آلودگی هوا اتخاذ می‌شود، افزود: گاهی ممکن است هواشناسی شرایط ناپایدار، غیرثابت و سیالی را پیش‌بینی کند که آلودگی را با خود می‌برد، لذا تصمیم‌گیری‌ها نیز باید بر اساس گزارش هواشناسی انجام شود.</div></div></div>
<div><div><div></div><div>استاندار تهران ادامه داد: دستور تعطیلی مدارس و در ادامه آن سایر دستگاه‌های اداری در آخرین مرحله و در صورت افزایش آلایندهی صادر می‌شود. وی با اشاره به بروز مشکلات بزرگ و اساسی هنگام تعطیلی مدارس تصریح کرد: در صورت تعطیلی ناگهانی مدارس خانواده‌هایی که شاغل هستند و امکان همراهی فرزندان خود در خانه را ندارند، دچار پلاستیکفی می‌شوند.</div></div></div>

خانواده
امضای تفاهم‌نامه محک با سازمان‌های تخصصی فعال در حوزه چشم
<div><div><div></div><div>ب‌ا هدف بهبود خدمات درمانی به کودکان مبتلا به سرطان چشم (رتینوبلاستوما) تفاهم‌نامه‌ای میان محک و مؤسسه پیشگیری از نابینایی (مپینا) و پژوهشکده چشم و علوم بینایی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی منعقد شد. دکتر آراسب احمدیان، مدیرعامل مؤسسه خیریه محک با بیان آنکه محک همواره خود را متعهد به گسترش فعالیت‌های پایدار و حمایت همه‌جانبه از کودکان مبتلا به سرطان و خانواده‌های آن‌ها می‌داند گفت: «یکی از مهم‌ترین فعالیت‌های محک جهت ایفای این تعهد، کوششی وسیع در حوزه تحقیقات است. بر همین اساس مرکز تحقیقات خون و سرطان محک از همان ابتدای فعالیت بیمارستان فوق‌تخصصی کودکان مبتلا به سرطان محک با ظرفیتی محدود فعالیتش را آغاز کرد. این مرکز در آبان ماه سال ۱۳۹۷ با افزایش ظرفیت و توانمندی‌های خود در زمینه خون و سرطان توانست خود را به عنوان تنها مرکز تحقیقاتی فعال در حوزه اختصاصی سرطان کودک معرفی کرده و موفق به اخذ موافقت اصولی از وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی شود.»</div></div></div>
<div><div><div></div><div>احمدیان افزود: «از سال ۱۴۰۲ دوره جدید فعالیت‌های مرکز تحقیقات خون و سرطان محک با نظارت مستقیم انجمن خون و سرطان کودکان به عنوان بزرگ‌ترین پشتیبان علمی و پژوهشی در زمینه سرطان‌های کودکان، آغاز شده است. این اقدام به همراه استفاده از ظرفیت‌های مراکز علمی و تخصصی سطح کشور، منجر به افزایش چشم‌گیر باز علمی و فعالیت‌های پژوهشی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی را از جمله دستاوردهای اخیر این مرکز دانست و گفت: «با توجه به اینکه نومورهای چشمی از رتینوبلاستوما یکی از سرطان‌های شایع در کودکان است محک تصمیم گرفت با طرفین این تفاهم‌نامه پروژه مشترکی با هدف مطالعات دارویی، پیش‌یابنی و مبتنی بر هوش مصنوعی انجام دهد. همکاری در برگزاری سمینارها و همایش‌های مشترک از دیگر مفاد این تفاهم‌نامه است.»</div></div></div>

متصدی داروخانه به خیرانلاین می‌گوید: «کمبودشیرخشک تقریباً از فروردین شروع شده و کماکان تا الان ادامه داشته است. قبلاً فقط شیرخشک‌های دارویی مثل HI ۲۰۱ کم بود اما الان شیرخشک معمولی کم است در هر صورت به کسانی که فاقد کدملی هستند، هیچ‌کدام آن‌ها داده نمی‌شود.»

به گزارش یکسال و نیمه است به شیر مادر هم تا برای بچ‌ها شیرخشک بگیرم این دهمین داروخانه‌ای است که آدمم و شیرخشک ندارد. باید چه کرد؟

بچ‌ها می‌کسالت و نیمه است به شیر مادر هم حساسیت دارد و از گرسنگی گریه می‌کند.» این صحبت‌های پدری است که در داروخانه به دنبال یک قوطی شیرخشک می‌گست.
داستان کمبود شیر خشک تقریباً از فروردین امسال آغاز شده و کماکان ادامه دارد. خانواده‌ی کبودکان زیر دو سال از کمبود این محصول گلایه دارند کمبود محصولی کسه تا کنون به‌طور کامل رفع نشده و موجودی محدود شیرخشک با شرایط خاص سهمیه‌بندی پخش می‌شود.

اگر تا قبیل از این‌ها برآیم جعه به‌داروخانه شیرخشک عادی خریداری می‌شده اکنون برای دریافت شیرخشک باید کد ملی ارائه شود و فقط به کدملی کودکان زیر دو سال چند قوطی داده می‌شود.

محمد طاهری، کارشناس حوزه دارو در توضیح علل کمبود شیرخشک به خیرانلاین می‌گوید: «کمبود شیرخشک علل متفاوتی دارد که یکی از آن‌ها عدم تخصیص ارز برای خرید مواد اولیه تولید شیرخشک کارخانه‌های داخلی است.

عامل دیگر عدم برنامه‌ریزی مناسب برای انباشت محصول در مواقع اضطراری و بر اساس نیاز سالانه است.»

افزایش قیمت شیرخشک ایرانی و خارجی

محصولات بعد از مدتی ناپایی وقتی دوباره روانه‌ی بازار می‌شوند با افزایش قیمت همراه بوده‌اند. شیرخشک هم از این قانده مستثنی نبوده است البته قیمت شیرخشک با ارائه کد ملی یا بدون آن تفاوتی ندارد.
یک متصدی داروخانه به خیرانلاین می‌گوید: «هزینه شیرخشک افزایش قیمت ۴۰ درصدی داشته است.

شیرخشک ایرانی آپتامیل، نسان و ببلاک از قیمت ۴۰ الی ۵۰ هزار تومان به ۷۰ الی ۸۰ هزار تومان رسیده است.»

این متصدی در توضیح قیمت شیرخشک‌های وارداتی اضافه می‌کند: «شیرخشک‌های

شنبه ۱۱ آذر ۱۴۰۲- ۱۸ جمادی‌الاولی ۱۴۴۵- ۲ دسامبر ۲۰۲۳- سل بیست و دوم- شماره ۶۱۴۵

شیر خشک سهمیه‌بندی شده با افزایش قیمت ۴۰ درصدی

بحران شیر خشک تمامی ندارد

✓ حذف اتباع و ایرانی‌های بدون شناسنامه از شیرخشک



<div><div></div><div>راه‌حل پیشنهادی جایگزین دریافت کد ملی</div></div>
<div><div><div></div><div>پیگیری‌های خبرگزاری خیرانلاین از سید جلیل میرمحمدی، عضو کمیسیون بهداشت مجلس یازدهم به یک جواب رسید: «طلاعی ندارم.» طاهری اما راه‌حلی پیشنهاد می‌دهد: «در استان‌های مهاجرپذیر و استان‌هایی مانند خراسان جنوبی، شمالی و سیستان‌وبلوچستان در بعضی داروخانه‌های منتخب در شهرهای این استان‌ها که آمار کودکان ایرانی فاقد کدملی و کودکان مهاجر بیشتر است سهمیه دریافت کد ملی و ثبت در سامانه به خانواده‌ها عرضه شود.»</div></div></div>

ثبت می‌شود. این مشکل فقط مربوط به اتباع نیست زیرا ایرانی‌هایی که به اقتضای شرایط (عدم ثبت رسمی ازدواج، ازدواج قومی) کدملی دریافت نکرده‌اند و حالا با مشکل روبه‌رو شده‌اند. کارشناس حوزه دارو درباره‌ی افراد فاقد کدملی و مشکلات آنها اضافه می‌کند: «کمبود شیرخشک فقط مربوط به اتباع خارجی نیست چه بسا در استان‌هایی که ازدواج قومی و قبیله‌ای رواج دارد کودکانی فاقد کد ملی که تعداد کمی هم نیستند حضور دارند. این مسئله برایشان مشکل ساز شده است به‌علاوه بچه‌های شیرخوارگاه در فرایند زمانی ثبت شناسنامه و دریافت کد ملی از دریافت شیرخشک محروم می‌شوند چون کدملی ندارند.»

نیست و اطلاع‌رسانی درست نشده است.»
موانع سهمیه‌بندی شیرخشک ارائه کدملی

در گذشته فقط شیرخشک‌های دارویی کم بود اما از فروردین شیرخشک معمولی هم کم است. تاکنون کمبود شیرخشک در داروخانه‌ها به‌طور کامل رفع نشده و سهمیه‌بندی شده است.

محمد طاهری درباره‌ی واردات شیرخشک می‌گوید: «مقداری از کمبود شیرخشک از طریق واردات جبران شد.

قرار شد ما به تفاوت قیمت شیرخشک‌های وارداتی و ایرانی که در سامانه ثبت می‌شود به داروخانه‌ها پرداخت شود.

حال اینکه سازوکارهای این‌مابه‌التفاوت چگونه است و چطور پرداخت می‌شود هنوز مشخص

صدور احکام معلمان بازنشته؛ به زودی

معاون برنامه‌ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش و پرورش اعلام کرد که پاداش پایان خدمت بازنشستگان آموزش و پرورش دیگری است و به زودی احکام این بازنشستگان صادر می‌شود.
به گزارش ایسنا، علی فرهادی در گردهمایی مدیران کل آموزش و پرورش استان‌ها و اعضای شورای معاونان وزیر آموزش و پرورش اظهار کرد: پاداش پایان خدمت موضوعی است درحال پیگیری و رایزنی با دستگاه‌ها و افراد مختلف هستیم و به زودی احکام بازنشستگان صادر خواهد شد.

وی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به رتبه‌بندی معلمان گفت: به لطف خدا رتبه بندی تقریباً به پایان رسیده و حتی می‌توانیم به نحوی

دو فرجه راهنمائی ثبت‌نام و شرکت در آزمون سراسری و آزمون اختصاصی پذیرش دانشجو – معلم در دانشگاه فرهنگیان سال ۱۴۰۳ اصلاح شد.
به گزارش ایسنا، بر اساس برنامه زمانی اعلام شده از سوی سازمان سنجش آموزش کشور، ثبت نام در نوبت اول آزمون سراسری سال ۱۴۰۳ و آزمون رشته‌های تحصیلی پردیس‌های دانشگاه فرهنگیان و تربیت دبیر شهید رجایی در سال ۱۴۰۳ تا امروز، ۱۱ آذر ماه ادامه خواهد داشت.

سازمان سنجش آموزش کشور اعلام کرد: پیرو منتظر انتشار تفترجه راهنمای ثبت‌نام و شرکت در آزمون سراسری و آزمون اختصاصی پذیرش دانشجو – معلم در دانشگاه فرهنگیان سال ۱۴۰۳ و اطلاعیه تاریخ دفترچه راهنمای ثبت‌نام و مسئولان بدهیم.
وی ادامه داد: مترو پرند به طول ۵۰ کیلومتر از ایستگاه شاهد، گلزار شهدا و حرم مطهر تا فرودگاه امام به فاصله ۳۰ کیلومتر و ۲۰ کیلومتر از فرودگاه امام تا شهر پرند، نقطه عطفی است برای دسترسی شهروندان از تهران به پرند و برعکس است که روزانه بین ۱۳ تا ۱۵ هزار نفر قابلیت جابجایی دارد.
فخراری با اشاره به افتتاح مترو پرند با حضور رئیس‌جمهور،

افتتاح ایستگاه مترو و شهر جدید پرند با حضور رئیس‌جمهور

تکمیل چرخه حمل و نقل در غرب تهران به مرکز تهران است، این موضوع با همت و تلاش متخصصان داخلی و قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء و کمک‌های دولت محقق شد.
وی تأکید کرد: حدود ۲۰۰۰ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری صورت گرفت تا این پروژه تکمیل شود و در اختیار مردم قرار بگیرد و از مشخصه‌های بسیار مهم این پروژه سرعت، دقت و طراحی خوبی است که توسط همکاران در قرار سازندگی انجام شد که این خطوط به منظور مدیریت واحد در اختیار متروی تهران قرار می‌گیرد.

<div><div></div><div>رئیس فرهنگستان علوم پزشکی:</div></div>
<div><div></div><div>مهاجرت پزشکان و سقف پرداختی‌ها نگران‌کننده است</div></div>
<div><div><div></div><div>تلاش کنیم مردم کمتر متضرر شوند و شرایط پزشکان نیز بهتر شود.</div></div></div>
<div><div><div></div><div>وی به بحث سلامت معنوی اشاره کرد و گفت: سند سلامت معنوی با مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی به همت فرهنگستان علوم پزشکی تدوین خواهد شد و امیدواریم سلامت معنوی بتواند به عنوان بُعد چهارم سلامت جایگاه خود را در نظام سلامت پیدا کند.</div></div></div>
<div><div><div></div><div>در ادامه، سید حسن امامی رضوی دبیر فرهنگستان علوم پزشکی، پیش‌نویس بیانیه مجمع عمومی را با موضوع « اولویت‌های مهم بخش سلامت، راهبردی، و راهکارها » قرارت کرد و اعضای مجمع عمومی به بحث و بررسی در خصوص موارد مطرح شده در این پیش‌نویس پرداختند.</div></div></div>

مدیرعامل شرکت کنترل کیفیت هوای تهران خبر داد علت اصلی اجرا نشدن قانون هوای پاک

از منظر محدودیت‌های ترافیکی ارتباطی به ایرادات قانون هوای پاک ندارد. محدودیت‌های ترافیکی و معاینه فنی در شهر تهران به‌خوبی اجرا می‌شود اما در برخی شهرها به این موضوعات توجه کافی نمی‌شود.

مدیرعامل شرکت کنترل کیفیت هوای تهران تأکید کرد: بر اساس گزارش مرکز پژوهش‌های مجلس از بین ۵۶ ماده مندرج در قانون هوای پاک و اثین نامه فنی آن، ۲۲ ماده اجرای ضعیف داشته‌اند و وضعیت اجرای تنها ۱۷ ماده خوب برآورد نشده است که به نظر می‌رسد بخش عمده‌ای از این عملکرد دستگاه‌های اجرایی مربوط به عدم تحقق تخصیص بودجه‌های عملیاتی متناسب و مورد نیاز با تکالیف مقرر در قانون هوای پاک است.

وی به دو مثال پرداخت و گفت: محقق نشدن نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی که حتی در اسناد بالادستی نیز به آن اشاره شده است، اسقاط خودروهای فرسوده و نظارت بر خودروهای در حال تردد چه از بعد معاینه فنی و چه

اظهار کرد: جهت اجرای این پروژه شاهد تلاش‌های وصفناپذیر همه همکاران و مسئولان بدهیم.
وی ادامه داد: مترو پرند به طول ۵۰ کیلومتر از ایستگاه شاهد، گلزار شهدا و حرم مطهر تا فرودگاه امام به فاصله ۳۰ کیلومتر و ۲۰ کیلومتر از فرودگاه امام تا شهر پرند، نقطه عطفی است برای دسترسی شهروندان از تهران به پرند و برعکس است که روزانه بین ۱۳ تا ۱۵ هزار نفر قابلیت جابجایی دارد.
فخراری با اشاره به افتتاح مترو و ایمن برای

افتتاح ایستگاه مترو و شهر جدید پرند با حضور رئیس‌جمهور

صورت رایگان انجام می‌شود خاطرنشان کرد: سرویس‌دهی در این مسیر تاکنون در دو ایستگاه انجام می‌شود که با افتتاح ایستگاه شهر پرند، انشعاب خط یک از ایستگاه

شاهد باقرشهر تا ایستگاه شهر پرند با سه ایستگاه، به صورت یکپارچه مسافران حومه‌ای را جابه‌جا می‌کند.

استاندار تهران همچنین اعلام کرد: مترو پرند به طول ۵۰ کیلومتر روزانه بین ۱۳ تا ۱۵ هزار نفر قابلیت جابجایی دارد.
فخراری با اشاره به افتتاح مترو پرند با حضور رئیس‌جمهور،

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی: در موج اول بیماری قرار داریم

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، با اشاره به اینکه در موج اول آنفلوآنزا قرار داریم، بر استفاده از ماسک در اماکن عمومی تأکید کرد.

به گزارش مهر، علیرضا زالی، با عنوان این مطلب که گروه‌های حساس واکسن آنفلوآنزا تزریق کنند، گفت: ۸۰ درصد موارد بستری ناشی از آنفلوآنزا افرادی هستند که واکسن تزریق نکرده‌اند.

وی افزود: هم اکنون در موج اول آنفلوآنزا قرار داریم و در نیمه دی ماه هر سال موج دوم این بیماری را شاهد هستیم

زالی ادامه داد: اثر بخشی واکسن در پیشگیری از مرگ و میر ناشی از آنفلوآنزا مهم است، افراد گروه‌های حساس از



مدیرعامل شرکت کنترل کیفیت هوای تهران با بیان اینکه بر اساس گزارش مرکز پژوهش‌های مجلس، قانون هوای پاک به صورت کامل اجرایی نشده است و برخی دستگاه‌ها در اجرای تکالیف دچار مشکل شده‌اند، اظهار کرد: نحوه تأمین منابع مالی، یکی از علت‌های اصلی عدم اجرای برخی از مفاد این قانون است چراکه این موضوع در خود قانون هوای پاک به‌صورت مشخص معلوم و درآمدهای زیادی در این قانون برای اجرا تعیین نشده است.

مدیرعامل شرکت کنترل کیفیت هوای تهران تأکید کرد: بر اساس گزارش مرکز پژوهش‌های مجلس از بین ۵۶ ماده مندرج در قانون هوای پاک و اثین نامه فنی آن، ۲۲ ماده اجرای ضعیف داشته‌اند و وضعیت اجرای تنها ۱۷ ماده خوب برآورد نشده است که به نظر می‌رسد بخش عمده‌ای از این عملکرد دستگاه‌های اجرایی مربوط به عدم تحقق تخصیص بودجه‌های عملیاتی متناسب و مورد نیاز با تکالیف مقرر در قانون هوای پاک است.

وی به دو مثال پرداخت و گفت: محقق نشدن نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی که حتی در اسناد بالادستی نیز به آن اشاره شده است، اسقاط خودروهای فرسوده و نظارت بر خودروهای در حال تردد چه از بعد معاینه فنی و چه

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ:

تنبیه مرگبار دختری که غذای خود



رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: دختر افغانه خردسالی که غذای خود را از سوی خانواده‌اش هدف ضرب و جرح قرار گرفت و به قتل رسید.

به گزارش پلیس، سردار کارآگاه «علی ولیپور گودرزی» رئیس پلیس آگاهی پایتخت اظهار کرد: صبح روز گذشته سمنشبه هفتم

رئیس پلیس آگاهی تهران ری از دستگیری دختر افغانه خردسالی که غذای خود را از سوی پدرش کشته شد، خبر داد.

وی افزود: با اعلام این خبر، کارآگاهان خیلی زود تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند و در تحقیقات میدانی بی بردن، دختر ۱۳ ساله اهل کشور افغانستان که آثار کبودی روی بدنش

آذرمه، مرگ مشکوک دختر خردسالی از سوی پزشکی قانونی تهران به تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی گزارش داده شد.

وی افزود: با اعلام این خبر، کارآگاهان پدر مقتوله دستگیر و هدف تحقیقات گرفت؛

در اظهارات ضد و نقیضی گفت: دخترم غذا نمی‌خورد و شیظنت می‌کرد که این موضوع

دارد احتمالاً بر اثر خفگی به قتل رسیده است. این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: طولی نکشید که ماجرای این مرگ مشکوک در بی‌سیم کارآگاهان جنایی پیچید و خیلی زود پدر مقتوله دستگیر و هدف تحقیقات گرفت؛

وی در اظهارات ضد و شیظنت می‌کرد که این موضوع

دستبند پلیس بردستان سارقان قاپ زن در «شهری»

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری ۲ سارق قاپ زن حرفه‌ای و سابقه‌دار محدوده «شهری» خبرداد و گفت: متهمان تا کنون به بیش از ۱۵ فقره سرقت معترف گردیده است.

سرهنگ «محمد قاسم طرهانی» در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاری پلیس، اظهارداشت: در پی افزایش سرقت قاپ زنی در هفته‌های اخیر در محله «شهری» و ارسال پرونده به پلیس آگاهی رسیدگی به موضوع و دستگیری سارقی یا سارقان در دستور کار کارآگاهان زبده پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: کار آگاهان پلیس آگاهی با اقدامات اطلاعاتی و فنی هویت ۲ سارق را که از افراد سابقه‌دار بودند، شناسایی کردند.

سرهنگ طرهانی در ادامه ابراز داشت: با بدست آوردن این اطلاعات بلافاصله با هماهنگی‌های قضائی تیمی از ماموران روز گذشته به مخفیگاه متهمان در محدوده «شهری» مراجعه و طی یک عملیات غافلگیرانه هر ۲ سارق را دستگیر کرده و به مقر پلیس منتقل کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان ری تصریح کرد: متهمان ۳۱ و ۳۲ ساله سابقه دار پس از انتقال به کانتنری ضمن قرار به بزه انتسابی به بیش از ۱۵ فقره سرقت قاپ زنی معترف شدند و متهمان پس از تکمیل پرونده و پایان تحقیقات در اختیار مراجع

قضائی قرار گرفتند.

فرمانده انتظامی شهرستان ری همچنین از دستگیری آخرین نفر باند سرقت احشام در محدوده «حسن‌آباد»، خبر داد و گفت: در بازرسی از مخفیگاه متهم تعداد ۱۰۸ راس گوسفند کشف شد.

سرهنگ «محمد قاسم طرهانی» فرمانده انتظامی شهرستان ری در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاری پلیس اظهار داشت: در پی ادامه تحقیقات از سارقان حرفه ای، احشام در محدوده «حسن‌آباد» کارآگاهان پلیس آگاهی این فرماندهی در آذر ماه امسال هویت و مشخصات آخرین نفر از اعضای این باند را شناسایی کردند.

وی افزود: با تلاش شبانهروزی و انجام اقدامات اطلاعاتی و بررسی، سرانجام مخفیگاه متهم در محدوده «حسن‌آباد» شناسایی و پس از انجام هماهنگی‌های لازم با مراجع قضائی تیم‌های عملیات پلیس آگاهی به محل اعزام شدند.

سرهنگ «طرهانی» با اشاره به دستگیری متهم بیان داشت: در بازرسی از مخفیگاه وی تعداد ۱۰۸ راس گوسفند کشف شد.

فرمانده انتظامی شهرستان ری گفت: در تحقیقات انجام شده متهم ۴۰ ساله سابقه‌دار به بزه انتسابی معترف و با تکمیل پرونده تحویل مراجع قضائی داده شد.

رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری حرفه‌ای خودرو و تحت تعقیب خبر داد و گفت: از مخفیگاه متهم ۳ دستگاه خودرو به سرقت رفته کشف شد.

سرهنگ «علی قاسم‌پور» رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ در گفت‌وگو با خبرنگار پلیس، گفت: در پی مراجعه و شکایت چند تن از شهروندان در هفته‌های اخیر، در خصوص سرقت از خودرو شهروندان در محدوده بلوار «ابریشم» تهران پیگیری موضوع سریعاً به صورت ویژه در دستور کار عوامل عملیات کلاتری ۱۶۰ خزانه قرار گرفت.

این مقام انتظامی در ادامه ابراز داشت: مأموران کلاتری با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم و روش‌های علمی، در نهایت هفتم آذر ماه هویت متهم را شناسایی کردند.

کشف ۱۰ میلیارد ریال دخانیات قاچاق در مرکز تهران

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران از کشف بیش از ۱۹ هزار بسته دخانیات قاچاق خیرداد و گفت: کارشناسان ارزش کالاهای قاچاق کشف شده را بیش از ۱۰ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند. سرهنگ «کارآگاه مهدی افساری» رئیس پلیس امنیت اقتصادی پایتخت در توضیح این خبر بیان داشت : با انجام اقدامات فنی و پلیسی ماموران این پلیس موفق به کشف محل دپوی دخانیات قاچاق در محدوده خیابان «قصرالدشت» تهران شدند.

وی عنوان داشت: در پی اقدامات اطلاعاتی مشخص شد مقداری دخانیات خارجی قاچاق به وسیله خودروهای ششونی کالای خارجی به ساختمانی مسکونی در آدرس خیابان قصرالدشت منتقل و تخلیه و دپو شده است و سپس مالک ساختمان کالاهای قاچاق را به بازار انتقال

سارقان محتویات خودرو محله چیتگر در دام پلیس

سرتیگر قرار گرفت و گشت زنی‌های هدفمند را افزایش دادند.

وی با بیان اینکه ماموران در تحقیقات و بررسی‌های انتظامی، هویت متهمان را شناسایی کردند افزود: روز گذشته ماموران با اخذ حکم ورود به منزل وارد مخفیگاه متهمان شده و در یک عملیات غافلگیرانه موفق به سرقت محتویات خودرو در محله چیتگر و اطراف دریاچه چیتگر دستگیری سارقی یا سارقان در دستور کار عملیات کلاتری ۱۵۴

سرتیگر قرار گرفت و گشت زنی‌های هدفمند

دادند.

این مقام انتظامی ادامه داد: در بررسی از

کرد: با دستور قضائی، متهمان برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت و تحقیقات همچنان ادامه دار.

اعتراف ۲ برادر به قتل مرد جوان در جنوب تهران

رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین گفت: ۲ برادر که در جریان درگیری هولناک یک جوان را به قتل رسانده بودند، توسط کارآگاهان جنایی اداره دهم پلیس آگاهی دستگیر شدند.

به گزارش خبرگزاری پلیس، سردار کارآگاه «علی ولیپور گودرزی» رئیس پلیس آگاهی پایتخت اظهار کرد: دوشنبه ششم آذرماه، مرگ مشکوک مرد جوانی در جریان یک درگیری در محله «مرتضی‌گرد» به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش داده شد.

وی افزود: با اعلام این خبر، تیمی زبده از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل حادثه شدند و جسد مرد جوانی را مشاهده کردند که بر اثر ضربات چاقو به قتل رسیده بود؛ بررسی‌های اولیه نیز نشان می‌داد، مقتول در جریان یک درگیری هولناک قربانی جنایت شده است. این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت، مقتول که با ۲ برادر اختلاف شخصی داشته روز حادثه با آنها درگیر شده و در جریان نزاع با ضربات چاقو به قتل رسیده است که همین کافی بود اقدامات اطلاعاتی کارآگاهان جنایی برای دستگیری متهمان کلید زده شود.

وی افزود: کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در نخستین گام با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم، مخفیگاه ۲ برادر را در جنوب تهران ردیابی کردند و در کوتاه‌ترین زمان ممکن طی یک عملیات غافلگیرانه موفق به بازداشت آنها شدند که متهمان در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر شرکت در درگیری مرگبار اعتراف کردند.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت خاطرنشان کرد: جسد مقتول برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد و متهمان جهت روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار مرگ طبیعی بوده است.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت خاطرنشان

دستگیری سارق تلفن همراه سابقه‌دار

فرمانده یگان امداد پایتخت از دستگیری سارق جوان که با استفاده از موتورسیکلت سرقتی و پلاک مخدوش موبایل قاچی می‌کردند، خبر داد.

سردار «سلمان آدینه‌وند» در گفت‌وگو با خبرنگار پلیس در تشریح این خبر بیان داشت: هفتم آذرمه سال جاری واحد موتورسوار انتظامی یگان امداد در حال گشت زنی در محدوده خیابان «پهشتی» تهران به یک دستگاه موتورسیکلت تک سرنشین با پلاک مخدوش، مشکوک و موتورسوار را

تحت مراقبت‌های ویژه پلیسی قرار می‌دهند. وی گفت: متهم در همین حین با موتورسیکلت به سرعت به سمت شهروندی که در خیابان بود مراجعه و اقدام به موبایل قاچی کرده و به سرعت از محل متواری شدند. این مقام انتظامی به اقدامات

پیش دستانه پلیس و آمادگی هر چه تمام تر واحد موتورسوار انتظامی اشاره کرد و گفت: با اعلام مشخصات متهم به سایر موتورسوارها و ایجاد طرح مهار، موتورسیکلت متهم متوقف و موتورسوار

دستگیر شد. فرمانده یگان امداد تهران همچنین از دستگیری یک سارق حرفه ای خودرو خبر داد.

به گزارش خبرگزاری پلیس، سردار «سلمان آدینه وند» فرمانده یگان امداد پلیس تهران اظهار کرد: آذر ماه امسال ماموران این یگان در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، در محدوده میدان «سیلان»

سارق ۳۰ میلیاردی خودروهای به سرقت رفته دستگیر شد

برای لحظاتی ترک نمایند و با عدم ایجاد شرایط ترغیب کننده مانند استفاده از سیستم‌های صوتی گران قیمت و حرفه‌ای و تجهیزات زینتی خاص در صورتی که از پارکینگ مسقف استفاده نمی‌کنند سارقان را در رسیدن به اهدافشان ناکام بگذارند.

پایان شراوت ۶ شرور مسلح در تهران

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ همچنین از دستگیری ۶ نفر ارادل و اوپاش سطح دار با کشف سلاح سرد و گرم از متهمان خبر داد.

سرهنگ «علی قاسم‌پور» رئیس پلیس پیشگیری پایتخت در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، بیان داشت: هشتاد آذر ماه در پی وقوع تیراندازی در محدوده خیابان «گلشن دوست» تهران موضوع در دستور کار ماموران کلاتری ۱۲۷ تارمک قرار گرفت.

وی افزود: با حضور ماموران در محل وقوع حادثه، ۶

دستگیری قاپ زن حرفه‌ای در جنوب تهران

سرکلاتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری یک مرد جوان که با استفاده از موتورسیکلت با پلاک مخدوش با همکاری همدستش اقدام به قاپ زنی می‌کرد، خبر داد. سرهنگ «اردشیر نادری» سرکلاتر هفتم پلیس پیشگیری فاتب در گفت‌وگو با پایگاه خبری پلیس در تشریح این خبر بیان داشت: ششم آذر ماه تیم عملیات کلاتری ۲۰۸ پایانه جنوب در حال گشت زنی در محدوده خیابان «بخارایی» تهران به یک دستگاه موتورسیکلت دو سرنشین با پلاک مخدوش، مشکوک و موتورسواران را تحت مراقبت‌های ویژه پلیسی قرار می‌دهند.

وی گفت: متهمان در همین حین با موتورسیکلت به سرعت به سمت شهروندی که در خیابان بود مراجعه و به اقدام به زورگیری کرده و تلفن همراه وی را ربوده و به



حوادث

اخبار کوتاه

دستگیری سارق منزل در عباس آباد

سرکلاتر یازدهم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری سارق حرفه ای که از منازل مسکونی سرقت می‌کرد، خبر داد.

سرهنگ «رضا صادقی‌پور» سرکلاتر یازدهم پلیس پیشگیری در گفت‌وگو با پایگاه خبری پلیس در تشریح این خبر بیان داشت: هفتم آذر ماه تیم عملیاتی کلاتری ۱۰۴ عباس آباد در حال گشت زنی در محله خیابان «پهشتی» تهران بودند که به یک خودرو تیبیا که راننده آن که منازل مسکونی این محدوده را زناغ زنی می‌کرد، مشکوک و تحت مراقبت‌های ویژه پلیسی قرار می‌دهند.

این مقام انتظامی ادامه داد: شخص با دیدن ماموران پلیس دستپاچه شده که از فرد در خواست کارت شناسایی و علت حضور را بررسی که این فرد با جواب‌های نامفهوم سعی در گمراهی ماموران داشت و با توجه به اینکه هیچگونه مدارک شناسایی نداشت دستگیر و به کلاتری انتقال یافت.

سرهنگ صادقی پور با اشاره به سوابق متهم دستگیر شده در امر سرقت خاطرنشان کرد: متهم دارای سوابق متعدد سرقت بوده و طی بازجویی‌های اولیه از متهم آلات و ادوات سرقت، تلفن همراه و یک قبضه سلاح سرد کشف و متهم به ۱۰ فقره سرقت مشابه در سطح شهر تهران اعتراف کرد.

سرکلاتر یازدهم پلیس پیشگیری تهران در پایان افزود: متهم همراه با پرونده قضائی برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد.

کشف اموال عتیقه و زیر خاکی از متهمان

سرکلاتر سوم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری ۲ قاچاقچی اموال عتیقه در محله انقلاب تهران خبر داد.

سرهنگ «کیومرث حسنونند» سرکلاتری سوم پلیس پیشگیری در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، با اعلام این خبر گفت: در پی دریافت خبری مبنی بر فعالیت فردی در خرید و فروش سسکه‌های تاریخی و عتیقه در محدوده میدان «انقلاب» تهران، بررسی موضوع در دستور کار تیم عملیات کلاتری ۱۴۸ انقلاب اسلامی قرار گرفت.

این مقام انتظامی افزود: ماموران کلاتری پس از انجام تحقیقات نامحسوس از صحت موضوع اطمینان حاصل کرده و متوجه شدند متهمان در حال فروش عتیقه‌های منسوب به دوران هخامنشی به خریداران هستند.

وی با بیان اینکه با شناسایی هویت و مخفیگاه متهمان تیمی از ماموران پس از هماهنگی‌های قضائی با استفاده از شگردهای پلیسی موفق به دستگیری هر دو متهم هستند و در بررسی‌های بیشتر ۲۳ قطعه عتیقه از متهمان کشف شد. سرکلاتر سوم پلیس پیشگیری تهران افزود: هر دو متهم به همراه اموال مکشوفه با تکمیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند.

قتل با اسلحه شکاری در شهریار

فرمانده انتظامی شهرستان شهریار از فردی که به دلیل اختلافات خانوادگی مرتکب قتل شده بود، خبر داد.

به گزارش ایسنا، سرهنگ پیمان فتاحی در تشریح جزئیات این خبر گفت: چندی پیش مأموران کلاتری ۲۲۲ باشهریار از طریق اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ از قتل یک نفر بر اثر تیراندازی در شهرک اسداباد مطلع شده و با حضور در محل رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

وی با بیان اینکه با توجه به موضوع این پرونده به صورت ویژه در دستورکار قرار داشت، گفت: مأموران بلافاصله برای حفظ صحنه و آلات و ادوات جرم، بررسی صحنه قتل را آغاز کرده و کارشناسان نیز به محل اعزام شدند.در نتیجه این اقدامات نیز مشخص شد که قاتل فردی است ۴۱ ساله که با اسلحه شکاری یکی از اقوام نزدیک خود را به قتل رسانده است.

فتاحی با بیان اینکه هنگام حضور ماموران در محل سلاح شکاری دارای فشنگ جنگی در دستان متهم به قتل بود، گفت: با توجه به اینکه بیم هروگنه اقدام دیگری از سوی این فرد وجود داشت، لذا مأموران با اقدام فنی و روانشناسی قاتل را خلع سلاح و او را دستگیر کردند.همچنین جسد نیز به پزشکی قانونی منتقل شد.

فرمانده انتظامی شهرستان شهریار با اشاره به انتقال متهم به مقر انتظامی و انجام بازجویی از وی گفت: این فرد در جریان بازجویی‌ها علت قتل را مسائل و مشکلات خانوادگی اعلام کرد.در ادامه برای متهم پرونده‌ای تشکیل شده و این فرد برای ادامه رسیدگی به پرونده روانه دادرسا شد.

کشف محل ذخیره سوخت قاچاق در غرب تهران

فرمانده انتظامی غرب استان تهران از کشف حدود هفت هزار لیتر سوخت قاچاق در شهرستان ریاط خبر خیرداد.

به گزارش ایسنا، سردار کیومرث عزیزی در تشریح جزئیات این خبر گفت: به دنبال اطلاع ماموران پلیس امنیت اقتصادی غرب استان تهران از دپوی مقدار زیادی سوخت قاچاق در یک چهار دپواری در ریاط کریم، رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار گرفت و در همین راستا نیز ماموران پلیس امنیت اقتصادی غرب استان تهران با همکاری عوامل پلیس امنیت اقتصادی فراجا اقدام به انجام کارهای اطلاعاتی برای شناسایی متهمان کردند.

وی با بیان اینکه ماموران با انجام تعقیب و مراقبت موفق به شناسایی محل دپوی سوخت قاچاق شدند، گفت: در ادامه خامهنگی با مقام قضائی انجام و مجوزهای لازم برای انجام عملیات دریافت شد.پس از آن ماموران در عملیاتی با حضور عوامل شرکت نفت در محل مکتوب حاضر شده و بازرسی‌های لازم را به عمل آوردند. عزیزی با بیان اینکه در جریان بازرسی انجام شده هفت هزار لیتر گازوئیل به همراه آلات و ادوات مربوطه کشف شد، درباره ارزش ریالی اقلام کشف شده نیز گفت: کارشناسان ارزش سوخت قاچاق کشف شده را دستمک ۱۰ میلیارد ریال اعلام کردند.

فرمانده انتظامی غرب استان تهران با بیان اینکه دو نفر در این خصوص دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شدند، گفت: این افراد در جریان بازجویی‌های انجام شده به جرم خود اعتراف کرده و به همراه پرونده متشکله و برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادرسا شدند.

بازداشت یک کلاهبردار در آمل

جانشین انتظامی استان مازندران از بازداشت فردی که از طریق فیشینگ ۲۰ میلیارد ریال از ۵۷ نفر کلاهبرداری کرده بود، در شهرستان آمل خبر داد. سردار سید موسی حسینی در این‌باره توضیح داد: درپی شکایت تعدادی از شهروندان به پلیس فتا در شهرستان آمل مبنی بر برداشت مبالغی به‌صورت غیرمجاز از حساب‌شان، بررسی موضوع در دستور کار ماموران قرار گرفت. کارشناسان پلیس فتا، کلاهبردار را شناسایی و دستگیر و در بازرسی از مخفیگاهش سه دستگاه گوشی تلفن همراه، ۱۳ عدد کارت بانکی افراد مختلف، یک عدد سکه تمام‌بهار آزادی و چهار اسکناس صد دلاری کشف کردند.

وی گفت: پس از بررسی‌ها مشخص شد، متهم طعمه‌های خود را در قالب پیام برنده شدن در جایزه قرعه‌کشی صداسویما مطرح می‌کرد و پس از گرفتن کد پیامکی و هک کردن تلفن همراه، اقدام به برداشت غیرمجاز وجه از حساب مردم می‌کرد. سردار حسینی با اشاره به شناسایی بیش از ۵۷ مال‌باخته از سراسر کشور در این پرونده، اظهار کرد: متهم در تحقیقات به کلاهبرداری بیش از ۲۰ میلیارد ریال اعتراف کرد.

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای حبیب‌اله میمنت‌آبادی مالک شش‌دانگ یک باب خانه پلاک ۲ فرعی از ۱۱۶۲ اصلی بخش سه سنندج با تقدیم یک برگ استعلامیه‌که به کد تایید دفتر اسناد رسمی ۲۸ سنندج رسیده است مدعی است سند مالکیت شش‌دانگ پلاک مرقوم را به شماره سریال ۹۵۳۱۱۵۲ ر ۷۰-که به نام حبیب‌اله میمنت‌آبادی صادر گردیده مفقود نموده و از این اداره تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را دارد لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین‌نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب ۱۳۸۰ در یک نوبت منتشر تا هر کس مدعی انجام معامله و یا وجود سند فوق نزد خود است از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این اداره مراجعه و با ارائه اصل سند یا خلاصه معامله نسبت به اعتراض به صدور سند المثنی اقدام نماید در غیر اینصورت سند مالکیت المثنی طبق مقررات صادر و تسلیم خواهد شد.
مالف ۱۸۵۴ شناسه آگهی: ۱۶۱۴۸۶۶
قباد – رئیس ثبت اسناد منطقه یک سنندج

قیمت گوشت به آبان پارسال نرسید؛ از نیم‌میلیون تومان هم گذشت

روایت دولت از افزایش ۸۷/۶ درصدی قیمت گوشت



به نظر می‌رسد وعده کاهش قیمت گوشت در نیمه پاییز در غفلت از شرایط تولید داده شده بود؛ چراکه آمارهای رسمی دولت، سیگنال نگران‌کننده‌ای را به بازار گوشت می‌دهند.با وجود وعده‌های چند باره وزارت جهادکشاورزی برای کاهش قیمت گوشت، اما روند بازار نه‌تنها از پایین آمدن قیمت‌ها حکایت دارد، بلکه برخی گزارش‌ها نیز گوشت نیم‌میلیون تومانی در بازار حکایت دارد.به گزارش خبرنگاران،آخرین آمارهای رسمی دولت نیز افزایش قیمت گوشت را تایید می‌کند؛ به طوری که بنا به گزارش مرکز آمار ایران، شاخص قیمت گوشت قرمز، سفید و فرآورده‌های آن‌ها نسبت به ماه گذشته ۱.۲ درصد و نسبت به یک‌سال گذشته ۸۷.۶ درصد

گران شده است.اما این گزارش‌ها در حالی است که از شهریورماه و حتی اوایل مهرماه، بارها وزارت جهادکشاورزی وعده کاهش قیمت گوشت تا دو ماه آینده را به مردم می‌داد. حتی علیرضا پیمان‌پاک، قائم‌مقام وزیر جهاد کشاورزی در اوایل مهرماه گفته بود: برنامه‌ریزی شده که سطح قیمت گوشت به قیمت‌های سال گذشته بازگردد.براساس اعلام پیمان‌پاک، گوشت در بازار به وفور وجود دارد و او پیش‌بینی کرده بود از اواسط آبان ماه ثبات در بازار گوشت برقرار شود.

در آبان پارسال هر کیلو گوشت گوسفندی در حدود ۹۰۰ هزار تومان قیمت داشت که این عدد تقریب و فاقشی با قیمت‌های بازار گوشت دارد.مشاهدات میدانی، ۲۴

روز پس از روز موعود کاهش قیمت گوشت (اواسط آبان‌ماه)، حاکی از آن است که قیمت گوشت گوسفندی تفکیک شده به ویژه اجزای پرتقاضایی مثل ران و سردست از کیلویی ۶۰۰ هزار تومان گذشته، گوشت بی‌استخوان از جمله راسته و خورشتی تا کیلویی ۹۰۰ هزار تومان بالا رفته و قیمت شقه گوسفندی هم در بیشتر قصابی پایتخت به کیلویی ۵۰۰ هزار تومان رسیده است. حتی در بعضی پلنفرم‌های فروش آنلاین گوشت بسته‌بندی با قیمت‌هایی بیش از یک میلیون تومان نیز در حال عرضه است.

سیگنال نگران‌کننده به بازار گوشت
به نظر می‌رسد وعده کاهش قیمت گوشت در نیمه پاییز در غفلت از شرایط تولید داده شده

یک کارشناس اقتصادی اظهار داشت: افزایش نرخ رشد اقتصادی مطالبه همه مردم ایران از دولت استنست چراکه اگر نرخ رشد اقتصادی به بیش از ۸ درصد برسد، درآمد ملی کشور در ۹ سال به دو برابر افزایش پیدا می‌کند.جمشید عدالتیان در گفت‌وگو با ایلنا درباره ادعای دولت در لایحه بودجه ۱۴۰۳ نسبت به تحقق نرخ رشد ۷ درصدی اظهار داشت: تحقق نرخ رشد ۷ درصدی اقتصاد به میزان سرمایه‌گذاری که انجام می‌گیرد، بستگی دارد. باید توجه داشت که سرمایه‌گذاری تنها از سوی دولت انجام نمی‌شود، سرمایه‌گذاری از سه بخش تشکیل می‌شود که یک بخش بودجه عمرانی دولت، بخش دیگر سرمایه‌گذاری بخش خصوصی و بخش سوم هم جذب سرمایه‌گذاری خارجی است. به هر حال مهمترین فاکتورهای که می‌تواند در نرخ رشد اقتصاد اثر داشته باشد، سرمایه‌گذاری است.سوی ادامه داد: تا کنون فضای اقتصاد ایران برای سرمایه‌گذاری مناسب نبود، حال باید دید دولت اقداماتی برای افزایش سرمایه‌گذاری انجام خواهد داد که وعده نرخ رشد ۷ درصدی را می‌دهد؟ آیا بستر و محیط برای سرمایه‌گذاری آماده می‌شود که دولت چنین برنامه‌ای را در بودجه دیده است؟

این کارشناس اقتصادی گفت: واقعیت این است که هدف تحریم‌ها این است که نرخ رشد اقتصاد ایران در کمترین اعداد و ارقام باقی بماند و روند کاهشی باشد. حال اینکه دولت چه تدابیری در نظر گرفته‌که اجازه تحقق

بازار انرژی

نفت تسلیم ششمین کاهش هفتگی قیمت شد



قیمت نفت در معاملات روز جمعه بازار آسیا، به روند کاهشی روز قبلی ادامه داد و به سوی ششمین کاهش هفتگی متوالی پیش می‌رود.به گزارش ایسنا، بهای معاملات نفت برنت برای نخستین در فوریه ۳۹ سنتت معادل ۰.۵ درصد کاهش یافت و به ۴۷ سنت در ۴۷ و هر بشکه رسید. بهای معاملات وست تگزاس اینترمیدیت آمریکا با ۲۳ سنت معادل ۰.۳ درصد کاهش، به ۷۵ دلار و ۷۳ سنت در هر بشکه رسید. قیمت نفت برنت در معاملات روز جمعه، پاینتر از قیمت نهایی هفته گذشته بود اما وست تگزاس اینترمیدیت، بخشی از ضرر هفته گذشته را جبران کرد و اندکی بالاتر از قیمت نهایی در جمعه گذشته، معامله شد.قرارداد فوریه نفت برنت روز پنج شنبه با دو دلار کاهش و شاخص نفت آمریکا هم با یک دلار و ۹۰ سنت کاهش بسته شد.تولیدکنندگان اوپک پلاس که بیش از ۴۳ میلیون بشکه در روز معادل بیش از ۴۰ درصد از عرضه جهانی، نفت تولید می‌کنند، در واکنش به سقوط قیمت نفت از حدود ۹۸ دلار که در اواخر سپتامبر مشاهده شده بود و با توجه به گرانیهایی که نسبت به رشد اقتصادی و تقاضای ضعیفتر برای نفت، مطرح است، به کاهش تولید متمرکز شدند.عربستان سعودی، روسیه و سایر اعضای اوپک پلاس در نشست روز پنجشنبه، توافق کردند کاهش تولید داوطلبانه ۹۰۰ هزار بشکه در روز را

درصد کاهش داشته است.بر همین اساس، مقدار تولید گوشت در مهر ۱۴۰۲ نسبت به ۴۰ درصد، برای سبز و بزغاله ۱۴ درصد، برای گاو و گوساله ۲۲ درصد و برای گاو میش و بچه‌گاو میش ۲۷ درصد کاهش داشته است، قیمت گوشت به آبان پارسال نرسیده؛ از نیم‌میلیون تومان هم گذشت/ چرا سیگنال نگران‌کننده کاهش تولید گوشت شنیده نشد؟

چرا گوشت گران تر شد

در این میان، رئیس اتحادیه گوشت گوسفندی در اظهارنظری، خبر از افزایش قیمت گوشت در بازار داده و پشت پرده این افزایش قیمت را کمبود گوشت در بازار دانسته است. اگرچه پیش از این فعالان بازار در گفت‌وگو با خبرگزاری خبرنگارانین هشدار گرانی گوشت را داده بودند.بنا به گفته علی‌اصغر ملکی، رئیس اتحادیه گوشت گوسفندی،در هفته نخست آذرماه قیمت گوشت گوسفندی ۲۰هزار تا ۲۵هزارتومان بالا رفت و این جریان افزایش قیمت همچنان ادامه خواهد یافت.وی عنوان کرده: هرچند گوشت وارداتی به چرخه بازار وارد شده و تا اندازه‌ای بازار را تعدیل کرده‌است، اما پالسخگوی تقاضای بازار نیست، ملکی توضیح داده: در ابتدای آذر تقاضا برای گوشت گوسفندی بالا رفت و همین افزایش تقاضا قیمت‌ها را رشد داد.ملکی تصریح کرده: دام در ایران به تعداد کافی وجود ندارد و این امر امکان ورود دامدارها به نرخ‌گذاری را فراهم کرده‌است.وی همچنین در اظهار نظری دیگر گفته است: دام تهران از استان‌های دیگر تامین می‌شود و در نتیجه هر تغییر قیمتی در شهرستان‌ها بر روی قیمت گوشت در تهران نیز اثر می‌گذارد.رئیس اتحادیه گوشت گوسفندی اضافه کرده: در چند سال گذشته دام‌های مولد زیادی را به علت گرانی نهاده از دست داده‌ایم و دامداران دام‌هایشان را روانه کشتارگاه کرده‌اند. از طرف دیگر امسال تا حدی بارش و رویش ذخیره کرده‌اند و دامدارانی که نتوانسته‌اند دام‌هایشان را نگهدارند قصد دارند آنها را در بازار بهتری عرضه کنند.رئیس اتحادیه گوشت گوسفندی متذکر شده: دام‌زنده گران شده و هر ۱۰هزارتومانی که بر قیمت دام‌زنده افزوده شود، ۲۰هزارتومان قیمت گوشت با می‌رود. در حال حاضر قیمت گوشت وارداتی گوسفند برای مصرف‌کننده ۸۵هزارتومان در هر کیلو و گوشت‌گرم ۴۸۰تومان در هر کیلو است.



رشد ۴ درصدی اقتصاد در سال جاری علامت محسوسی نمی‌نواست داشته باشد چراکه اقتصاد در ایران در شرایط کرونا و قبل از کرونا هم شدیدترین تحریم‌ها علیه ایران اعمال شد، بسیار کوچک شد و در دوران پسا کرونا تا حدودی این وضعیت جبران شد و این ۴ درصد رشد حاصل این شرایط بوده و خیلی مهم نیست اما موضوع مهم این است که علایم مهم‌تر در اقتصاد دیده می‌شود که تورم و کاهش قدرت خرید از جمله این علایم مهم در اقتصاد هستند، این علایم بیشتر نشان دهنده رکود در اقتصاد هستند تا رشد.وی گفت: از سوی دیگر این پیش‌بینی‌ها در اقتصاد باید از سوی نهاد و مجموعه‌ای مستقل از دولت انجام شود، برای مثال در آلمان ۵ انیستوی اقتصادی وابسته به دانشگاه با ۵ مکتب مختلف اقتصادی برنامه دولت را مورد تحلیل قرار می‌دهند برای مثال یک انیستوی رشد اقتصاد را ۳،۱ درصد و انیستوی دیگری ۳ درصد پیش‌بینی می‌کند و اختلاف این انیستوها از هم بسیار جزئی و نزدیک بهم است، حال اینکه در ایران هم

در هیئت عامل این سازمان منصوب شده‌اند که مطابق اساننامه فعالیت آنها در هیئت عامل باید به تأیید نشست وزارتی برسد.بر اساس چرخش الفبایی به ترتیب لیبی و نیجریه نیز به‌عنوان رئیس و نایب رئیس هیئت‌عامل اوپک برای سال ۲۰۲۴ میلادی منصوب شدند، بر این اساس نمایندگان لیبی و نیجریه در هیئت عامل اوپک به ترتیب رئیس و نایب رئیس هیئت عامل این سازمان ره‌امده‌دار می‌شوند.

سقوط ۴۱ درصدی

درآمد تولیدکنندگان نفت و گاز روسیه

بانک مرکزی روسیه در بررسی ثبات مالی خود اعلام کرد که در آمد بزرگترین تولیدکنندگان نفت و گاز طبیعی این کشور در ۹ ماهه نخست سال میلادی جاری، به دلیل با حجم صادرات و قیمت‌های پایینتر، ۴۱ درصد کاهش پیدا کرده است.به گزارش ایسنا، بانک مرکزی روسیه اعلام کرد: قیمت نفت اورال که گرید نفتی صادراتی اصلی روسیه است، در این مدت به طور میانگین، ۲۶ درصد کاهش داشت، در حالی که صادرات از طریق شبکه انحصاری خط لوله شرکت «ترانس نفت» در مقایسه با ۵ ماهه نخست سال میلادی گذشته، هشت درصد کاهش یافت.اقتصاد روسیه با موانع جدی ناشی از تحریم‌های غرب در سر جنگ در اوکراین مواجه شده است، اما بهتر از آن چیزی که مسکو یا غرب در ابتدا انتظار داشت، با این فشار مقابله کرده است. اکنون وزارت دارایی روسیه انتظار دارد کسری بودجه امسال حدود یک درصد تولید ناخالص داخلی باشد که کمتر از دو درصد برآورد قبلی است.آمریکا، سایر کشورهای گروه هفت (G۷) و استرالیا، سال گذشته سقف قیمت ۶۰ دلار در هر بشکه را برای نفت روسیه که از طریق دریا صادر می‌شود، اعمال کردند.تولیدکنندگان نفت روسیه ناچار شده اند عرضه خود را از بازارهای سنتی در اروپا به سمت چین و هند تغییر دهند و این امر به چالش‌هایی در تسویه پرداخت‌ها، منجر شده است.سندسندس مطابق اساننامه اوپک در صورت نبود حضور نشست (وزیر نفت گابن) در نشست‌های وزارتی اوپک، نایب اداره نشست‌ها را به عهده می‌گیرد.از نشست پیشین وزیران نفت و انرژی اوپک (نشست ۱۸۶) اوپک تاکنون، نمایندگان کشورهای جمهوری اسلامی ایران، نیجریه و عراق

اقتصادی

فن آوری

چالش تغییر ناپذیری اطلاعات بلاک چین

در اطلاعات پزشکی



بلاکچین می‌تواند محلی برای ثبت و ذخیره اطلاعات در هر موضوعی باشد. سیدمهداد خاتمی، کارشناس اقتصادی در گفت‌وگویی با بلومبرگ در تشریح مزایای فناوری بلاک چین اظهار کرد:

از مزایای بلاک‌چین می‌توان به ماهیت مقاوم در برابر دست کاری، ماهیت غیرمتمرکز دفتر کل دیجیتال و عدم امکان تغییر تراکنش ثبت شده در بین کاربران شبکه، یا به عبارت دیگر پخش شدن یکسان اطلاعات برای عده کثیری باعث جلوگیری از خبلی از موارد امنیتی و باعث شفافیت و در نهایت کاربرد بیشتر می‌شود. به این فناوری، یک نوع از دفتر کل دیجیتال (DLT) نیز می‌گویند. کارشناس مسائل اقتصادی درباره مزایا و معایب بلاک چین در پزشکی عنوان کرد: درباره برخی از نگرانی‌های کلیدی در مورد برنامه‌های بلاک چین در مراقبت‌های بهداشتی می‌توان به مواردی همچون امنیت زیرساخت شبکه در تمامی سطوح،احراز هویت همه شرکت کنندگان و الگوهای یکسان مجوز برای دسترسی به اطلاعات سلامت الکترونیکی اشاره کرد.

وی در ادامه گفت وگو با بلومبرگ تصریح کرد: دفتر کل غیر متمرکز از نوع بلاکچین را می‌توان در بسیاری از حوزه‌های مراقبت‌های بهداشتی اعمال کرد. وی با اشاره به چالش تغییرناپذیری اطلاعات اظهار کرد: فناوری بلاک چین نباید بی‌رویه در مراقبت‌های بهداشتی استفاده شود، زیرا داده‌های آن تغییرناپذیراست، بنابراین فایل‌هایی که اغلب تغییر می‌کنند، ممکن است از شبکه خارج شوند. تمام داده‌های شناسایی باید خارج از زنجیره نگهداری شوند. کارشناس مسائل اقتصادی با اشاره به بلاک چین در برابر پایگاه داده بیان کرد: مزایای استفاده از بلاک چین، نسبت به روش‌های سنتی سیستم‌های مدیریت پایگاه داده مراقبت‌های بهداشتی، شامل مدیریت غیرمتمرکز، پایگاه‌های داده غیرقابل تغییر، منشأ داده، داده‌های قابل ردیابی، داده‌های قوی، در دسترس بودن داده‌ها برای هر کاربر مجاز و دور نگه داشتن آن از دست کاربران غیرمجاز است، با رمزگذاری که به کلید خصوصی بیمار وابسته است.

کارشناس مسائل اقتصادی در ادامه گفت‌وگوی خود با بلومبرگ خاطرنشان کرد: در حال حاضر سوابق الکترونیکی سلامت، امکان به روز رسانی و به اشتراک گذاری خودکار اطلاعات پزشکی در مورد یک بیمار معین را تنها در یک سازمان یا شبکه‌ای از سازمان‌ها می‌دهد. اگر اطلاعات به گونه‌ای سازماندهی شده باشند که مجموعه‌ای از اطلاعات در بالاترین لایه بلاک چین فقط اطلاعاتی باشد که PHI یا اطلاعات شخصی قابل شناسایی (PII) نباشد،به عبارت دیگر اطلاعات بیمار قابل نمایش برای واحد علوم و تحقیقات باشد و می‌تواند گسترش یابد. این به محققان و سایر سازمان‌ها اجازه می‌دهد تا به این طیف گسترده از داده‌ها، کارروهایی متشکل از صدها هزار بیمار، دسترسی داشته باشند. کارشناس مسائل اقتصادی خاطرنشان کرد:همین اطلاعات می‌تواند به بیماران اجازه دهد تا به راحتی قفل پرونده را باز کنند و داده‌های سلامت خود را از طریق یک کلید خصوصی قابل اشتراک‌گذاری با سایر ارائه‌دهندگان یا سازمان‌ها به اشتراک بگذارند.

ایسن می‌تواند بیه ایجاد فناوری اطلاعات سلامت (HIT) که بین کاربران مختلف قابل اجرا و مشارکت است کمک کند و این کار تنها با تعریف کردن رمزنگاری اطلاعات با الگوریتم مشخص قابل انجام است.کارشناس مسائل اقتصادی خاطرنشان کرد: برنامه‌های کاربردی سلامت موبایل امروزه با پیشرفت تکنولوژی اهمیت بیشتری پیدا کرده اند. در این زمینه، سوابق پزشکی الکترونیکی (EMR) در یک شبکه بلاک چین ایمن نگهداری می‌شوند و داده‌ها را می‌توان به سرعت برای پرسنل پزشکی ارسال کرد و همچنین برای خود نظارتی و مراقبت خانگی نیز در دسترس است. این ناحیه به ویژه به بادفازر حساس است.کارشناس مسائل اقتصادی خاطرنشان کرد:

اخیراً سرعت داده‌های ژنومی به یک مسئله اصلی تبدیل شده است. بلاک چین می‌تواند از این امر جلوگیری کند و حتی یک بازار آنلاین فراهم کند که در آن دانشمندان بتوانند اطلاعات ژنومی را برای اهداف تحقیقاتی حتی اعمال خراب کارانه خریداری کنند.

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نوشهر

پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و به استناد بجزمه ذیل ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون اخیرالذکر تحدید حدود املاک مشروحه ذیل در ساعت و تاریخ‌های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد
املاک متقاضیان واقع در مرتع طلا پلاک ۴۱ اصلی بخش ۲ قشلاقی ۱۱۹ فرعی اقا خانم فرشته قاطع فرزند نعمت‌اله نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی (کاربری مسکونی) به مساحت ۲۰۶/۲۳ متر مربع خریداری بدون واسطه / با واسطه از آقای علیرضا اسحق نیمری

ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۳ لذا از متقاضیان و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می‌شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد
معدرتزمین می‌توانند به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت و مواد ۷۴ و ۸۶ آیین‌نامه قانون ثبت ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضایی نمایند. در غیر اینصورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می‌یابد.

م الف ۱۶۱۴۲۹۹

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۹/۱۱

علی اکبر مقدسی فر رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

و ساختمان‌ها فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد.
املاک متقاضیان واقع در مرتع طلا پلاک ۴۱ اصلی بخش ۲ قشلاقی ۱۱۹ فرعی اقا خانم فرشته قاطع فرزند نعمت‌اله نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی (کاربری مسکونی به مساحت ۲۰۶،۲۳ متر مربع خریداری بدون واسطه / با واسطه از آقای علیرضا اسحق تیموری

لذا به موجب ماده ۲ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین‌نامه ثبتی این آگهی در نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار اولین آگهی رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به رای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید طرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضایی نماید. بدیهی است برابر ماده ۱۱۳ آیین‌نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می‌رسانند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می‌نماید.

مالف ۱۴۱۴۳۱۲

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۱۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۲۵

علی اکبر مقدسی فر رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر



علامت سوال‌هایی که هنوز جواب داده نشده‌اند وعده‌های کم عیار برای شهرکی طلايي



۲ سالی است که موضوع ساخت شهرک تخصصی طلا در خراسان جنوبی مطرح شده است، اما همچنان این طرح عظیم روی کاغذ مانده و علامت سوال‌هایی در این خصوص وجود دارد. خراسان جنوبی یکی از استان‌هایی است که در بخش معدن حرف‌های زیادی برای گفتن دارد؛ تا جایی که به این استان لقب عسلویه معدنی ایران را داده‌اند. ۱۳ درصد کل حجم ذخایر قطعی معادن کشور در خراسان جنوبی قرار دارد و سهم این استان از تعداد معادن در ایران، ۶ درصد است. مس، روی، منیزیم و زغالسنگ از جمله مواد معدنی شناخته شده‌ای هستند که در شرقی‌ترین استان کشور یافت می‌شوند؛ طلا نیز در زمره مواد گرانبهای معدنی است که در این استان وجود دارد و معادن متعددی در این زمینه فعال هستند.

شروع صحبت‌ها برای ساخت شهرک طلا از ۲ سال پیش

طلا یکی از مواد معدنی گران قیمتی است که از سنگ آن از دل معادن خراسان جنوبی به دست می‌آید، اما مسود فرآوری آن در جیب سایر استان‌ها است و از ارزش افزوده آن، سهم زیادی نصیب خراسان جنوبی نمی‌شود. باشگاه خبرنگاران جوان خراسان جنوبی در گزارشی در تاریخ ۲۲ تیر سال ۱۴۰۰، به نقل از جرجانسی مدیرکل وقت صنعت، معدن و تجارت استان، خبر از ایجاد شهرک تخصصی طلا در خراسان جنوبی را داده بود. بنا بر این گزارش، مسئولین و سرمایه‌گذاران حوزه طلا آمادگی خود را برای احداث این شهرک اعلام کرده اند و هیچ مشکلی را جلوی پای این طرح ندیده‌اند. حال پس از ۲ سال، هنوز شهرک تخصصی طلای خراسان جنوبی روی کاغذ است و در عمل، فقط به ساخت این مجموعه تأکید می‌شود، اما اقدام عملی در این حوزه صورت نگرفته است.

۶۴ میلیون تن طلا در دل معادن خراسان جنوبی

ساخت شهرک تخصصی طلا در خراسان جنوبی به دلایل مختلفی اهمیت دارد. آریافرد مدیرکل صنت، معدن و تجارت خراسان جنوبی در مهر امسال با اعلام اینکه در ۶ ماهه نخست سال، ۴۸۲ هزار تن کانسنگ طلا از معادن استخراج شده است، گفت: ۳۷۲ هزار تن از این مقدار مربوط به معدن طلای شان و ۸۰ هزار تن آن مربوط به معدن طلای هبرد بوده است. او افزود: ذخیره قطعی طلا در معادن استان ۶۴ میلیون تن است که در ۷ معدن وجود دارد و استخراج آن صورت می‌گیرد. آریافرد بیان کرد: معدن طلای استان شامل معادن شان، هبرد، ماهراباد، کودکان، خونیک، خدا آفرید و جانجا است که برای این معادن تا کنون حدود ۳۳۹ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری شده و زمینه اشتغال برای ۵۰۰ نفر را فراهم کرده است.مدیرکل صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی گفت: با توجه به اینکه خراسان جنوبی ظرفیت عظیمی در استخراج طلا دارد، می‌تولد که برای توسعه این حوزه، رزخیزه تولید تکمیل شود و صنایع فرآوری شکل بگیرد. همین ظرفیت عظیم طلا در استان، دلیلی برای ساخت این شهرک است، اما برنامه دقیقی برای ساخت آن هنوز وجود ندارد.

حفظ ارزش افزوده طلا

در داخل استان با ساخت شهرک تخصصی

ایجاد شهرک تخصصی طلا در خراسان جنوبی، حلقه اتصال بین معادن و صنایع است؛ ساخت این شهرک سبب می‌شود تا ارزش افزوده طلا در استان حفظ شود و از خروج ارزش از استان جلوگیری به عمل آید.

اشرفی معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان جنوبی با اشاره به اینکه اقداماتی برای فرآوری طلا در استان انجام شده گفت: به دنبال ایجاد شهرک تخصصی طلا هستیم تا بتوانیم آنچه از معادن برداشت می‌شود را در استان فرآوری کنیم و مانع خروج ارزش افزوده آن شویم. او افزود: طلايي که در استان استخراج می‌شود در قالب شمش به مراکز فرآوری منتقل می‌شود و دوباره به صورت تولیدیاتی از جمله زیورات به استان بر می‌گردد که تلاش می‌کنیم با کمک انجمن طلا و مس، شهرک تخصصی طلا را ایجاد کنیم.

اشرفی اظهار کرد: این اقدام موجب افزایش سطح رفاه در استان می‌شود و قطعاً با پیوند دانشگاه و صنعت شاهد اقدامات خوبی در این حوزه خواهیم بود.

همچنین معاون استاندار در اسفند پارسال و در جلسه تجلیل از کار آفرینان دانشگاه جامع علمی کاربردی خراسان جنوبی، خبر از ایجاد این شهرک در بیرجند یا خوسف داده بود. آخرین بررسی‌های صورت گرفته نشان می‌دهد که هنوز نظر قطعی در این خصوص اعمال نشده است و کنش و قوس‌ها برای ساخت شهرک طلا در استان وجود دارد. یکی از فعالان حوزه صنایع خراسان جنوبی به خبرنگار باشگاه خبرنگاران جوان گفت: هنوز مشخص نیست که قرار است این شهرک با مشارکت بخش خصوصی باشد یا دولت کار ساخت و بهره‌برداری از آن را انجام خواهد داد. او افزود: یکی دیگر از علامت سسوال‌های این طرح، جانمایی آن است که به ادارات متولی تکلیف شده است تا نسبت به مشخص کردن زمین آن اقدام کنند. این فعال حوزه صنایع استان با اشاره به اینکه باید برای جانمایی، ابتدا تمکک‌ها صورت بگیرد، تصریح کرد: جلسیات نهایی در محل برگزار شدن است و به زودی جزئیات آن مشخص و اطلاع‌رسانی خواهد شد.

شهرک طلا فرصتی طلایی برای پیشرفت صنایع و معادن

به خراسان جنوبی، استان طلایی کشور گفته می‌شود؛ این عنوان اهمیت پرداختن به موضوع طلا را دوچندان می‌کند. چرا که اگر به موضوع فرآوری این ماده معدنی با ارزش توجهی نشود، توسعه استان در این زمینه رخ نخواهد داد. هر چند تأکید دولت سیزدهم بر تکمیل طرح‌های نیمه‌تمام است، اما ایجاد صنایع با ارزشی چون شهرک تخصصی طلا بسیار می‌تواند حائز اهمیت باشد و به رونق صنعت و معدن استان کمک کند. ذخیره ۶۴ میلیون تنی معادن طلای استان، باید نگاه‌های مهم بخش خصوصی و هم دولتی‌ها را به این موضوع معطوف کند تا بتوان از طلا، زیورات آل و فرآورده‌های ارزشمند را استحصال کرد.

تولید شمش طلا در خراسان جنوبی نمی‌تواند آن‌گونه که شایسته معادن است به پیشرفت این حوزه کمک کند؛ بلکه با ایجاد شهرک تخصصی طلا و راهاندازی واحدهای فرآوری، باید به خلق ارزش افزوده بیشتر توجه داشت.

صادرات ۵۰ درصدی کبوی کشور به اوراسیا از طریق گیلان

رئیس سازمان جهاد کشاورزی گیلان، با بیان اینکه سالانه بیش از ۲۱۰ هزار تن محصول کبوی کشور از گیلان صادر می‌شود، تصریح کرد: ۵۰ درصد کبوی ایران به اتحادیه اوراسیا به عنوان بازار هدف ما صادر می‌شود.

صالح محمدی در گفت‌وگو با ایسنا، محصول ارزاور کبوی را برای کشور مهم دانست و اظهار کرد: کبوی ایران به بیش از ۳۰ کشور دنیا صادر می‌شود و لذا باید برنامه‌های مدن و علمی و معرفی فرصت‌های سرمایه‌گذاری را در دستور کار قرار دهیم. وی استناد گیلان را دارای ۷۵۶۰ هکتار باغ کبوی دانست و افزود: سالانه ۲۱۰ هزار تا ۲۱۵ هزار تن کبوی در گیلان تولید می‌شود.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی گیلان با بیان اینکه سالانه بیش از ۲۱۰ هزار تن محصول کبوی کشور از گیلان صادر می‌شود، تصریح کرد: ۵۰ درصد کبوی ایران به اتحادیه اوراسیا به عنوان بازار هدف ما صادر می‌شود و مابقی را به بازارهای منطقه از جمله عراق و امارات و افغانستان صادر می‌کنیم.

محمدی، کبوی را محصول صادراتی دانست که نیازمند نگاه علمی و تخصصی است و خاطر نشان کرد: باید اقدام به تولید کبوی مطابق با دانق بازارهای هدف کنیم و ملاحظات تغذیه‌ای و فرظنیته‌ای و حفظ نباتات را در دستور کار قرار دهیم تا بازارهای هدف را حفظ و اقدام به تصاحب بازارهای جدید کنیم.

وی با اشاره به وجود نهال‌های جوان در باغات کبوی استان، یادآور شد: در سال‌های آینده شاهد افزایش حجم تولید محصول کبوی خواهیم بود که لازمه آن ایجاد بازارهای جدید و حفظ برتری صادراتی است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی گیلان از تشکیل یک میز تخصصی کبوی با حضور استانداری دانشگاه و تجار و باغداران و صاحبان صنایع کبیر خیر داد و اضافه کرد: امسال صندوق تخصصی توسعه صادرات کبوی را نیز با رویکرد غرب گیلان به عنوان قطب تولید کبوی ایجاد خواهیم کرد.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز گفت: تا پایان شهریور ۱۴۰۲، یک هزار و ۹۴۸ فرد HIV مثبت زنده در خوزستان دانسته‌ایم که یک هزار و ۴۸۱ نفر معادل ۷۶ درصد از این افراد تحت درمان هستند.

دکتر پژمان بختیاری‌نیا در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به اول دسامبر (۱۰ آذرماه) روز جهانی مبارزه با ایدز اظهار کرد: اول دسامبر به نام روز جهانی ایدز نامگذاری شده است. در این روز، جوامع با یکدیگر هم پیمانی می‌شوند تا در امر کنترل بیماری مشارکت داشته باشند. در سراسر دنیا یکی از محورهای اصلی برنامه کنترل HIV، توجه ویژه به برنامه‌ریزی برای ارتقای کمی و کیفی خدمات تشخیص HIV است که منجر به تشخیص به هنگام بیماری شود.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز گفت: جلب مشارکت گیرندگان خدمت و تمرکز بر مشارکت اجتماعی در این امر، یکی از راهکارهای موثر در دستیابی به اهداف پیشگیری و تشخیص است بنابراین شعار روز جهانی ایدز در جمهوری اسلامی ایران «ارتقای خدمات تشخیص HIV با مشارکت اجتماعی» تعیین شده است.

بختیاری‌نیا بیان کرد: آموزش و اطلاع‌رسانی در زمینه HIV یکی از استراتژی‌های برنامه کشوری پیشگیری از HIV در کشور است اما اکنون فرصت مناسبی پیش آمده تا اهمیت پرداختن به این برنامه برای افزایش بودجه و حمایت برای مبارزه با ویروس HIV، پایان انگ و تبعیض، افزایش آگاهی و بهبود کیفیت زندگی افراد مبتلا برزنگ شود.

وی افزود: با وجود فعالیت‌ها و اقداماتی که در طول سالیان گذشته انجام شده است، هنوز چالش‌های بسیاری در خصوص این بیماری وجود دارد که باید به آن توجه شود.

رئیس مرکز بهداشت خوزستان گفت: یکی از چالش‌های اصلی در کشور، افت فعالیت‌های تشخیص و شناسایی موارد مبتلا به HIV است و به همین منظور اطلاع‌رسانی مناسب و ترغیب به انجام تست و تشدید فعالیت‌های بیماری‌رایی در کلیه مراکزی که تست تشخیص HIV را انجام می‌دهند، مدنظر قرار گرفته است. وی افزود: در این راستا معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی اهواز برنامه‌های روز جهانی ایدز را بر دو محور اصلی اطلاع‌رسانی HIV در خصوص پویش «من هم تست HIV می‌دهم»- با دو هدف بیماری‌رایی در جمعیت‌های کلیدی و اطلاع‌رسانی و دسترسی همگانی به آموزش و تست برای افراد جامعه از طریق تشدید فعالیت مراکز جامع سلامت و مراکز مشاوره بیماری‌های رفتاری، جلب حمایت سیاست‌گزاران، مسئولان و سازمان‌ها و طریق برنامه‌های اطلاع‌رسانی و کنترل HIV/ایدز و افزایش همکاری‌های بین بخشی، جلب مشارکت انجمن‌های غیر دولتی و عموم مردم در برنامه‌های پیشگیری و کنترل HIV ایدز

سرپرست دفتر امور بانوان و خانواده استانداری کرمانشاه عنوان کرد کرمانشاه رتبه نخست کشور در روند پیری جمعیت

سرپرست دفتر امور بانوان و خانواده استانداری کرمانشاه با اشاره به ضرورت پرداختن به درمان نابابوری، گفت: کرمانشاه رتبه نخست کشور در روند پیری جمعیت را دارد.

به گزارش مهر، زهرا جانجانی در نخستین گردهمایی پزشکان متخصصان درمان نابابوری کرمانشاه که در برج فناوری این شهر برگزار شد، اظهار کرد: با توجه به حرکت جامعه ما به سمت پیری یکی از الزامات پیشگیری از آن درمان نابابوری است.

وی با اشاره به فعالیت مراکز درمان نابابوری در استان کرمانشاه، افزود: فعالیت این مراکز بسیار امیدبخش بوده که تنها در یک مرکز تاکنون یک هزار و ۱۴۰ فرزند متولد شده که این امر تأثیر خوبی برای امید آفرینی در جامعه خواهد داشت. سرپرست دفتر امور بانوان و خانواده استانداری کرمانشاه تصریح کرد: یکی از وظایفی که الان در حال حاضر فکر می‌کنیم بر عهده ما است نگرانی برای جامعه کرمانشاه است چرا که طبق آمار استان کرمانشاه هم اکنون رتبه نخست کشور را در روند پیری جمعیت در پیش گرفته است. جانجانی با تأکید بر سرعت گرفتن روند پیری در کشور، خاطر نشان کرد: بی شک تلاش و حمایت مراکز نابابوری مؤثر بوده و جامعه امروز برای رهایی و متوقف کردن روند سالمندی زود هنگام خود نیازمند جهاد عملی است. وی ادامه داد: اقدام پزشکان و متخصصین مشوقی برای خانواده‌ها و سوق دادن آنها به سوی فرزند آوری خواهد بود اما در صورتی که کرمانشاه با همین روند رو به پیری حرکت کند تا ۲۰ سال آینده به ازای هر ۱۰۰ نفر ۱۶۵ سالمند خواهیم داشتیم.

سرپرست دفتر امور بانوان و خانواده استانداری کرمانشاه رشد و پیشرفت اقتصادی را در گرو جمعیت جوان‌نست و عنوان کرد: زمانی در کشور زاین رشد اقتصادی و صنایع دیدگاهی ۴۰ درصد بود و در دنیا پیشرفت خوبی داشت اما امروز با پیری جمعیت به عنوان پیرترین کشور جهان با نزول جایگاه و رشد صفر درصدی مواجه شده است.

جانجانی در پایان به حمایت و معرفی بیشتر مراکز درمان نابابوری تأکید و اضافه کرد: بر اساس وضعیت بحرانی استان کرمانشاه در روند رو به سالمندی تقاضا می‌شود مشوق‌ها و معرفی‌های بیشتری برای درمان مراکز نابابوری در نظر گرفته شود.

آب سد یامچی تمام شد

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه اذربیل گفت: همه باید بدانند که آب در سد یامچی تمام شده است و آب سد به لجن رسیده است. این سخن برای ایجاد دلخیز نیست بلکه برای این است که همه باید در مصرف آب نهایت صرفه‌جویی را کنند.

آیت الله عاملی، دیروز در خطبه‌های این هفته نماز جمعه که در محل مصلاى اربعین داد، با حضور پر شور و گسترده اقبال مختلف مردم برگزار شد با اشاره به تمام شدن آب در سد یامچی گفت: آمار از جهت بی‌ای از سال‌های استثنایی است، همه باید بدانند که آب در سد یامچی تمام شده است و آب سد به لجن رسیده است.

این سخن برای ایجاد دلخیز نیست، بلکه برای این است که همه باید در مصرف آب نهایت صرفه‌جویی را کنند. من بارها شستشوی ماشین با آب شهری را در دو کوزه‌ها و معایر می‌بینم اگر زجاجی قطعی آب یا جیره‌بندی آب درست شود در وهله اول فریاد همان کسی که آب شهری را با شست و شوی ماشین و امثال آن هدر می‌دهد به آسمان بلند خواهد شد.

وی ادامه داد: نود درصد آب مصرفی مربوط به کشاورزی است و از این جهت ارائه الگوی کشت توسط وزارت جهاد و اعمال حاکمیت بسیار ضروری است و الا کشاورزان چند سال دیگر با کویر مواجه خواهند شد. جای تاسف است که در مسیر ارس در آذربایجان شرقی بیش از ۱۰ هزار هکتار برنج کاشته شده که جزو محصولات پر آب و از محصولات متنوعه در منطقه ماست ولی کسی پاسخگو نیست. در این ماجرا در کنار دولت باید کشاورزان عزیز و مصرف کنندگان آب خانگی همکاری کنند. با عزم ملی و مدیریت علمی می‌توان به راحتی از بحران گذشت.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز خبر داد

وجود حدود ۲ هزار فرد HIV مثبت در خوزستان

✓ تخمین وجود بیش از ۴۶ هزار مبتلا به HIV در کشور



درمان هستند.

وی افزود: ۵۵ درصد کل موارد شناخته شده در زمان تشخیص در کشور، در گروه سنی ۲۵ تا ۳۹ سال و ۸۱ درصد کل موارد شناسایی شده در کشور مرد و ۱۹ درصد زن هستند. بختیاری‌نیا عنوان کرد: علل ابتلا به HIV بین کل مواردی که تاکنون در کشور ثبت شده است به ترتیب ۵۵.۲ درصد به علت تزریق با وسایل مشترک در مصرف‌کنندگان مواد، ۲۶.۵ درصد به دلیل رابطه جنسی، ۱.۶ درصد به علت انتقال از مادر به کودک و ۱۶.۴ درصد به علت نامعلوم بوده است. راه انتقال ۰.۲ درصد از این موارد مربوط به خون و فرآورده‌های خونی در سال‌های پیش از اجرای سیاست پالایش صد درصدی خون سالم توسط سازمان انتقال خون بوده است.

رئیس مرکز بهداشت خوزستان گفت: علل ابتلا به HIV از بین کل مواردی که تاکنون در استان خوزستان ثبت شده است به ترتیب ۶۲.۴ درصد به علت تزریق با وسایل مشترک در مصرف‌کنندگان، ۲۴.۶ درصد از موارد به علت رابطه جنسی و ۲.۵ درصد موارد از طریق مادر به کودک بوده است. ۱۰.۴ درصد موارد نیز به علت نامعلوم بوده‌اند.

وی بیان کرد: از نظر راه انتقال در موارد جدید شناسایی شده بیماری در کشور در شش ماهه اول امسال، ۱۱.۱ درصد به دلیل اعتیاد تزریقی، ۵۸.۷ درصد به علت روابط جنسی، ۰.۶ درصد از طریق مادر به کودک بوده است. راه انتقال ۲۹.۶ درصد موارد بیان نشده است. هیچ مورد ابتلای جدیدی از طریق خون و فرآورده‌های خونی ثبت نشده است.

با حضور فرمانده نیروی زمینی ارتش؛

مجتمع ۱۳۸ هکتاری نهضت ملی مسکن ارتش در شاهرود کلنگ‌زنی شد

به گزارش روابط عمومی مدیریت شهری شاهرود، علی اصغری خانی در آئین تحویل‌دهی و بهره‌برداری از پروژه ۲۶۶ واحدی منازل سازمانی مهر ولایت یک که با حضور مسئولان کشوری، استانی، شهرستانی و شهری در بلوار خاوران شاهرود برگزار شد، افزود: در خصوص احداث مسکن ملی در کشور شاهد تلاشهای دوچندان بخش‌های مختلف اجرایی هستیم اما ارتش جمهوری اسلامی نسبت به جمعیت خود از رشد چشمگیری در حوزه برخوردار است.

وی وجود قرارگاه عملیاتی لشکر ۵۸ تکاور ذوالفقار را در کنار مردم شاهرود یک نعمت بی‌بدیل دانست و ابراز داشت: همکاری و تعامل نیروهای ارتشی با مسئولان شهرستانی و شهری از جمله اتفاقات بسیار ارزشمندی است که باعث به ثمر نشستن پروژه‌های دوچابنه در راستای خدمت بهینه به مردم شده است.

استاندار سمنان بابیان اینکه استان سمنان از جمله استان‌های برتر در حوزه امنیت پایدار است، گفت: این امنیت مدیون پشتیبانی مردم، عنایت خداوند و مدیریت و اشراف پرتلاش نیروی نظامی و انتظامی است.

محمدزاهاشمی در آئین تحویل‌دهی و بهره‌برداری از پروژه ۲۶۶ واحدی منازل سازمانی مهر ولایت یک که با حضور مسئولان لشکری، کشوری استانی و شهرستانی در محل بلوار خاوران شاهرود برگزار شد، افزود: باوجود نامی‌های اطراف کشور عزیز ایران اسلامی، با اتکای به خداوند و نعمت ولایت، پشتیبانی مردم و اشرافیت و وحدت کامل بین نیروهای مسلح، از امنیت پایدار برخوردار هستیم و نباید فراموش کرد برای برقراری این امنیت افراد بسیاری از جان خود مایه گذاشتند و سربگشت آنها در محافل بازگو شود.

وی با تأکید بر اینکه برآورد ساخت «نهضت ملی مسکن» در این استان ۶۰ هزار واحد است که طی چهار سال باید تکمیل و تحویل شود و اکنون بالغ بر ۱۸ هزار و ۳۰۰ واحد در شهرهای استان در حال ساخت است، ابراز داشت: استان سمنان در بحث طرح نهضت مسکن جزو استانهای پیشناز در کشور است.

لازم به ذکر است در شاهرود ۷۷۲ واحد طرح نهضت ملی در حال ساخت است که از میزان ۵۱۶ واحد آن به ارتش تعلق دارد.

«فرمانده نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران؛

در ۲۳ رسته دفاعی نیروی زمینی خود کفا هستیم

فرمانده نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران با اشاره به اینکه در ۲۳ رسته دفاعی نیروی زمینی در بخش تجهیزات خود کفا هستیم، گفت: نیروی زمینی به خودکفایی بسیار خوبی در تأمین تجهیزات رزمی مورد نیاز رسیده است و در چرخه دفاع زمینی، نیازمند هیچ کشوری نیستیم. امیر کبومرت حیدری در آئین تحویل‌دهی و بهره‌برداری از پروژه ۲۶۶ واحدی منازل سازمانی مهر ولایت یک که با حضور مسئولان لشکری، کشوری، استانی و شهرستانی در محل بلوار خاوران شاهرود برگزار شد، افزود: این نیرو به خودکفایی بسیار خوبی در تأمین تجهیزات رزمی مورد نیاز رسیده است و در چرخه دفاع زمینی، نه تنها نیازمند هیچ وارداتی نیست بلکه آماده صادرات نیز است.

وی با تأکید ر اینکه بر اینکه این نعمت بزرگ مروهون بیانات رهبری بی‌بدیل حضرت امام و رهبر معظم انقلابدر بحث خودکفایی و خوداتکایی نیروهای مسلح ایران بوده است، ابراز داشت: نیروی زمینی ارتش در ادامه خودکفایی ایران در تأمین تانک، تجهیزات جنگ الکترونیک و دیگر تجهیزات مورد نیاز نیز گامهای بلندی را برداشته است.

شایان ذکر است، فرمانده نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران از برقراری امنیت مثال زدنی در مرزهای آسمانی و دریایی ایران نام برد عنوان داشت: امروز اگر توفیق امنیت حاصل شده است به لطف گام برداشتن در مسیر بیانات مقام معظم رهبری بوده که از این بابت شکرگذار هستیم.

استادیوم ۱۲۰ هزار نفری فوتبال در تهران ساخته می‌شود

بزرگ‌ترین استادیوم جهان جایگزین ورزشگاه آزادی



رئیس شرکت توسعه و تجهیز از ساخت بزرگترین استادیوم فوتبال دنیا در جنوب تهران خبر داد.بزرگترین استادیوم جهان جایگزین ورزشگاه آزادی!
به گزارش ورزش سه، در حالی که مراحل تجهیز و نوسازی سکوی ورزشگاه آزادی برای دومین سال متوالی ادامه دارد، مهیار عسگریان رئیس شرکت توسعه و تجهیز از

عربستان میزبان **مراحل پایانی لیگ نخبگان آسیا شد استقلال و پرسپولیس در ریاض**

با اعلام رسمی کنفدراسیون فوتبال آسیا، میزبانی مراحل یک چهارم نهایی، نیمه نهایی و فینال لیگ نخبگان آسیا طی دو فصل آینده، در عربستان برگزار می‌شود.
کنفدراسیون فوتبال آسیا امروز به صورت رسمی، فدراسیون فوتبال عربستان سعودی را به عنوان میزبان مراحل پایانی مسابقات الیت لیگ قهرمانان آسیا یا همان لیگ نخبگان برای فصل‌های ۲۰۲۴ – ۲۰۲۵ و همچنین ۲۰۲۵ – ۲۰۲۶ انتخاب کرد.
سطح نخست رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا با عنوان لیگ نخبگان شامل ۲۴ تیم خواهد بود که دوازده باشگاه از غرب و دوازده تیم از شرق آسیا در قالب یک لیگ داخلی و خارجی با هم رقابت می‌کنند تا اینکه هشت تیم از هر منطقه راهی مرحله بعد می‌شوند.
با اعلام رسمی کنفدراسیون فوتبال آسیا، مسابقات مراحل یک چهارم نهایی، نیمه نهایی و فینال به

انتقاد عبدولی از بنا:

محمد بنا کار شاقی در کشتی نکرده است

ملی پوش سابق کشتی فرنگی ایران، بار دیگر شدیداً از محمد بنا انتقاد کرد.
به گزارش ایسنا، سعید عبدولی بعد از قهرمانی تیم گروه ملی فولاد در لیگ برتر کشتی فرنگی درباره اولین تجربه مربیگری خود، گفت: بعد از چند سال دوری از کشتی، بازگشتم مصادف شد با به دست گرفتن یک تیم در استان خوزستان که خدا را شکر توانستم ۲۲–۲۳ کشتی گیر خوزستانی که در سطح تیم ملی مطرح هستند را استخدام کنم. ما کارهای استوادمی‌شان را انجام دادیم که بدون مشکل به کشتی‌شان ادامه دهند و تا زمانی که در تیم ملی هستند حقوق‌شان را دریافت کرده و از مزایای شرکت بهره‌مند شوند تا بعداً ان‌شاءالله در پست‌های مدیریتی و ورزشی بتوانند مشغول به کار شوند.

وی حضور در لیگ برتر را تجربه سختی دانست و گفت: این اولین تجربه مربیگری‌ام بود، واقعا سخت بود و سعی می‌کنم دیگر تکرار نشود و در حیطه مربیگری لیگ و کشتی اصلا نباشم ولی اگر خواستم به کشتی کمک کنم فقط در تیم ملی باشم، واقعا لیگ برای مربیگری اصلا خوب نیست.

عضو سابق تیم ملی فرنگی در پاسخ به این سوال که اگر از او خواسته شود که به تیم ملی کمک کند، قبول کند: من فقط دیگر قصد مربیگری در لیگ را ندارم و اگر برای تیم ملی از من استفاده شود به روی جفت چشمانم، همه تلاش‌م را برای مملکتن خواهم کرد.
عبدولی درباره سختی‌های کار محمد بنا در جایگاه سرمربیگری تیم ملی که سال‌ها تداوم داشت، گفت: محمد بنا که در لیگ مربیگری نکرده، کشتی‌گیر حاضر و آماده که مربی شهرستان زجرش را کشید یا تحویل گرفته، کار شاقی نکرده که الان شهریار زندگی می‌کند اگر یک کشتی‌گیر را خودش به عنوان قهرمان استان تحویل داد بعد به به و چه چه بکنید ما هم اینجا در شهرستان برایش دست می‌زنیم.

دارنده مدال برنز المپیک ۲۰۱۶ ریو درباره اینکه چرا انتقاداتش از محمد بنا تمامی ندارد؟ گفت: با بنده خدا که من کاری ندارم، خدا باید دلش را با او صاف



شهرداری کرج

شهرداری کرج در نظر دارد برابر بودجه مصوب شورای اسلامی شهر، پروژه مندرج در جدول ذیل را از طریق مناقسه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.					
ردیف	شرح پروژه	مبلغ پروژه به ریال	مبلغ سپرده به ریال	رتبه لازم	نحوه پرداخت قرارداد
۱	تراش، قیرپاشی، حمل و یخش و لکه‌گیری مکانیزه و آسفالت سطح شهر ۷-۱۴۰۲ سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری کرج – تا سقف اعتبار	۱۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰۰۰۰	۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰۰	۵ راه و ترازبری	۵۰٪

۱- سپرده شرکت در مناقسه به یکی از روش‌های ذیل ارائه گردد:
ضمانتنامه بانکی معادل مبلغ فوق که به مدت ۹۰ روز اعتبار داشته و قابل تمدید باشد و یا واریز فیش نقدی به مبلغ فوق به حساب **۷۰۰۷۸۶۹۴۸۶۲۳** بانک شهر.
۲- بردگان نفر اول و دوم مناقسه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
۳- مبلغ **۱۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰۰ ریال** به عنوان هزینه خرید اسناد به حساب **۷۰۰۷۸۵۳۳۷۹۵** به نام شهرداری کرج از طریق سامانه الکترونیک دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran** می‌بایست واریز گردد.
۴- متقاضیان می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی تا ساعت **۱۴:۳۰** تاریخ **۱۴۰۲/۰۹/۱۸** جهت خرید اسناد مناقسه به سامانه الکترونیک دولت (ستاد) مراجعه نمایند.
۵- شرکت کنندگان می‌بایست ضمن بارگذاری ضمانتنامه شرکت در مناقسه در سامانه ستاد، نسبت به تحویل اصل ضمانتنامه تا ساعت **۱۴:۳۰** تاریخ **۱۴۰۲/۰۹/۲۸** به آدرس کرج-میدان توحید- بلوار بلال شهرداری کرج طبقه هفتم اداره امور پیمان‌ها و قرارداده‌ها اقدام نمایند.
۶- در صورت بروز هرگونه تناقض در موارد مندرج در آگهی با سامانه ستاد، ملاک عمل سامانه ستاد خواهد بود.

۷- پیشینه‌هات رسیدن در مورخ **۱۴۰۲/۰۹/۲۹** در کمیسیون عالی معاملات شهرداری کرج مطرح و پس از بررسی و کنترل برنده مناقسه اعلام خواهد شد. لازم به ذکر است شرکت کنندگان مجاز به حضور در جلسه بازگشایی پاکات خواهند بود.
۸- هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقسه می‌باشد.

***** جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۲۶-۳۵۸۹۲۴۲۳ تماس و یا به سایت **www.karaj.ir** مراجعه نمایند. (۱۴۲)

اداره امور قرارداده‌ا و پیمانها – شهرداری کرج

استفاده می‌شود و برای فوتبال نیست.
پرطرفت‌ترین استادیوم فوتبال جهان «رونگرادو» در پیونگ یانگ کره شمالی است که سال ۱۹۸۹ افتتاح شد و ۱۱۴ هزار صندلی دارد. البته استادیوم پایتخت کرشمالی باوجود ظرفیت بسیار بالا، چمن طبیعی در خود ندارد و با چمن مصنوعی کار خود را ادامه می‌دهد.
جالب اینکه بعداً در نوامبر ۲۰۲۲ تأیید شد که ورزشگاه هنوز تا ۱۵۰۰۰۰ قابیل ارتقا است و حتی در خبرها آمد که رئیس جمهور کره‌شمالی در این ورزشگاه برای ۱۵۰ هزار نفر سخنرانی کرده اما در نهایت گنجایش ۱۱۴ هزار نفری برای این استادیوم عظیم تأیید شده است. اگرچه هنوز کلنگ ورزشگاه جنوب پایتخت ایران به زمین نخورده اما در صورتی که این استادیوم ۱۲۰ هزار نفری ساخته شود، ایران صاحب یک رکورد جالب از نظر گنجایش استادیوم خواهد بود، هرچند که مشخص نیست امکانات و تجهیزات این ورزشگاه به چه شکلی خواهد بود.

البته استادیوم آزادی نیز در دهه‌های ۱۳۶۰، ۱۳۷۰ و حتی اوایل ۱۳۸۰ به عنوان استادیوم صد و بیست و هزار نفری شناخته می‌شد اما در نهایت با بررسی دقیق و صندلی‌گذاری طبقه دوم مشخص شد که این ورزشگاه تنها پذیرای ۷۸۴۰۰ تماشاگر خواهد بود و حالا هم که با تخریب سکوی‌های قسمت غربی تنها ۴۵ هزار تماشاگر می‌توانند در ورزشگاه حضور داشته باشند.

این در حالی است که سال‌های سال است که در جهان، ساختن استادیوم‌های خیلی بزرگ از دستور کار خارج شده؛ هم به دنبال هزینه نگهداری و هم به دلیل سختی‌های پرکردن همیشگی ورزشگاه‌هایی که تا این اندازه گنجایش داشته باشند.
امروز مدیران وزارت ورزش نیز باید به این سوال پاسخ بدهند که چه ضرورتی برای ساخت استادیوم ۱۲۰ هزار نفری در ایران وجود دارد؟

افشایگری رئیس سابق فدراسیون فوتبال

تیم ۹۸ هم حواله خودرو گرفت

رئیس سابق فدراسیون فوتبال در واکنش به حرف‌های علی دایی می‌گوید اعضای تیم ۹۸ هم بابت صعود حواله خودرو گرفتند.
به گزارش ورزش سه، داریوش مصطفوی رئیس سابق فدراسیون فوتبال در دوره‌ای که حمله‌ام ملیون در آذر ۱۳۷۶ رقم خورد در واکنش به اظهارات اخیر علی دایی و صحبت‌هایی که درباره آن تیم مطرح شده حرف‌های جالبی درباره صعود به جام جهانی فرانسه، مسئله پاداش بازیکنان، تغییرات در راس کادر فنی تیم ملی و شرایط کلی فوتبال ملی بعد از آن مطرح می‌کند.
من کاری ندارم چه کسانی درباره تیم ۹۸ صحبت می‌کنند. همه آدم‌ها مختار و مخیر هستند نظرات‌شان را بگویند. واقعیت امر اما آن چیزی است که من سعی می‌کنم مطرح کنم. حرف‌های من عین واقعیت است. یک تیمی به فدراسیون ما سپرده شده بود که در بازی‌های آسیایی

ورزش بانوان

لغو سفر تکواندوکاران ایران به گرندپری منچستر

انگلستان در نهایت روایتد ملی‌پوشان ایران را برای حضور در فینال گرندپری تکواندو در منچستر صادر نکرد.

به گزارش ایسنا، در پایان فرصت اعزام پنج تکواندوکار ایران به گرندپری منچستر، انگلستان در نهایت از صدور روایتد برای تکواندوکاران ایران برای حضور در این رقابت‌ها خودداری کرد تا سفر ملی‌پوشان ایران به این رقابت‌ها لغو شود.
ناهد کیانی و مبینا نعمت‌زاده در بخش دختران و ابوالفضل زندی، مه‌ران برخوردار و مهدی حاجی‌موسایی در بخش پسران قرار بود عزم این مسابقات شوند.

در پایان این رقابت‌ها به پنج نفر برتر چهار وزن المپیک مردان و چهار وزن المپیک زنان که بیشترین امتیاز را در رنکینگ دارند، سهمیه حضور در المپیک داده می‌شود.

از میان نمایندگان ایران تنها ناھید کیانی به احتمال زیاد حضورش در المپیک قطعی شده و سایر تکواندوکاران ایران برای کسب سهمیه المپیک باید از طریق گردناسلم و مسابقات فرآه‌ای تلاش کنند.

تمجید فدراسیون جهانی از دو هندبالیست ایرانی

فدراسیون جهانی هندبال بعد از اولین دیدار تیم ملی هندبال ایران به تمجید از دو بازیکن ایرانی پرداخت.

به گزارش ایسنا، فدراسیون جهانی هندبال بعد از اولین دیدار تیم ملی ایران در مسابقات قهرمانی جهان به تمجید از دختران هندبال ایران پرداخت و نوشت: «لهستان برای چهارمین بار در پنج دوره گذشته در مسابقات قهرمانی زنان جهان شروعی پیروزمندانده داشت. این تیم اروپایی به وضوح باتجربه‌تر از ایران بود که تازه برای دومین بار در رقابت‌های برتر هندبال جهان حضور می‌یابد. در حالی که مدافعان ایران با گام‌های زیاد و پای‌های نادرست هر فرصت برای امتیاز گرفتن مقابل لهستان را از بین می‌بردند با ورود فاطمه خلیلی بهفر به دروازه بان تیم ملی ایران، شرایط دفاع بهتر شد و خلیلی از هشت شوت اول که با آن روبرو شد، ۴ سیو داشت و با بازده ۵۰ درصدی تیم را نجات داد.

هر چند در نهایت تیم لهستان ۳۵ بر ۱۵ برد اما ایران در برخی مواقع نشانه‌هایی از پیشرفت را نشان داد. فاطمه مریخ، که پیش از این در مسابقات قهرمانی دختران جوان ۲۰۲۲ درخشیده بود و در بین ۱۰ گلزن برتر قرار گرفته بود در این مسابقات بازی بسیار خوبی را با شش گل به نمایش گذاشت. او تیم آسیایی را خوب هدایت کرد و جایزه بهترین بازیکن مسابقه را از آن خود کرد.»

فوتبال

برکناری خداداد افشاریان تکذیب شد

نایب رئیس اول فدراسیون فوتبال، برکناری رئیس کمیته داوران را تکذیب کرد.

مهدی محمدنبسی، نایب رئیس اول فدراسیون فوتبال درباره بازی‌های تدارکاتی تیم ملی فوتبال قیل از جام‌تیم‌های آسیا اظهار داشت: ۱۱؛ ۱۲ دی،

بازیکنان به اردوی تیم ملی محلق می‌شوند و تیم ملی ۱۹ دی در یک بازی تدارکاتی در پشت درهای بسته برابر اندونزی به میدان خواهد رفت. در صدد هستیم که قبل از این مسابقه یک بازی تدارکاتی دیگر هم برگزار کنیم که قطعی نیست. وی درباره سفر به قطر هم تصریح کرد:در جریان این سفر، یک نشست با ستاد اجرایی جام ملتها داشتم و همچنین از محل اقامت تیم و تمرین بازدید کردیم. نیازهای تیم ملی را در قطر بررسی کردیم تا با نزدیک شدن شرایط به استانداردها، وضعیت خوبی را برای لحاظ اقامت و تمرینات فراهم کنیم.

نبی درباره شایعاتی که درباره برکناری رئیس کمیته داوران به گوش می‌رسد، یادآور شد: آقای افشاریان سال‌ها در دآوری سبقه داشته است و هر گونه انتصاب یا انفصالی در هتیک رئیسسه مطرح می‌شود و تا امروز هیچ موضعی در این باره مطرح نشده است.

مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان

از صعود پالایشگاه نصف جهان به قله‌های سود خبر داد



دکتر قدیری مطرح کرد: قطعا با بهره‌برداری و وارد شدن دیگر طرح‌های هلدینگ پتروپالایش اصفهان در زنجیره تولید، سود دهی هلدینگ پتروپالایش اصفهان افزایش خواهد یافت و ما در مدت مشابه سال آینده شاهد رشد چند برابری سود پالایشگاه اصفهان خواهیم بود.

در ۶ ماهه امسال سود «پتروپالایش اصفهان» ۹ درصد افزایش یافت

با ابر طرح‌های اجرا شده در طول ۲۴ماه فعالیت دکتر محسن قدیری در هلدینگ پتروپالایش اصفهان گام‌های پیشرفت چنان با شتاب برداشته شد که نام پالایشگاه اصفهان در بین تمام پالایشگاه‌های کشور در سکوی اول قرار گرفت و رتبه برتر سود دهی را به خود اختصاص داد.
سود پتروپالایش اصفهان در میان آمارهای منتشر شده نه تنها کاهشی نبوده بلکه با افزایشی ۲ هزار میلیارد تومانی روبروو بوده است.
در همین پیوند مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان در گفت‌وگو با روابط عمومی و امور بین‌الملل پتروپالایش اصفهان عوامل موفقیت در سود دهی پالایشگاه اصفهان را ایجاد انضباط مالی و اجرای طرح‌های مختلف در شرکت‌های زیر مجموعه عنوان کرد و افزود: در سال ۱۴۰۱میزان سود پالایشگاه اصفهان ۱۲همت بود در حالی که در سال ۱۴۰۱سود این مجموعه به ۳۶ درصد رسید.
دکتر محسن قدیری، با اشاره به اینکه تبدیل پالایشگاه اصفهان به پتروپالایش از عوامل موفقیت در سود دهی بالای این شرکت است افزود: هم اکنون طرح‌های شرکت‌های تابعه هلدینگ پتروپالایش اصفهان یکی پس از دیگری در مرحله بهره‌برداری قرار گرفته و همین امر سودآوری را برای پتروپالایش اصفهان رقم زده است.

سود ۱۸.۵میلیون یورویی شرکت ملاصدرا

از محل فروش حلال‌ها

وی خبرداد: هم اکنون شرکت راهبر تراپز انرژی و شرکت ملاصدرا در بخش‌های مختلف در حال عرضه محصولات هستند و همین امر عاملی در افزایش سود پتروپالایش اصفهان است.
اکنون شرکت ملاصدرا در آبان ماه ۱۸۵ میلیون یورو فروش حلال‌ها را در برنامه خود ثبت کرد؛ اکنون هریک از این شرکت‌ها مولد بوده و با چایکی خود درآمدزا شده‌اند.

وی با اشاره به اینکه اکنون شرکت اکسیر ایرانیان نیز که در بحث زنجیره ارزش نفت سفید حرکت می‌کند دارای دو طرح مصوب مهم است افزود: یکی از این طرح‌ها KHT است که بستر را برای تولید نفت سفید بدون گوگرد آماده می‌کند و طرح دیگر که ماموریت آن به شرکت اکسیر ایرانیان داده شده طرح تولید الکل‌های چرب است که برای آن، پیمانکار هم انتخاب شده است .

طرح KHT برای پالایشگاه اصفهان ۴۰ میلیون یورو در سال درآمد خواهد داشت

دکتر قدیری ادامه داد: به زودی شاهد راه‌اندازی طرح KHT خواهیم بود که ۴۰میلیون یورو در سال درآمد خاص برای پتروپالایش اصفهان به ارمغان می‌آورد دراین طرح قرار است نفت سفید دارای گوگرد پایین برای استفاده در سوخت جت و هواپیما تولید شود که هم برای تامین نیاز داخل و هم صادرات خواهد بود.
مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان



ویژه
هشدار امیر عبداللہیان درباره تبعات بازگشت جنگ گروہ دیپلماسی: «حسین امیرعبداللہیان» وزیر امورخارجہ کشورمان در فضای مجازی نوشت: راز حلّی جز استمرار آتش‌بس و ارسال گسترده کمک‌های انسانی در غزہ و توافق بر سر تبادل اسرای طرفین وجود ندارد. وی در ادامه تاکید کرد: اسرا با جنگ آزاد نمی‌شوند بلکه در بمباران‌ها کشته می‌شوند. استمرار جنگ واشنگتن و تل آویو یعنی نسل‌کشی جدید در غزہ و کرانه باختری، گویا آنان به تبعات سخت بازگشت به جنگ فکر نمی‌کنند. رئیس دستگاه دیپلماسی کشور نوشت: وجود ناو جنگی تمام کننده نیست وجود «ارادہ فلسطینی»تمام کننده‌است. تا دیر نشده حملات به غزہ را فورا متوقف کنید.
واکنش وزارت امورخارجہ به نقض آتش‌بس غزہ
سخنگوی وزارت امور خارجه در صفحه خود در فضای مجازی نوشت: نقض آتش‌بس و آغاز دوباره تجاوز نظامی رژیم صهیونیستی علیه غزه دقایقی قبل از خروج بلینکن وزیر خارجه آمریکا از سرزمین‌های اشغالی؛ باز هم غیرنظامیان، کودکان و زنان قربانیان اصلی حملات جنایتکارانه نظامیان رژیم صهیونیستی هستند. وی در ادامه آورد: خون‌آشامان صهیونیست پس از کشتار بیش از ۱۵ هزار فلسطینی، دور جدید کشتار خود را در سایه ادامه حمایت دولت آمریکا آغاز کرده‌اند. کنعانی تصریح کرد: ملت‌ها و اکثریت قریب به اتفاق دولت‌های جهان، تداوم آتش‌بس و توقف کامل حملات رژیم صهیونیستی علیه غزه و کرانه غربی فلسطین را فریاد می‌زنند ولی صهیونیست‌های جنایتکار و کودک‌کش در خیال پوچ جبران شکست ترمیم ناپذیر، با کشتار غیرنظامیان، کودکان و زنان به دنبال پیروزی هستند. سخنگوی دستگاه دیپلماسی خاطر‌نشان کرد: بدیهی است مسئولیت سیاسی و حقوقی تداوم تجاوز و استمرار کشتار سبعانه مردم فلسطین، علاوه بر جنایتکاران رژیم‌صهیونیستی، بر عهده دولت آمریکا و چند دولت معدود حامی این رژیم آپارتاید است.
دیپلماتیک

حضور وزیر امور خارجه در سفارت یمن

گروه دیپلماسی: وزیر امور خارجه با حضور در سفارت یمن در تهران، با «براهیم الدبلی» سفیر دولت نجات ملی در کشورمان دیدار و گفت‌وگو کرد. وزیر امور خارجه کشورمان در این دیدار با تمجید از مواضع قوی رهبران و مردم یمن در حمایت از مردم فلسطین و غزه اظهار داشت: حمایت یمن از مردم غزه و کرانه باختری ستودنی است.

امیرعبداللہیان با ابلاغ سلام‌های گرم به «سید عبدالملک الحوتی»، از گفت‌وگوهای انجام شده بین صنعا و عربستان سعودی حمایت و اظهار امیدواری کرد توافق نهایی بین دو طرف حاصل شود. «براهیم الدبلی» سفیر دولت نجات ملی یمن در تهران نیز ضمن تشکر و خوش آمدگویی به امیرعبداللہیان و ابلاغ سلام‌های گرم «سید عبدالملک الحوتی» به مقام معظم رهبری و رئیس‌جمهوری اسلامی ایران اظهار داشت: ما دفاع از مردم فلسطین و غزه را وظیفه خود می‌دانیم و تا هر زمانی که نیاز باشد، در حمایت از فلسطین ادامه خواهیم داد.

انتقال یازده زندانی ایرانی از ترکیه به داخل کشور

گروه دیپلماسی: با تلاش‌های به عمل آمده و موافقت وزارت دادگستری ترکیه یازده نفر از اتباع ایرانی که در زندان‌های ترکیه به سر می‌برنده، برای ادامه گذران محکومیت‌شان امروز به ایران منتقل شدند. حبیب‌الله‌زاده، سفیر جمهوری اسلامی ایران در ترکیه، در این ارتباط اظهار کرد: پیرو برگزاری کمیته مشترک انتقال محکومین ایران و ترکیه در شه‌روماه سال جاری، دو کشور ایران و ترکیه توافق کردند با رویکرد بشردوستانه برای رفع مشکلات زندانیان و علی‌الخصوص خانواده آنها در ادامه روند حقوقی و تدارک کسدمات انتقال محکومین دو کشور تسریع نمایند و در این راستا چندی پیش سه نفر و امروز نیز یازده نفر از زندانیان ایرانی در ترکیه برای گذراندن ادامه محکومیتشان در مرز بازرگان به مقامات کشورمان تحویل داده شدند.

او با تشکر از همکاری وزارت دادگستری و مقام‌های قضایی دو کشور اعلام کرد: با توجه به مشکلات متعدد خانواده‌های زندانیان، تلاش‌ها همچنان برای انتقال تعداد بیشتری از محکومان ایرانی ادامه دارد.

او ابراز امیدواری کرد که شاهد گسترش بیشتر همکاری‌های حقوقی و قضایی دو کشور ایران و ترکیه باشیم.

اکنونیک

برگزاری نشست تجاری ایران و ایتالیا

«محمدرضا صبوری» سفیر جمهوری اسلامی ایران در ادامه سفر به شهر «پابل» ایتالیا در نشست با حضور مدیران و فعالان تجاری و صنعتی استان کامپانیا، فرصت‌های اقتصادی میان دو کشور را تبیین کرد. در این نشست که با حضور تعدادی از شه‌رداران مناطق و برخی مدیران سندیکاهای تولید کنندگان مهم استان در حوزه‌های کشاورزی، صنعتی، بهداشتی، دارویی، دانش بنیان و گردشگری برگزار شد، طرفین در خصوص ظرفیت‌ها و زمینه‌های موجود و نیز راه‌های گسترش همکاری‌های اقتصادی با ایران، بحث و تبادل نظر کردند.

نمایندگان بخش‌های مختلف اقتصادی استان هر کدام زمینه کاری و تولیدی خود را در تشریح و انتظارات خود را برای همکاری با شرکت‌های ایرانی بیان کردند. سفیر کشورمان نیز ضمن تشریح پیشرفت‌ها و دستاوردهای ایران در زمینه‌های مختلف اقتصادی، تجاری، سرمایه‌گذاری و همچنین برنامه هفتم توسعه ایران، برخی فرصت‌های همکاری با شرکت‌های ایتالیایی در بخش‌های مختلف را یادآوری کرد. در پایان این نشست که بیش از دو ساعت بطول انجامید، روسای سندیکاهای و اتحادیه‌ها اعلام کردند که مفاد این نشست را در شبکه اطلاع رسانی اعضای خود قرار خواهند داد.

سفیر کشورمان به منظور پیگیری همکاری‌های اقتصادی میان ایران و ایتالیا به شهر ناپل مرکز استان کامپانیا سفر کرده و تاکنون دیدارهایی را مقام‌های این استان برگزار کرده است. وی دریوز در نشست با مدیران اصناف، سازمان‌ها و مراکز فعال در حوزه اقتصادی شهر ناپل، ضمن تشریح ظرفیت‌های اقتصادی کشورمان، بر لزوم توسعه همکاری‌های تجاری میان دو کشور تاکید کرد. ایتالیا یکی از شرکای مهم تجاری ایران در اروپا است و دو کشور ظرفیت‌های زیادی برای همکاری در زمینه‌های مختلف اقتصادی دارند.

برباد

پاسخ ایران به ادعای اسرائیل

در نشست کنوانسیون سلاح‌های شیمیایی

نماینده کشورمان، اتهامات ساختگی و پوچ هیات نمایندگی رژیم صهیونیستی در دستور کار مباحث عمومی بیست‌وهشتمین اجلاس کنفرانس دولت‌های عضو کنوانسیون سلاح‌های شیمیایی را قاطعانه رد و تصریح کرد که ادعاهای فراقانونه، کمکی به لاپوشانی هفت دهه جنایات وحشیانه این رژیم در فلسطین نمی‌کند. نماینده جمهوری اسلامی ایران در واکنش به ادعای طرف صهیونیستی مبنی بر نقض کنوانسیون سلاح‌های شیمیایی از سوی تهران تصریح کرد: ادعاهای بی‌اساس علیه ایران که قربانی اصلی سلاح‌های شیمیایی است، ارزشی جز سیاسی کردن بیشتر سازمان و تضعیف ماهیت فنی آن ندارد. وی افزود: رژیم جز کودک‌کش اسرائیل که ذخایر تسلیحات شیمیایی خود را اعلام نکرده است، جایی برای اظهار نظر در مورد عضویت که خود قربانی اصلی چنین سلاح‌های مهلکی است، ندارد.

نماینده کشورمان با بیان این مطلب که «تولید سلاح‌های شیمیایی توسط رژیم اسرائیل دلیلی جز بکارگیری آن ندارد»، خاطر‌نشان کرد که ادعای این رژیم و قضاظر به نگرانی درباره کنوانسیون سلاح‌های شیمیایی در حالی که عضو کنوانسیون و سایر معاهدات خلع سلاح نیست، نگرانی کشورهای عضو را در مورد احتمال استفاده از سلاح شیمیایی توسط این رژیم علیه مردم بی‌گناه غزه دوجندان کرد.»

وی بر همین اساس پاسخگویی رژیم صهیونیستی را به‌دلیل هفت دهه جنایات وحشیانه در فلسطین، امری ضروری خواند و تصریح کرد: فراقفکی و متمهم ساختن کشورهای عضو، به این موجودیت شوم و عامل بی‌ثباتی در منطقه پرتالطم غرب آسیا، کمک نمی‌کند.

گفتنی است که بیست و هشتمین اجلاس کنفرانس دولت‌های عضو کنوانسیون سلاح‌های شیمیایی از دوشنبه ۱۶ آذر در مقر سازمان منع سلاح‌های شیمیایی در لاهه شروع شده و تا فردا ۱۰ آذر ادامه خواهد داشت.

مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی از غرب خواست تا مذاکرات هسته‌ای با ایران را از سر بگیرند و از موضوع هسته‌ای ایران غافل نشود.

رافائل گروسی، مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در گفت‌وگو با روزنامه فاینشال تایمز خواستار ازسرگیری مذاکرات هسته‌ای غرب با ایران شد.

گروسی با بیان اینکه «بیز به نوعی بازآفرینی سیستم گفت‌وگو با ایران وجود دارد» از قدرت‌های جهانی خواست تا مذاکرات با ایران را از سر بگیرند و مساله انباشت اورانیوم غنی‌شده در ایران را در حالی که توجه‌ها به جنگ بین اسرائیل و حماس معطوف شده است، فراموش نکنند.

وی با طرح این ادعا که افزایش ذخایر اورانیوم غنی‌شده در ایران می‌تواند خطرناک باشد، گفت: البته ممکن است توجهات به سمت چیز دیگری باشد اما این، مسئله را حل نمی‌کند. حتی ممکن است آنها را حادثه کرد، به این معنا که یک حس بی‌تفاوتی وجود دارد. ممکن است مردم به اموضه هسته‌ای ایران آ نگاه نکنند، اما مشکل همچنان وجود دارد.

مدیرکل آژانس اتمی خاطر نشان کرد که مذاکرات با ایران ممکن است به یک چارچوب جدید نیاز داشته باشد، نه تلاشی برای احیای توافق هسته‌ای ۲۰۱۵، موسم به برنامه جامع اقدام مشترک (برجام) که دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور پیشین آمریکا در سال ۲۰۱۸ به‌طور یک‌جانبه از آن خارج شد.

وی افزود: تلاش برای بازگرداندن توافق هسته‌ای ا به چارچوب برجام کارساز نخواهد بود. شما هنوز می‌توانید آن را یک برجام بنامید اما باید یک برجام ۲ باشد یا چیزی شبیه به آن باشد، زیرا باید خود را با شرایط وفق دهید. گروسی همچنین مدعی شد که وضعیت پیرامون برنامه هسته‌ای ایران «بسیار نامشخص» است و از کشورهای خواست که «بنشینند و دوباره در این زمینه تعامل کنند».

مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در ادامه با اشاره وضعیت سیاسی در کشورهای مختلف که مانع از مشارکت کامل برخی از آنها می‌شود، گفت که دیگر موانع پیش روی

پیگیری مذاکرات هسته‌ای با ایران شامل حواس پرتی داخلی است، وی تصریح کرد: ما از دیگران نمی‌خواهیم که بر ایران فشار بیآورند، بلکه با ما تعامل کنند. برای موفقیت این امر باید حداقل سطح اجماع در جامعه بین‌المللی وجود داشته باشد و ایران هم باید واقعاً با ما همکاری کند.

رافائل گروسی چند روز پیش میز در

گفت‌وگو با شبکه فرانس ۲۴ درباره ذخایر اورانیوم غنی‌شده ایران با تاکید بر این که «ایران تسلیحات هسته‌ای ندارد»، مدعی شد: تهران از برخی توانمندی‌هایی برخوردار است که نگران‌کننده هستند، وی در این مصاحبه با اشاره به توافق هسته‌ای ۲۰۱۵ که در آن ایران با قدرت‌های جهانی توافق کرد در ازای لغو تحریم‌ها برنامه هسته‌ای خود را محدود کند،

گروسی خواستار ازسرگیری مذاکرات هسته‌ای با تهران شد

بازی مدیرکل آژانس با پرونده ایران



منع اشاعه تسلیحات هسته‌ای (ان‌پی‌تی) است و یک کشور هسته‌ای نیست. وی در حالی درباره برنامه هسته‌ای ایران و غنی‌سازی اورانیوم در کشور ایران نگرانی کرده است که مقامات جمهوری اسلامی ایران همواره تاکید می‌کنند که تسلیحات اتمی هیچ جایی در دکتین دفاعی ایران ندارد و فعالیت‌های هسته‌ای کشور ماهیت کاملاً صلح‌آمیز دارد.

گفت: این توافق از زمان خروج آمریکا از آن در سال ۲۰۱۸، به نوعی وارد یک برنخ شده است و ایران هم از آن پس، پایبندی به این توافق را متوقف کرد. از این‌ رو، امکان انجام دادن فعالیت‌هایی فراهم شد که تا حدی می‌تواند نگران‌کننده باشد. به طور مثال، غنی‌سازی اورانیوم در سطوح بسیار بالا، مدیرکل آژانس اتمی در ادامه تاکید کرد که ایران عضو پیمان

بلومبرگ مدعی شد

پیشنهاد عربستان برای سرمایه‌گذاری در ایران



برای برخورداری از کشور. «به ادامه بحران در منطقه منجر می‌شود». در حالی که مشخص نیست تهران چقدر پیشنهاد ریاض را جدی گرفته، امسا تاکنون از یک جنگ منطقه‌ای جلوگیری شده است. سعودی‌ها و متحدان عرب آن‌ها همچنان نگران وقوع جنگ منطقه‌ای سران اسلامی عربی در عربستان سعودی بپذیرد. این

روند، شیخ یک درگیری منطقه‌ای، ریاض را بر آن داشت تا از مسیر خود خارج شود و ایران را به عنوان یکی از حامیان بیابنه صادر شده در پایان نشست فوق‌العاده سران اسلامی عربی در عربستان سعودی بپذیرد. این قطعنامه به شدت اسرائیل را محکوم کرد، خواستار آتش بس فوری شد و گام‌هایی را برای راه حلی بلندمدت ترسیم کرد. به گفته یک منبع سعودی آگاه، تمرکز

لیعهد بر تنش زدایی با ایران است. به گفته این شخص، بن سلمان و دستیارانش در دیدارهای خود با مقامات ایرانی، ضمن صحبت درباره مزایای همکاری، نگرانی‌های عربستان را در مورد حمایت ایران از گروه‌های مسلح در جهان عرب ابراز کردند.

فاران پالیسی بررسی کرد

نگاه دهلی به تهران و تل آویو

هند از زمان استقلال خود همواره حامی آرمان فلسطین بوده است و به حمایت اخلاقی از حاکمیت فلسطین پرداخته و به این بحران به عنوان یک مبارزه ضد استعماری می‌نگرد. در سال ۱۹۷۵، هند اولین کشور غربی بود که موقعیت دیپلماتیک کامل را به سازمان آزادیبخش فلسطین (ساف) اعطا کرد و یاسر عرفات، رئیس وقت آن، مرتباً به دهلی نو سفر می‌کرد. این رابطه اکنون پیچیده تر شده است. ماه گذشته، مودی، تنها چند هفته قبل از اینکه شاخه جوانان «جماعت اسلامی» در ایالت کرالا

روابط نزدیکی با کشورهای حوزه خلیج فارس دارد، میزبان سخنرانی مجازی خالد مشعل، رهبر سابق حماس باشد، «حماس» را محکوم کرد. این کار، طیف وسیعی از دیدگاه‌ها را که مدت‌هاست در هند وجود داشته است، به نمایش گذاشت. پس از چندین دهه گرایش به جهان عرب، در سال ۱۹۹۲، ناراسیمها راتو نخست‌وزیر وقت هند، روابط دیپلماتیک کامل با اسرائیل برقرار کرد. اسرائیل نیز در دهه‌های گذشته بی‌سر و صدا در حال ساختن پایه محکمی برای این روابط بود و در دو جنگ حیاتی هند علیه پاکستان، به دهلی نو کمک نظامی کرد. یکی در سال ۱۹۷۱ و قبل از عادی‌سازی روابط و دیگری در سال ۱۹۹۹، پس از برقراری روابط کامل دیپلماتیک.

این عادی‌سازی، هند را وادار کرد تا یک اقدام متعادل کننده بین سه قطب قدرت در منطقه یعنی جهان عرب، اسرائیل و ایران، انجام دهد. هر سه قطب برای منافع هند مهم هستند. جهان عرب میزبان بیش از ۷ میلیون کارگر هندی است که میلیاردها دلار را به عنوان حواله به اقتصاد هند پس می‌فرستند. اسرائیل همچنان یک شریک حیاتی فناوری و دفاعی است.

گاهی برخی به اعضای شورای نگهبان می‌گفتند که

حواله‌تان می‌دهیم به روز چیست! ما همین را هم نگفتمیم، گفتیم حتماً مصطلحتی هست که ما از آن خبر نداریم و گرنه باید اعضای شورای نگهبان جواب دهند آخر به چه دلیل این کار را کردند؟

در حال حاضر در جبهه اصلاحات چه کسی برای ریاست جمهوری مناسب است؟ کسی که بتواند واقعاً کشور را اداره کند، شما می‌گویید که آقای روحانی اصلاح‌طلب نبوده، از بین اصلاح‌طلبان چه کسی را انتخاب می‌کنید؟

مجبور نکنید که اسم بیاورم ولی از خیلی از دولتمردان فعلی افراد قوی‌تری داریم.

رئیس‌جمهور که یک نفر است؟!

بله، سبملش را دارید می‌گویید. بیست مورد از این ضعف‌هایی که وجود دارد و می‌شود که نباشد و خیلی بهتر عمل کرد.

آخرین آماري که از این دولت گرفتم کمتر از ۲۰۰ هزار مسکن در این ۲ سال ساخته است. قرار بود در این ۲ سال فقط ۲ میلیون مسکن بسازیم.

این را بگویم که با اصلا برای انتخابات سال ۱۴۰۴ ننشستیم و بحث کنیم چراکه چشم‌اندازی نمی‌بینیم تا وقت خودمان را صرف این کنیم که برای سال ۱۴۰۴ کاندیدا معرفی کنیم. اگر زمینه باشد خیلی‌ها هستند که می‌توانیم معرفی کنیم. ما ۱۵ نفر لیست داده بودیم در این پنج پتخ شش نفر مشکل داشتند و حکومت‌هایی بود حالا، مثلاً اسم مصطفی تاراج‌زاده هم بود ولی بقیه که دیگر این مشکلات را نداشتند.

یعنی شما برای انتخابات ۱۴۰۴ کاندیدا می‌شوید؟
حالا شما دعوی درون جریانی آن‌ها را حل کنید اگر اجازه دهند ما هم می‌آییم، البته بعید می‌دانم به ما اجازه دهند.

ولی بعضی‌ها روی وزیر زن حساسیت داشتند.

تنها کسی که وزیر زن گذاشت احمدی نژاد بود. به لفظنامه در مجلس هشتم بود که ما خودمان به خانم دستجردی رای دادیم.

من سخنگوی دولت روحانی نیستم و خودم هم منتقد بودم. خطروی و با چه زبانی بگویم.

خود آقای روحانی در یک جلسه‌ای گفت که ما می‌خواستیم ولی علمای قم نامه دادند و دیگر ما انجام ندادیم. به آقای روحانی بگویم که شما چرا حرف علمای قم را گوش کردید.

معتقدیم در قضایای بعد از مهسا امینی می‌شد در داخل کشور بهتر عمل شود.

آن طرف آبی‌ها که سواستفاده‌شان را داشتند و هنوز هم این ماجرا را رها نکرده‌اند اما مسئله این است که ما باید خوب عمل می‌کردیم.

اگر از آن ۱۰۰ نفری که شما معرفی کردید فرض کنید برای انتخابات مجلس نبعی از آن‌ها تایید شوند، تکلیف جریان اصلاحات و مشخصاً حزب مردم سالاری برای انتخابات چیست؟

بالاخره اعضای که رفتند نِت‌بام کردند از بنده انتظار حمایت دارند و حتماً هم حمایت می‌کنیم ضمن اینکه باید مقبولیت هم داشته باشند؛ صرف اینکه شورای نگهبان تایید کرده برای ما ملاک نیست. مثلاً بالای ۵۰ درصد رای آوری هم داشته باشند.

اگر نکته‌ای در پایان دارید بفرمایید.

خیلی ورزشگاه حالا جزو موضوعات اصلی نیست. مصاحبه داشتم. امیدوارم که آن اتفاقی که می‌گفتم بیافتد تا بتوانیم انتخاباتی پرشور داشته باشیم.

من شنیدم که مقام معظم رهبری در دیداری که با اعضای شورای نگهبان داشتند بر انتخابات تاکید داشتند. انتخابات پرشور معنا دارد، یکی همین مشارکت حداکثری است و باید همه دست به دست هم داده و ببینیم که چه کار باید کرد تا این مشارکت تبدیل به یک مشارکت حداکثری شود.

ممنون از وقتی که در اختیار جهان نیوز گذاشتید.

اسرائیل به مناطق فلسطینی حمله کرد از سرگیری آتش در غزه



در پی پایان مدت آتش بس موقت در نوار غزه پس از هفت روز و عدم تمدید آتش بس، رژیم صهیونیستی حملات خود به نوار غزه را ازسرگرفته است.به گزارش روسیا الیوم در همین حال، رسانه‌های فلسطینی دیروز (جمعه) گزارش دادند که صدای انفجارها و تیراندازی‌ها در شمال نوار غزه شنیده شده است و جنگنده‌ها و پهپادها در مناطق شمال غربی شهر غزه به صورت گسترده به پرواز درآمدند.
سایت عبری وای نت نیز گزارش داد که با وجود گزارش‌هایی مبنی بر تمدید آتش بس موقت در نوار غزه، اما آژیرهای خطر در شهر سدیروت و در شهر ک‌های یهودی‌نشین جاقیم و ایفز و نیز به صدا درآمدند.آویخای

سمت غلاف غزه شلیک شد و گنبد آهنین در پی پایان مدت آتش بس موقت در نوار غزه پس از هفت روز و عدم تمدید آتش بس، رژیم صهیونیستی حملات خود به نوار غزه را ازسرگرفته است.به گزارش روسیا الیوم در همین حال، رسانه‌های فلسطینی دیروز (جمعه) گزارش دادند که صدای انفجارها و تیراندازی‌ها در شمال نوار غزه شنیده شده است و جنگنده‌ها و پهپادها در مناطق شمال غربی شهر غزه به صورت گسترده به پرواز درآمدند.
سایت عبری وای نت نیز گزارش داد که با وجود گزارش‌هایی مبنی بر تمدید آتش بس موقت در نوار غزه، اما آژیرهای خطر در شهر سدیروت و در شهر ک‌های یهودی‌نشین جاقیم و ایفز و نیز به صدا درآمدند.آویخای

سمت غلاف غزه شلیک شد و گنبد آهنین در پی پایان مدت آتش بس موقت در نوار غزه پس از هفت روز و عدم تمدید آتش بس، رژیم صهیونیستی حملات خود به نوار غزه را ازسرگرفته است.به گزارش روسیا الیوم در همین حال، رسانه‌های فلسطینی دیروز (جمعه) گزارش دادند که صدای انفجارها و تیراندازی‌ها در شمال نوار غزه شنیده شده است و جنگنده‌ها و پهپادها در مناطق شمال غربی شهر غزه به صورت گسترده به پرواز درآمدند.

سایت عبری وای نت نیز گزارش داد که با وجود گزارش‌هایی مبنی بسر تمدید آتش بس موقت در نوار غزه، اما آژیرهای خطر در شهر سدیروت و در شهر ک‌های یهودی‌نشین جاقیم و ایفز و نیز به صدا درآمدند.آویخای

درمیانه این نهاد آمده است: حق مردم ما است که به دفاع از خود با تمامی ابزارها ادامه دهند و حق آنها است که به آزادی و استقلال خود دست یافته و کشورشان با پایتختی قدس را داشته باشند.
دفتر اطلاع رسانی غزه اعلام کرد که در پی حملات رژیم صهیونیستی به منزلی در اردوگاه المغناری در مرکز نوار غزه، تعداد شهاده حملات این رژیم به هفت تن افزایش یافته است.
خلیل الحیسه نایب رئیس جنبش حماس در غزه در گفت‌وگو با الجزیره اظهار داشت: رژیم صهیونیستی برای از سرگیری جنایت‌هایش علیه غزه آماده شده بود. ما برای تبادل اسرا پیشنهادهای متعددی مطرح کردیم. ما در مدت آتش بس موقت، ۸۵ زن و کودک وی گرفت: رژیم صهیونیستی آزادی

اسرائیل به مناطق فلسطینی حمله کرد

از سرگیری آتش در غزه

سمت غلاف غزه شلیک شد و گنبد آهنین آن را رهگیری کرد.
اعلام رسمی حملات توسط ارتش رژیم صهیونیستی
آویخای ادربی، مستنگوی ارتش رژیم صهیونیستی ادعا کرد: حماس توافق را نقض کرد و راکت‌هایی را به سمت اسرائیل شلیک کردوی گفت که ارتش رژیم صهیونیستی مجددا حملات را در روبروی پایر حماس در نوار غزه فعال کرده است.

ادربی عنوان داشت: در پی به صدا در آمدن آژیرهای خطر در کیبوتس جولیت، شلیک فلسطینی دیروز (جمعه) گزارش دادند که صدای انفجارها و تیراندازی‌ها در شمال نوار غزه شنیده شده است و جنگنده‌ها و پهپادها در مناطق شمال غربی شهر غزه به صورت گسترده به پرواز درآمدند.
سایت عبری وای نت نیز گزارش داد که با وجود گزارش‌هایی مبنی بر تمدید آتش بس موقت در نوار غزه، اما آژیرهای خطر در شهر سدیروت و در شهر ک‌های یهودی‌نشین جاقیم و ایفز و نیز به صدا درآمدند.آویخای

سمت غلاف غزه شلیک شد و گنبد آهنین آن را رهگیری کرد.

اعلام رسمی حملات توسط ارتش رژیم صهیونیستی

آویخای ادربی، مستنگوی ارتش رژیم صهیونیستی ادعا کرد: حماس توافق را نقض کرد و راکت‌هایی را به سمت اسرائیل شلیک کردوی گفت که ارتش رژیم صهیونیستی مجددا حملات را در روبروی پایر حماس در نوار غزه فعال کرده است.

ادربی عنوان داشت: در پی به صدا در آمدن آژیرهای خطر در کیبوتس جولیت، شلیک فلسطینی دیروز (جمعه) گزارش دادند که صدای انفجارها و تیراندازی‌ها در شمال نوار غزه شنیده شده است و جنگنده‌ها و پهپادها در مناطق شمال غربی شهر غزه به صورت گسترده به پرواز درآمدند.

سایت عبری وای نت نیز گزارش داد که با وجود گزارش‌هایی مبنی بسر تمدید آتش بس موقت در نوار غزه، اما آژیرهای خطر در شهر سدیروت و در شهر ک‌های یهودی‌نشین جاقیم و ایفز و نیز به صدا درآمدند.آویخای

درمیانه این نهاد آمده است: حق مردم ما است که به دفاع از خود با تمامی ابزارها ادامه دهند و حق آنها است که به آزادی و استقلال خود دست یافته و کشورشان با پایتختی قدس را داشته باشند.

دفتر اطلاع رسانی غزه در بیانیه‌ای تصریح کرد: جامعه‌ما مسئول ادامه جنگ اسرائیل علیه نوار غزه است.

روزنامه نیویورک تایمز پنجشنبه نوشت که با آزادی اسرای فلسطینی از زندان‌های رژیم صهیونیستی محبوبیت حماس در کرانه باختری افزایش یافته است.

افزایش محبوبیت حماس روزنامه نیویورک تایمز پنجشنبه نوشت که با آزادی اسرای فلسطینی از زندان‌های رژیم صهیونیستی محبوبیت حماس در کرانه باختری افزایش یافته است.
افزایش محبوبیت حماس در کرانه باختری افزایش یافته است.
روزنامه نیویورک تایمز پنجشنبه نوشت که با آزادی اسرای فلسطینی از زندان‌های رژیم صهیونیستی محبوبیت حماس در کرانه باختری افزایش یافته است.

روزنامه نیویورک تایمز پنجشنبه نوشت که با آزادی اسرای فلسطینی از زندان‌های رژیم صهیونیستی محبوبیت حماس در کرانه باختری افزایش یافته است.

روزنامه نیویورک تایمز پنجشنبه نوشت که با آزادی اسرای فلسطینی از زندان‌های رژیم صهیونیستی محبوبیت حماس در کرانه باختری افزایش یافته است.

روزنامه نیویورک تایمز پنجشنبه نوشت که با آزادی اسرای فلسطینی از زندان‌های رژیم صهیونیستی محبوبیت حماس در کرانه باختری افزایش یافته است.

روزنامه نیویورک تایمز پنجشنبه نوشت که با آزادی اسرای فلسطینی از زندان‌های رژیم صهیونیستی محبوبیت حماس در کرانه باختری افزایش یافته است.

روزنامه نیویورک تایمز پنجشنبه نوشت که با آزادی اسرای فلسطینی از زندان‌های رژیم صهیونیستی محبوبیت حماس در کرانه باختری افزایش یافته است.

روزنامه نیویورک تایمز پنجشنبه نوشت که با آزادی اسرای فلسطینی از زندان‌های رژیم صهیونیستی محبوبیت حماس در کرانه باختری افزایش یافته است.

روزنامه نیویورک تایمز پنجشنبه نوشت که با آزادی اسرای فلسطینی از زندان‌های رژیم صهیونیستی محبوبیت حماس در کرانه باختری افزایش یافته است.

اسرای فلسطینی سالخورده در مقابل صهیونیست‌های سالخورده را قبول نکرد و به طرز خبیثانه‌ای فهرست افرادی را به واسطه‌ها داد که همگی نظامی زن هستند.

الحیه افزود: ما آماده آتش‌بس جدید برای پایان دادن به پرونده اسرای غیرنظامی هستیم.

تا امروز صبح با واسطه‌ها در ارتباط بودیم اما زمانی که بمباران آغاز شد، صحبت کردن درمورد آتش‌بس به پایان رسید. رژیم صهیونیستی امروز از منطقه رفح در جنوب و بیت حانون در شمال، غزه را هدف قرار داد و هیچ منطقه‌ای در غرزه از بمباران در امان نیست.

نایب رئیس حماس در غزه گفت: هدف اول رژیم صهیونیستی در غزه، کشتار و ویرانی و کوچاندن ملت فلسطین است. هدف مرحله بعد، رژیم صهیونیستی کوچاندن ملت فلسطین به مصر است.

پایبندی نتائیاهو به جنگ

از سوی دیگر، دفتر بنیامین نتانیاو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی ادعا کرد، ما به نبرد بازگشتمیم و حماس به وظیفه خود برای آزادی گروگان‌ها عمل نکرد.

دفتر نتانیاهو تصریح کرد: با بازگشت درگیری‌ها، اسرائیل به تحقق اهداف جنگ علیه غزه پایبند است؛ اهداف جنگ آزادسازی اسیرانمان و نابودی حماس است.

به گفته سه منبع، زنرال هرزی‌هاووی، رئیس ستاد ارتش اسرائیل، روز پنجشنبه به تونی بلینکن وزیر امور خارجه گفت که انتظار می‌رود عملیات نظامی اسرائیل در غزه، از جمله در بخش جنوبی غزه، بیش از چند هفته دیگر» طول بکشد.
در ادامه این مطلب آمده است: کاخ سفید به طور فزاینده ای نگران است که عملیات اسرائیل در جنوب نوار غزّه – جایی که ۲ میلیون فلسطینی در آن متمرکز هستند – منجر به تلفات غیرنظامی به میزان قابل توجهی و عمیق تر کردن بحران انسانی در این منطقه شود.

در اوایل جنگ، اسرائیل به بیش از یک میلیون فلسطینی دستور داد تا شمال غزه را تخلیه کنند و قبل از شروع تهاجم زمینی خود به سمت جنوب حرکت کنند.

همچنین اسرائیل مانع از بازگشت فلسطینیان به شمال در طول توقف بشردوستانه در جنگ شده است.

خلیل الحیسه نایب رئیس جنبش حماس در غزه در گفت‌وگو با الجزیره اظهار داشت: رژیم صهیونیستی برای از سرگیری جنایت‌هایش علیه غزه آماده شده بود. ما برای تبادل اسرا پیشنهادهای متعددی مطرح کردیم. ما در مدت آتش بس موقت، ۸۵ زن و کودک وی گرفت: رژیم صهیونیستی آزادی

خلیل الحیسه نایب رئیس جنبش حماس در غزه در گفت‌وگو با الجزیره اظهار داشت: رژیم صهیونیستی برای از سرگیری جنایت‌هایش علیه غزه آماده شده بود. ما برای تبادل اسرا پیشنهادهای متعددی مطرح کردیم. ما در مدت آتش بس موقت، ۸۵ زن و کودک وی گرفت: رژیم صهیونیستی آزادی

خلیل الحیسه نایب رئیس جنبش حماس در غزه در گفت‌وگو با الجزیره اظهار داشت: رژیم صهیونیستی برای از سرگیری جنایت‌هایش علیه غزه آماده شده بود. ما برای تبادل اسرا پیشنهادهای متعددی مطرح کردیم. ما در مدت آتش بس موقت، ۸۵ زن و کودک وی گرفت: رژیم صهیونیستی آزادی

خلیل الحیسه نایب رئیس جنبش حماس در غزه در گفت‌وگو با الجزیره اظهار داشت: رژیم صهیونیستی برای از سرگیری جنایت‌هایش علیه غزه آماده شده بود. ما برای تبادل اسرا پیشنهادهای متعددی مطرح کردیم. ما در مدت آتش بس موقت، ۸۵ زن و کودک وی گرفت: رژیم صهیونیستی آزادی

خلیل الحیسه نایب رئیس جنبش حماس در غزه در گفت‌وگو با الجزیره اظهار داشت: رژیم صهیونیستی برای از سرگیری جنایت‌هایش علیه غزه آماده شده بود. ما برای تبادل اسرا پیشنهادهای متعددی مطرح کردیم. ما در مدت آتش بس موقت، ۸۵ زن و کودک وی گرفت: رژیم صهیونیستی آزادی

خلیل الحیسه نایب رئیس جنبش حماس در غزه در گفت‌وگو با الجزیره اظهار داشت: رژیم صهیونیستی برای از سرگیری جنایت‌هایش علیه غزه آماده شده بود. ما برای تبادل اسرا پیشنهادهای متعددی مطرح کردیم. ما در مدت آتش بس موقت، ۸۵ زن و کودک وی گرفت: رژیم صهیونیستی آزادی

خلیل الحیسه نایب رئیس جنبش حماس در غزه در گفت‌وگو با الجزیره اظهار داشت: رژیم صهیونیستی برای از سرگیری جنایت‌هایش علیه غزه آماده شده بود. ما برای تبادل اسرا پیشنهادهای متعددی مطرح کردیم. ما در مدت آتش بس موقت، ۸۵ زن و کودک وی گرفت: رژیم صهیونیستی آزادی

خلیل الحیسه نایب رئیس جنبش حماس در غزه در گفت‌وگو با الجزیره اظهار داشت: رژیم صهیونیستی برای از سرگیری جنایت‌هایش علیه غزه آماده شده بود. ما برای تبادل اسرا پیشنهادهای متعددی مطرح کردیم. ما در مدت آتش بس موقت، ۸۵ زن و کودک وی گرفت: رژیم صهیونیستی آزادی

خلیل الحیسه نایب رئیس جنبش حماس در غزه در گفت‌وگو با الجزیره اظهار داشت: رژیم صهیونیستی برای از سرگیری جنایت‌هایش علیه غزه آماده شده بود. ما برای تبادل اسرا پیشنهادهای متعددی مطرح کردیم. ما در مدت آتش بس موقت، ۸۵ زن و کودک وی گرفت: رژیم صهیونیستی آزادی

خلیل الحیسه نایب رئیس جنبش حماس در غزه در گفت‌وگو با الجزیره اظهار داشت: رژیم صهیونیستی برای از سرگیری جنایت‌هایش علیه غزه آماده شده بود. ما برای تبادل اسرا پیشنهادهای متعددی مطرح کردیم. ما در مدت آتش بس موقت، ۸۵ زن و کودک وی گرفت: رژیم صهیونیستی آزادی

ویژه

افتتاح پایگاه امنیتی فلیپین برای مقابله با چین

یک مقام امنیتی فلیپین اعلام کرد، این کشور دیروز (جمعه) یک پایگاه جدید رصد امنیتی گارد ساحلی خود را در یک جزیره تحت اشغال نیروهای فلیپینی در دریای چین جنوبی افتتاح کرده و قصد دارد گشت‌زنی‌های مشترک خود با آمریکا و استرالیا را با هدف مقابله با آنچه که او «قدری تمام عیار» چین در این دریای استراتژیک خواند، تشدید کند.

در سسال جاری میلادی تقابل میان کشتی‌های چینی و فلیپینی در آب‌های مورد مناقشه دریای چین جنوبی تشدید شده و این روند به نگرانی‌ها درخصوص احتمال بروز یک جنگ گسترده‌تر که پسای آمریکا نیز به آن باز شده، دامن زده است.

امریکا مکررا تهدید کرده در صورتی که نیروهای نظامی فلیپین هدف حمله مسلحانه از جمله در دریای چین جنوبی قرار بگیرند موظف به دفاع از فلیپینی‌ها است.

چین از سسوی دیگر آمریکا را متهم به مداخله در مناقشات ارضی در آسیا و تشدید اختلاف در منطقه کرده است.

«دواردو آنو» مشاور امنیت ملی فلیپین و چند دیگر مقام این کشور روز جمعه با یک هواپیمای نیروی هوایی فلیپین عازم جزیره «تیتو» در دریای چین جنوبی شد که در اشغال نظامیان فلیپینی است و در آنجا در مراسم افتتاح یک مرکز دو طبقه جدید التاسیس مجهز به رادار، تجهیزات ردیابی کشتی و دیگر تجهیزات نظارتی مخصوص رصد اقدامات چین و دیگر ماوریت‌ها شرکت کرد.

آنو بعد از این مراسم بر گزار شده در ساحل، کشتی‌های چینی را متهم به نقض قوانین بین‌المللی کرده و گفت: «اقدامات چین دیگر در محدوده خاکستری نبوده و مصداق قدری تمام عیار است.»

فلیپین از روی نگرانی به سبب قدرت نظامی فراوان چین تصمیم گرفت در سسال جاری میلادی اجازه به افزایش حضور نظامی آمریکا در پایگاه‌های خود طبق یک توافق مربوط به سسال ۲۰۱۴ را بدهد. این کشور همچنین اخیرا گشت‌های هوایی و دریایی مشترکی با آمریکا و استرالیا را به عنوان استراتژی بازدارنده‌ای که این دو قدرت همپیمان را در مسیر تقابل با پکن قرار می‌دهد، به اجرا گذاشت.

آنو گفت: گشت‌های مشترک جداگانه ما با آمریکا و استرالیا ادامه خواهد یافت و چنانچه توکیو و مانیل یک توافق امنیتی را بعد از مذاکراتشان منعقد کنند، ممکن است گشت‌های یافته تا شامل کشورهای دیگر همچون ژاپن شود. آنو گفت: «ما از این کشورها همفکر ما با به این برنامه به عنوان شریک یا ناظر بییونند استقبال می‌کنیم.»

چین هشدار داده که یک چنین گشت‌های دریایی مشترکی نباید به «منافع و حقوق دریایی و حاکمیت ارضی» پکن لطمه وارد کند. چین با وجود اقدامات متقابلی که مانیل در پیش گرفته، روز جمعه بار دیگر به ادعایش بر این دریا تاکید کرد.

آنو گفت، هنگامی که با اندرس سنیتون، مشاور ریاست جمهوری و دریاسالار

رونی گوان، فرمانده گارد ساحلی فلیپین و چند مقام دیگر با هواپیمای نیروی هوایی کشور نزدیک به جزیره تیتو شد نیروی دریایی چین با بی سیم به آنها هشدار داد که از منطقه دور بمانند، اما خلبان‌های فلیپینی این هشدار را نادیده گرفتند تا بر حقوق حاکمیتی و کنترل فلیپین بر این دریا تاکید کنند.

رویداد

امیدواری زلنسکی به ادامه جنگ با روسیه

در حالی که ضدحمله تابستانی کی‌یف علیه مواضع مسکو در کسب نتایج مطلوبش شکست خورده، رئیس جمهوری اوکراین گفت، جنگ کشورش با روسیه وارد یک مرحله جدید شده و انتظار دارد که زمستان، وضعیت این جنگ را با پیچیدگی بیشتر مواجه کند.

ولودیمیر زلنسکی، رئیس جمهوری اوکراین در مصاحبه‌ای گفت، با نزدیک شدن فصل زمستان جنگ کشورش با روسیه وارد مرحله‌ای جدید شده است.

زلنسکی در مصاحبه با خبرگزاری آسوشیتدپرس در شهر خارکیف در شمال شرق اوکراین گفت: «ما با یک مرحله جدید از جنگ مواجه هستیم و این یک حقیقت است. فصل زمستان عامل یک مرحله جدید از جنگ است.»

او در پاسخ به این سوال که آیا از نتایج ضدحمله اجرا شده توسط ارتش کشورش خرسند است، جوابی مبهم داده و گفت: «ببینید ما عقب نشینی نمی‌کنیم و من راضی هستم. ما در حال جنگ با دومین ارتش برتر جهان هستیم. من خرسندم. اما من از اینکه داریم نفرت را از دست می‌دهیم، راضی نیستم. و من همچنین نمی‌توانم از اینکه همه سلاح‌های درخواستی خود را دریافت نکردیم، راضی باشم؛ اما من همچنین نمی‌توانم بیش از حد گلايه کنم.» زلنسکی همچنین خاطر‌نشان کرد، نگران است که جنگ حماس و رژیم صهیونیستی، جنگ در اوکراین را تحت الشعاع قرار دهد؛ چون دستور کارهای سیاسی رقیب و منابع محدود جریان کمک نظامی غرب به کی‌یف را با ریسک مواجه می‌کند.

همچنین تلاطمات اجتناب ناپذیر مربوط به سسال انتخاباتی در آمریکا و تبعات بالقوه آن برای اوکراین نگرانی‌های زلنسکی را تشدید می‌کند. او گفت، اوکراین همه تسلیحات درخواستی خود را از متحدانش دریافت نکرده و محدود بودن اندازه نیروی نظامی این کشور جلوی یک پیشروی سریع را می‌گیرد.

زلنسکی اظهار کرد: «ما نیروی کافی برای دست یافت سریع‌تر به نتایج مطلوب را در اختیار نداریم، اما معنی آن این نیست که ما باید تسلیم و متوقف شویم. ما به اقدامات خودمان اطمینان داریم. ما برای آنچه که برای ماست می‌جنگیم.» رئیس جمهوری اوکراین در تلاش برای روحیه دادن به ارتش کشورش مدعی کسب دستاوردهای مثبتی توسط ارتش در ماه‌های گذشته شده و گفت: «اوکراین توانست فتوحات ارضی تدریجی علیه یک دشمن تقویت شده و مسلح‌تر کسب کند.»

او اضافه کرد: «قدرت لوگان دریای سیاه مسکو در پی حملات اوکراین که توانستند به سلسامانه‌های دفاع هوایی نفوذ و به مقر آن در کریمه حمله کنند، تضعیف شده است.» او اظهار کرد، در آخرین دیدارش با جو بایدن، رئیس جمهوری آمریکا و اعضای کنگره و دیگر مقامات ارشد این کشور یک درخواست فوری را مطرح کرده و در آنها خواست به کی‌یف وام‌های ارزان و مجوزهایی برای ساخت تسلیحات آمریکایی بدهند.

زلنسکی گفت: «من خطاب به آنها گفتم که ما این فرصت‌ها را بدهید و ما تولید خواهیم کرد و این کار را فارغ از اینکه چقدر تلاش و زمان نیاز داشته باشد با سرعت انجام خواهیم داد.»

زلنسکی همچنین گفت نگران است که تلاطمات در غرب آسیا که جزو خشن‌ترین‌ها در چند دهه اخیر بوده توجه جهانی و منابع را از اوکراین دور کند. او عنوان کرد: «ما همین الان هم می‌توانیم تبعات منحرف شدن توجه جامعه بین‌المللی به خاطر ترس‌زادی در خاورمیانه را ببینیم. فقط یک آدم کور چنین چیزی را تأیید نمی‌کند.» زلنسکی اظهار کرد: «اوکراینی‌ها می‌دانند که ما همچنین باید برای جلب توجه به جنگ تمام عیارمان مبارزه کنیم. ما نباید اجازه دهیم مردم جنگ در اینجا را فراموش کنند.» رئیس جمهوری اوکراین تصریح کرد، منحرف شدن تمرکز از اوکراین ممکن است منجر به کاهش کمک نظامی و اقتصادی به کشور وی شود. مقام‌های آمریکایی و اروپایی در تلاش برای رفع این نگرانی‌های اوکراین از بعد از شروع عملیات طوفان الاقصی توسط حماس به رژیم صهیونیستی در هفتم اکتبر (۱۵ مهر) سفرهایشان به کی‌یف را ادامه داده‌اند. زلنسکی گفت: «می‌بینید که توجه به معنی کمک است. اگر توجهی نباشد کمکی هم در کار نیست. ما برای کسب هر ذره از توجه مبارزه می‌کنیم. بدون توجه ممکن است ضعف در کنگره آمریکا پدیدار شود.»

پولیتیک

دعوت سوئیس از ارمنستان و جمهوری آذربایجان

برای مذاکرات صلح

وزیر خارجه سوئیس به ایروان و باکو تاکید کرد که گفت‌وگوی سازنده برای صلح را دنبال کنند. به گزارش آناتولی، اظهارات «یگنازیو کاسیس» وزیر خارجه سوئیس پس از نشست وی با آارات میرزویان و جیچون بایراموف، وزیران خارجه ارمنستان و جمهوری آذربایجان در حاشیه نشست شورای وزری کشورهای عضو سازمان امنیت و همکاری اروپا مطرح شد. وزیر خارجه سوئیس در شبکه اجتماعی ایکس (توییتر) نوشت: سوئیس به ارمنستان و جمهوری آذربایجان تاکید کرد تا مذاکراتی سازنده را برای دستیابی به صلحی پایدار پیگیری کنند و اگر دو طرف توافق کنند، سوئیس آماده‌مکازی در این زمینه است. وزارت خارجه جمهوری آذربایجان ۲۱ نوامبر ۲۰۲۳ به ایروان تاکید کرد تا مذاکرات را از سرگیری و از تحریر فروری جدید در روند صلح امتناع کند. روابط بین ارمنستان و جمهوری آذربایجان از ۱۹۹۱ و زمانی تشدید شد که ارتش ارمنستان قره‌باغ را تصرف کرد.

^[1] وزیر خارجه سوئیس به ایروان و باکو تاکید کرد که گفت‌وگوی سازنده برای صلح را دنبال کنند

^[2] وزیر خارجه سوئیس در شبکه اجتماعی ایکس (توییتر) نوشت: سوئیس به ارمنستان و جمهوری آذربایجان تاکید کرد تا مذاکراتی سازنده را برای دستیابی به صلحی پایدار پیگیری کنند و اگر دو طرف توافق کنند، سوئیس آماده‌مکازی در این زمینه است

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با اشاره به افزایش تولید کاغذ ایرانی گفت: تقد‌های گوناگونی به کیفیت کاغذ تولید ایران وارد شده است، کسی ملزم به استفاده از آن نیست. همکاران وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی ماهانه هزار تن کاغذ میان ناشران توزیع می‌کنند.

به گزارش ایرنا، محمدمهدی اسماعیلی با حضور در انجوبس خبرنگاران عازم به کارخانه کاغذ مازندران درباره کاغذ تولید شده در ایران اظهار کرد: ماهانه هزار تن کاغذ میان ناشران توزیع می‌شود، البته انتقادهای مختلفی درباره کاغذ تولید شده در ایران مطرح است، اما اجباری برای استفاده از این کاغذ وجود ندارد.

همچنین واردات کاغذ را در گروه یک قرار دادیم یعنی کاغذ با ارز هشت هزار و ۵۰۰ تومانی وارد می‌شود.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با تاکید بر اینکه امکان چاپ چهار رنگ روی کاغذ مازندران وجود دارد، ادامه داد: در شهرهای مختلف مجلاتی با استفاده از کاغذ تولید ایران منتشر می‌شود.

پیشنهاد اصلاح لایحه معافیت مالیاتی را دادم اسماعیلی درباره لایحه مطرح شده درباره معافیت مالیاتی ناشران هم گفت: در دولت لایحه مطرح شد، پیشنهاد اصلاح آن را دادم و با آن موافقت شد، ولی نسخه بدون اصلاح رفته است.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با تاکید بر اینکه تمام معافیت‌های سابق در لایحه جدید وجود دارد، ادامه داد: تفاوت این لایحه با قبل این است که ۵۰ درصد عواید و مالیات‌های حوزه فرهنگ و هنر، از خزانه به صندوق هنر می‌رود.

بودجه حوزه فرهنگی افزایش پیدا کرد

اسماعیلی با تاکید بر افزایش بودجه حوزه فرهنگی در سال جدید بیان کرد: بودجه حوزه فرهنگی تبصره ۹ تصویب شده و سال آینده

راه‌اندازی رسانه نمایشی اختصاصی برای ناشنوایان



گروهی از فعالان صنایع خلاق، پلتفرمی برای ناشنوایان پیاده‌سازی کردند که در آن محتواها هم به زبان اشاره و هم زیرنویس ارائه شده است.

به گزارش ایسنا محمدحسین، رحیم‌زاده، مدیر عامل این پلتفرم، اظهار کرد: این پلتفرم یک رسانه

اختصاصی ناشنوایان است. وی افزود: کلیه محتوایی که بر روی این پلتفرم بارگذاری می‌شود، برای ناشنوایان یا به زبان اشاره دسترس‌پذیر شده است و یا به صورت زیرنویس، رحیم‌زاده خاطر نشان کرد: این پلتفرم این قابلیت را دارد که زیرنویس‌ها، قابل استفاده برای کودکان مبتلا به بیماری RP نیز باشد. «تینیت پیگمنتوزا» (RP) یک بیماری نادر و ارثی است که در آن شبکه چشم به آرامی و به تدریج تخریب شده و در نهایت منجر به نابینایی فرد می‌شود.

مدیر عامل این پلتفرم اظهار کرد: تاکنون ۵ هزار یوزر بر روی سایت قرار گرفته‌اند و خوشبختانه توانسته است مورد استفاده افراد ناشنوا قرار گیرد.

وی در خصوص ویژگی‌های این پلتفرم، توضیح داد: زمانی که ساله دسترس‌پذیری پلتفرمی مطرح می‌شود، باید به صورتی باشد که همه مردم بتوانند از آن بهره‌مند شوند و پلتفرمی که ما پیاده‌سازی کردیم، هم فرد سالم و هم فرد ناشنوا می‌توانند از آن استفاده کنند. رحیم‌زاده با اشاره به محتوای این پلتفرم، گفت: فیلم، سریال و موضوعات آموزشی از محتواهای این پلتفرم است و در حال حاضر نیز بسته‌های آموزشی ایرانی و خارجی را نیز بر روی این پلتفرم قرار داده‌ایم. به گفته این محقق، محتوای این پلتفرم برای هر فرد ناشنوایی که توانایی درک زبان اشاره و خواندن و نوشتن داشته باشد، قابل استفاده است.

وزیر فرهنگ برای ناشران خبر داد

توزیع ماهانه هزار تن کاغذ میان ناشران



بیشتر از امسال است.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با اشاره به پارانه‌ای که برای کتاب اختصاص داده است، ادامه داد:

امسال پارانه کتاب افزایش پیدا کرد، تا آن را در اختیار نویسندگان و خریداران قرار دهیم و بن‌های کتاب را در طول سال افزایش دهیم.

وی با بیان اینکه برای برگزاری نمایشگاه بین‌المللی کتساب تهران، مکان‌های متعددی وجود دارد، گفت: یک مجموعه مصلی است که

بخش‌های متعدد از آن آماده شده و فضای قابل دسترسی از ۱۴۰ هزار متر به ۲۰۰ هزار متر افزایش پیدا کرده است.

«بچه زرنگ» پر مخاطب‌ترین انیمیشن سینمای ایران شد



«بچه زرنگ» پر مخاطب‌ترین انیمیشن سینمای ایران شد انیمیشن سینمایی «بچه زرنگ» طی ۲ ماه اکران و با شکست رکورد پر فروش‌ترین انیمیشن، توانست عنوان پر مخاطب‌ترین انیمیشن سینمای ایران را هم از آن خود کند.

به گزارش مهر به نقل از روابط عمومی پروژه، انیمیشن سینمایی «بچه‌زرنگ» به تهیه‌کنندگی حامد جعفری از پنج مهر در سالن‌های سینمای سراسر کشور در حال اکران است و طی مدت ۲ ماه از آغاز اکران، توانست رکورد پر مخاطب‌ترین انیمیشن تاریخ سینمای ایران را بزند. این رکورد پیش از این در اختیار انیمیشن سینمایی «فیلشاه» اثر قبلی گروه هنر پویا کمپانی سازنده «بچه‌زرنگ» بود که در حدود ۱ میلیون و ۲۵۰ هزار مخاطب داشته است. «بچه زرنگ» تاکنون بیش از ۱ میلیون و ۳۰۰ هزار مخاطب داشته و با فروش بیش از ۴۳ میلیارد تومانی، عنوان پر فروش‌ترین فیلم انیمیشن و فیلم کودک تاریخ سینمای ایران را از آن خود کرده است. با این روند سه انیمیشن پر فروش «شاهزاده روم»، «فیلشاه» و «بچه زرنگ» در اختیار گروه هنر پویا قرار دارد.

«بچه‌زرنگ» محصول تیمی ۲۵۰ نفره از هنرمندان در گروه هنر پویا است که در تیم کارگردانی بهنود نکویی، هادی محمدیان و محمدجواد جنتی و در تیم نویسندگان علی رمضان حضور داشته‌اند.

همچنین هومن حاجی عبداللهی صداییشه شخصیت «ببری» کاراکتر مکمل فیلم را بر عهده دارد و سعید شیخ زاده مدیر دوبلاژ فیلم است. «بچه زرنگ» محصول مشترک گروه هنر پویا و کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان است.

آماده‌سازی «تگراس ۳» برای اکران در نوروز ۱۴۰۳



«تگراس ۳» در حال طی کردن مراحل پس تولید است تا نوروز ۱۴۰۳ در سینماهای سراسر کشور اکران شود.

به گزارش باشگاه خبرنگاران «تگراس ۳» به کارگردانی سید مسعود اطیابی و تهیه‌کنندگی سید ابراهیم عامریان،

مراحل پس تولید را سپری می‌کند تا نوروز ۱۴۰۳ در سینماهای سراسر کشور اکران شود.

دو قسمت پیشین «تگراس» مورد استقبال بالای مخاطبان واقع شده بود.

پیش‌بینی می‌شود «تگراس ۳»، موفق شود و سال آینده رکورد مخاطبان فیلم «فسیل» را بشکند و مدعی فتح رتبه اول گیشه در سال آینده باشد.

مهدی هاشمی، زاله صامتی، سام درخشانی، پژمان جمشیدی، گابریلا پتری، سید جواد هاشمی، نعیمه نظام دوست، سام نوری، ساعد هدایتی، محمدجواد جعفر پور، حامد وکیلی و سیاهش چراغی پور بازیگران این فیلم سینمایی هستند. حمزه صالحی: نویسنده؛ علیرضا زرین دست: مدیر فیلمبرداری؛ حسن ایوبی: تدوین؛ امیر توسلی: آهنگساز؛ حسین ابوالصدق: طراحی و ترکیب صدا؛ امین میرشکاری: مدیر صدابرداری؛ محسن دارسنج: طراح چهره پردازی؛ سعید هنرمند: طراح صحنه؛ مجید لیلاجی: طراح لباس؛ امیر ولیخانی: طراح جلوه‌های ویژه بصری؛ نعمه نظری: مدیر برنامه ریزی؛ محمد داوودی کیا: سرپرست گروه کارگردانی؛ کوروش پیرو: عکاس؛ آیدا اورنگ: مشاور رسانه‌ای؛ سارا عبداللهی: منشی صحنه؛ محمد خانی: مدیر تولید؛ کیمیا محمودیان: جانشین تهیه‌کننده و مریم رحیمی: مجری طرح، عوامل «تگراس ۳» هستند.

مردم سالاری

روزنامه اجتماع – سیاسه – فرهنگ و اقتصادی

صاحب امتیاز: موسسه فرهنگی هنری مردم سالاری
مدیر مسئول: مصطفی کواکبیان
نشانی اینترنتی: www.mardomsalari.net
نشانی تلگرام: mardomsalaridaily
نشانی اینستاگرام: mardomsalaridaily
آدرس تحریریه: اتوبان شیخ فضل‌الله نوری شمال به جنوب
خروجی خیابان سازمان آب – خیابان حاجی‌پور امیر – کوچه چهارده – پلاک ۱
تلفن: ۰۲۹-۸۸۲۸۸۲۴۶
فکس: ۰۲۹-۸۸۲۴۲۰۴
رنه روزانه: ۲
توزیع: نشر گستر امروز – تلفن: ۰۲۹-۶۱۳۲۳۳۳۳
چاپ: نشر رحمان – تلفن: ۰۴-۶۵۵۸۶۸۰۱

ادان صبح: ۵/۲۵ طلوع آفتاب: ۶:۵۵ ۱۱/۵۳ اذان مغرب: ۱۷:۱۰
شبه ۱۲ آذر ۱۴۰۲ – جمادی‌الاولی ۱۴۴۵ – ۲۳ تاسمیر ۱۴۵۵ – شماره ۶۱۴۵

هنر و تجربه

از اطلاع‌رسانی واحد

تا چابک‌سازی هنر و تجربه



گروه هنر و تجربه برای کمک به فیلمسازانی راه افتاد که آثارشان توان رقابت در جریان سراسری اکران و مثلاً با کمدهای تجاری را نداشت و هرچند در ابتدا قسدری بریز و بپاش در ایسن گروه

دیدیم ولسی در ماه‌های اخیر و با ادغام در مرکز، این گروه به نوعی چابک‌سازی رسیده که ای کاش بسیاری دیگر از زیرمجموعه‌های سینمایی را دربرگیرد.

علسی قوی‌تن کارگردان سینما با بیان مطلب فوق گفت: سیستم نمایش و اکران فیلمها در سینماها در ایران باید به سمت اصولی و کارشناسی شدن پیش برود و گروه هنر و تجربه هم باید بتواند همچنان دامنه سینماهای خود را افزایش دهد. ایسن کارگردان در ادامه تاکید: گاهی دیده‌ایم در جریان سراسری اکران، موقع اکران فیلمها در سینما، سالن دار هر جوری که علاقه دارد با فیلم در سانس بندی و نمایش برخورد می‌کند و گاهی دیده شده موقعی که صاحب سالن می‌بیند یک فیلم اثری هنری و خاص و متفاوت است و تماشاگرش به مرور جذب دیدن فیلم می‌شود به جای صبر داشتن. خیلی سریع اکران فیلم را قطع و یا محدود به چند سانس می‌کند چون سینمادار هم به فکر جیب و منفعت مالی است.

قوی تن در ادامه بیان کرد: خوشبختانه در گروه هنر و تجربه تلاش شده حداقلی از سانس‌های سینما را به هر فیلم دهند و اگر فیلم فروش کند بر سانس‌ها بیفزایند ضمناً ثبات سانس هم در این گروه بیشتر شده و اگر هنر و تجربه بتواند یک پردیس سینمایی مختص خود داشته باشد، اوضاع بهتر هم خواهد شد.

یک کاری که در هنر و تجربه دیده‌ایم اینکه نوعی اطلاع‌رسانی رسمی و واحد برای همه فیلمها دارند که این، خودش خلاقه بسیاری از ارگانهای تولیدکننده فیلم است ولی فیلمساز می‌تواند خرسند باشد که اگر فیلمش را به هنر و تجربه می‌دهد حداقل هم درباره اکران و هم درباره رونمایی‌ها، اطلاع‌رسانی‌های استاندارد و رسمی برای آثار صورت می‌گیرد ولی در نهایت هنر و تجربه هم باید باز رود به سمت اینکه فیلمهای جذاب تری از منظر مخاطب را جذب کند تا مخاطبان عام هم اگر به تماشای آثار می‌روند دست خالی برنگردند.



مزایده سراسری املاک تملیکی و مازاد بر نیاز بانک سپه (نوبت دوم)



ساعت ۹:۰۰ لغایت ۱۵ و پنجشنبه‌ها تا ساعت ۱۲ مقدور می باشد.)

نحوه فروش: نقد / اقساط

• توجه: لطفاً به اصلاحات احتمالی مزایده که در سایت بانک سپه به نشانی الکترونیکی www.banksepah.ir/ta مندرج میگردد و تا پایان آخرین مهلت ارائه پیشنهادات ملاک عمل می باشد، توجه فرمایید.

توضیحات و شرایط:

۱- متقاضیان جهت کسب اطلاع از جزئیات املاک و با توجه به توضیحات مندرج در شرایط مزایده می توانند هماهنگی های لازم را به عمل آورند.

۲- شرکت در مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) مقدور می

باشد و نظر دارد املاک و مستغلات تحت اختیار خود واقع در سراسر کشور به شرح جداول ذیل را از طریق مزایده سراسری، با جزئیات مندرج در اسناد مزایده و بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی الکترونیکی www.setadiran.ir به صورت الکترونیکی به فروش برساند.

- تاریخ انتشار مزایده در سامانه ستاد: ساعت ۸ صبح روز چهارشنبه به تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۸.
- آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده: ساعت ۱۹ روز پنج‌شنبه به تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۶.
- آخرین مهلت ارسال پیشنهاد: ساعت ۱۶ روز دوشنبه به تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۷
- تاریخ بازگشایی پاکات پیشنهادی: ساعت ۸ روز سه‌شنبه به تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۸
- تاریخ بازدید: از ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه بهتاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۸ لغایت ساعت ۱۵ روز شنبه به تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۵ بازدید در ایام برگزاری مزایده همه روزه به جز روزهای تعطیل از

« املاک مورد مزایده»

لیست املاک مازاد بر نیاز بانک سپه – شماره مزایده مرجع: ۲۱۳۳/۱۴۰۲/۹ – شماره مزایده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد): ۲۰۰۲۰۰۱۰۳۶۰۰۰۰۰۰۸

ردیف	آدرس	همه‌انگنی	شماره پلاک ثبتی	نوع ملک	نوع کاربری	عرصه	اعیان	سهم بانک ملک	وضعیت ملک	پارکینگ	طبقه	قیمت پایه کارشناسی(ریال)	نحوه فروش	توضیحات
۱	بزرگراه جلال آل احمد- کوی پروانه (دکتر زنجانی)- خیابان چهارم- پلاک ۷- واحد ۷	شعبه ممتاز مستقل شهید قاسم سلیمانی	۳۹۹۲/۱۹۸۳	آپارتمان	مسکونی	قدرالسهم	۱۶۴/۱۰	شش دانگ	عدم تخلیه	دارد	پنجم	۲۳۷/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	نقد	ملک با وضع موجود به فروش می‌رسد. انتقال سند بصورت قطعی و یا وکالتی و یا سایر موارد انجام می پذیرد.
۲	جزیره کیش- خیابان رودکی - جنب هتل پارامیس- مجتمع تجاری رویمال - طبقه اول- واحد ۱۰۱	مدیریت شعب منطقه هرمزگان	۵۶۲۱/۱۸۰۱۲	مغازه	تجاری	قدرالسهم	۳۴۲/۵۹	شش دانگ	عدم تخلیه (قطعه)	دارد (دو قطعه)	اول	۶۹۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	نقد	ملک با وضع موجود به فروش می‌رسد. انتقال سند بصورت قطعی و یا وکالتی و یا سایر موارد انجام می پذیرد.
۳	خیابان باغ گلستانه- ابتدای خیابان آماذگاه- شعبه سابق بانک سپه	مدیریت شعب منطقه اصفهان	۳۶۲۶/۱۵	مغازه	تجاری	قدرالسهم	۲۰۷	شش دانگ	تخلیه	ندارد	همکف	۷۲۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	نقد و یا نقد و اقساط (۴۰٪ نقد الباقی اقساط ۶۰ ماهه)	اخذ و تسویه عوارض اعلامی از طرف شهرداری به عهده برنده مزایده می باشد. کاربری اعلامی مطابق مندرجات سند ملکیت می باشد. ملک با وضع موجود به فروش می‌رسد. انتقال سند بصورت قطعی و یا وکالتی و یا سایر موارد انجام می پذیرد.
۴	بلوار جمهوری- نیش کوچه پیمان	مدیریت شعب منطقه یزد	۶۴۶۰/۲۳۷۵ و ۶۴۶۰/۲۳۷۸ و باقیمانده ۶۴۶۰/۱۳۵	ساختمان	تجاری	۶۷۳/۵	۱۷۸۸/۵	شش دانگ	تخلیه	دارد	شامل: زیرزمین، همکف و سه طبقه روی همکف	۷۲۸/۹۹۵/۰۰۰/۰۰۰	نقد و یا نقد و اقساط (۴۰٪ نقد الباقی اقساط ۶۰ ماهه)	ملک با وضع موجود به فروش می‌رسد. انتقال سند بصورت قطعی و یا وکالتی و یا سایر موارد انجام می پذیرد.
۵	زاهدان – خیابان امیرالمومنین(ع) -نیش‌امیرالمومنین ۶	مدیریت شعب منطقه سیستان و بلوچستان	۳۹۲۲/۰	ساختمان	تجاری- مسکونی	۴۰۸/۴۹	۲۸۸۰/۵	شش دانگ	تخلیه	دارد	شامل: زیرزمین، همکف و شش طبقه روی همکف	۵۶۵/۶۱۲/۵۰۰/۰۰۰	نقد	ملک با وضع موجود به فروش می‌رسد. انتقال سند بصورت قطعی و یا وکالتی و یا سایر موارد انجام می پذیرد
۶	نجف آباد- خیابان ۱۷ شهرویر -غربی- روبروی دفتر امام جمعه	مدیریت شعب منطقه اصفهان	۳۱۷	زمین	تجاری- مسکونی- دفتر کار	-	۰	شش دانگ	تخلیه	-	-	۴۵۳/۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰	نقد و یا نقد و اقساط (۵۰٪ نقد الباقی اقساط ۳۶ ماهه)	پرداخت کلیه بدهی‌ها و عوارض شهرداری بابت نقل و انتقال به عهده برنده مزایده می باشد. ملک با وضع موجود به فروش می‌رسد. انتقال سند بصورت قطعی و یا وکالتی و یا سایر موارد انجام می پذیرد.
۷	میدان معلم- جنب بانک ملت- ساختمان مدیریت شعب بانک قوامین سابق	مدیریت شعب منطقه سمنان	۳۵۷۵/۴۲	ساختمان	تجاری- اداری	۴۰۳/۸۵	۲۵۸۵/۷۰	شش دانگ	تخلیه	دارد	شامل: دو طبقه زیرزمین، همکف و ۴ طبقه روی همکف	۸۳۴/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	نقد و یا نقد و اقساط (۳۰٪ نقد الباقی اقساط ۶۰ ماهه)	طبقه همکف (واحد تجاری) هم اکنون به عنوان شعبه بانک مورد بهره برداری قرار دارد و در صورت فروش حداکثر تا چهار ماه پس از تنظیم میابعه نامه تخلیه و تحویل میگردد و طبقات فوقانی تخلیه می باشد. ملک با وضع موجود به فروش می‌رسد. انتقال سند بصورت قطعی و یا وکالتی و یا سایر موارد انجام می پذیرد
۸	بلوار ۱۷ شهرویر- روبروی بانک ملی- ساختمان مدیریت شعب بانک انصار سابق	مدیریت شعب منطقه سمنان	۹۷۳۱/۱۰۳	ساختمان	تجاری (بانک)- خدماتی	۲۳۷/۷۲	۲۰۹۱/۸۲	شش دانگ	تخلیه	دارد	شامل: دو طبقه زیرزمین، همکف و ۵ طبقه بالای همکف	۶۹۸/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	نقد و یا نقد و اقساط (۳۰٪ نقد الباقی اقساط ۶۰ ماهه)	طبقه همکف (واحد تجاری) هم اکنون به عنوان شعبه بانک مورد بهره برداری قرار دارد و در صورت حداکثر تا یکماه پس از تنظیم میابعه نامه تخلیه و تحویل می گردد و طبقات فوقانی تخلیه می باشد. ملک با وضع موجود به فروش می‌رسد. انتقال سند بصورت قطعی و یا وکالتی و یا سایر موارد انجام می پذیرد